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1 Inledning  

St1 Refinery AB (St1/Bolaget) har inför ansökan om ändringstillstånd för verksamheten vid 
Färjestaden 20:1 genomfört ett undersökningssamråd i enlighet med 6 kapitlet 23–25 §§ 
miljöbalken. Samrådet har avsett ansökan om ändring av befintligt tillstånd gällande en 
utökad hantering från maximalt 500 000 ton till 1 000 000 ton petroleumprodukter, alternativa 
bränslen och andra kemiska produkter per år, vid Bolagets depå på fastigheten Färjestaden 
20:1 i Göteborgs Energihamn.  

St1 har idag tillstånd enligt miljöbalken för ”en årlig hantering av högst 500 000 ton 
petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter samt till 
hamnverksamhet vid kaj 555 och bunkerkajen som hör till depån”. Maximalt tillåten 
hantering kommer att nås under 2019. St1 har gjort bedömningen att hanteringen inom de 
kommande åren behöver ökas succesivt för att kunna möta efterfrågan på marknaden. Bland 
annat ökar omsättningen av biobaserade bränslen (exempelvis HVO – Hydrogenated 
vegetable oil) kraftigt vilket kräver en möjlighet till lagring i för bränslet dedikerade cisterner. 
För närvarande hyr St1 även cisternkapacitet hos närliggande bolag i Energihamnen men ser 
genom tillstånd till ökad hantering möjlighet att i första hand utnyttja den egna depån.  

Utökningen kommer att ske genom en ökad hantering i befintliga cisterner, främst genom en 
omfördelning från hyrd lagring till hantering inom den egna depån. I övrigt bedöms 
verksamheten inte förändras.  

Verksamheten kommer fortsatt att ske inom tillståndsgivet verksamhetsområde och befintliga 
villkor bedöms fortsatt kunna innehållas. 

2 Samrådsprocessen  

Befintlig verksamhet är en tillståndspliktig B-verksamhet i enlighet med 20 kapitlet  
1 § miljöprövningsförordningen med verksamhetskod 39.60 (Hantering av bränslen och andra 
kemiska produkter). St1 har även tillstånd att bedriva hamnverksamhet i enlighet med 
verksamhetskod 63.10, 24 kapitlet 1 § miljöprövningsförordningen.  

Depåverksamheten utgör en sådan verksamhet som enligt 6 § miljöbedömningsförordningen 
alltid ska antas medföra en betydande miljöpåverkan. En betydande miljöpåverkan anses dock 
inte uppkomma per automatik vid en ändring av sådana verksamheter (jfr. 6 § sista stycket 
miljöbedömningsförordningen). Med anledning av ovan stycke har ett undersökningssamråd 
genomförts. Efter att länsstyrelsen fattar beslut i frågan om betydande miljöpåverkan kan 
omfattningen på miljökonsekvensbeskrivningen slutligen bestämmas. 

Ändringen om utökad hantering bedöms inte medföra påverkan på den delen av tillståndet 
som avser hamnverksamheten vid Kaj 555 eller bunkerkajen. Nyttjande av Kaj 555 kan även 
fortsättningsvis komma att bli aktuell. St1s bedömning är att antalet fartygsanlöp till följd av 
utökad hantering inte väsentligt kommer att skilja sig från den omfattning som har angivits för 
den dåvarande planerade verksamheten i ansökan för grundtillståndet, Dnr 551-50844-2006.  
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Gällande övrig, för samrådet betydelsefull, lagstiftning så omfattas verksamheten av lag 
(1999:381) om åtgärder för att förebygga och begränsa följderna av allvarliga 
kemikalieolyckor, högre kravnivån.  

2.1 Samrådsmöte med Länsstyrelse och tillsynsmyndighet 

Samrådsmöte genomfördes fredagen den 6 december 2019 i St1s lokaler vid Bolagets 
raffinaderi. I mötet deltog inbjudna representanter från Länsstyrelsen i Västra Götalands län, 
tillsynsmyndigheten (Länsstyrelsen i Västra Götalands län) samt huvudmannen för Göteborgs 
Energihamn.  

Räddningstjänsten för Storgöteborg valde att tacka nej till deltagande i samrådsmötet med 
motiveringen att ändringen enbart påverkar omsättningen vid depån och inte den 
tillståndspliktiga totala mängden lagrad produkt vid ett och samma tillfälle.  

Tre veckor innan samrådet, den 15 november 2019, skickades ett digitalt samrådsunderlag ut 
till samtliga ovan berörda parter. Mötesinbjudan inför den 6 december gick ut tillsammans 
med samrådsunderlaget. Se Bilaga 1 för samrådsunderlag. 

Minnesanteckningar inklusive presentation i samband med samrådsmötet återfinns i  
Bilaga 2 och 3.  

2.2 Samråd med enskilda  

Samråd med enskilda planerades till att inledas den 9–10 december 2019. Privatpersoner med 
adress inom 1 km avstånd från depåns mittpunkt har bedömts som särskilt berörda. 
Verksamheter med adress inom 1 km radie från depåns mittpunkt, med undantag för 
verksamheter söder om Älvsborgsbron (fastlandssidan), har bedömts som särskilt berörda. 
Avgränsning av samrådskrets har kommunicerats med länsstyrelsen vid två tillfällen. Vid det 
andra tillfället förtydligades samrådskretsen för verksamheter för att redovisas i samma figur 
som för privatpersoner. Avgränsning för urval framgår av nedan Figur 1.  

Privatpersoner och verksamheter tillskrevs avseende deltagande i samråd per post. Brevet 
inkluderade inbjudan till skriftligt samråd och instruktioner om att samrådsunderlaget fanns 
tillgängligt för nedladdning via St1s hemsida. Skriftliga yttranden i ärendet önskades senast 
den 10 januari 2020. Se Bilaga 4 och 5 för inbjudan och sändlista till vilka utskick har gjorts. 

Planerad utdelningsstart av brev var den 9–10 december 2019 men med anledning av 
distributionsproblem hos underleverantör pågick utdelning från den 5 december till den 18 
december 2019. På grund av att utskick till vissa postnummer försenats till den 18 december 
2019 beslutades svarstiden för yttranden förlängas fram till den 19 januari 2020, se Bilaga 6. 
Att svarstiden förlängts kommunicerades via St1s hemsida.  



St1 Refinery AB, Göteborg Rapport  

Samrådsredogörelse  Datum: 2020-02-11 

 Uppdragsnr: 414269 

 Dokumentnr: 11092-20 

 

4 (10) 

 

 

Figur 1: Visar översiktligt avgränsningen för privatpersoner och verksamheter identifierade som särskilt 
berörda. Urval är baserat på adress inom 1 km avstånd från depåns mitt (inom blå cirkel). OBS: Verksamheter 
med adress söder om Älvsborgsbron (på fastlandet) bedöms ej som särskilt berörda och har inte ingått i 
samrådskretsen.   

3 Inkomna yttranden  

Följande yttranden har inkommit med anledning av samrådet. Samtliga yttranden redovisas i 
sin helhet i Bilaga 6.   

3.1 Företag  

Gryaab AB framför följande:  

Gryaab har inga invändningar mot de föreslagna ändringarna såsom de beskrivs i 
samrådshandlingen. Gryaab vill dock tydliggöra att den egna verksamheten kommer att fortgå 
och kan komma att utökas i framtiden. Vid avloppsreningsverk kan man räkna med 
exempelvis lukt och buller. 

OljOla Shipping AB framför följande: 

OljOla Shipping har inga invändningar mot St1s satsning. 
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3.2 Enskilda 

Nr 1 Boende på Monsungatan 28  

Boende känner oljelukt rätt ofta. Boende önskar få vetskap om vilka skadliga ämnen 
invånarna andas in, om värdena ligger inom lagliga gränsvärden för ett bostadsområde samt 
hur utsläppen kommer att förvärras om produktionen kommer att fördubblas. Boende antar att 
mätningar har gjorts under 2019 och anser att det är just dessa mätningar som är intressanta 
eftersom 500 000 ton har uppnåtts i år. 

St1s kommentar  

I samrådsunderlaget beskrivs en ökad hantering medföra att utsläpp till luft ökar genom 
främst förträngningsförluster vid inlastning av produkt. Ökningen i förhållande till påverkan 
på människor och miljö kommer att beskrivas i kommande miljökonsekvensbeskrivning. Se 
sammanfattande kommentarer i avsnitt 3.3. 

Emissioner av VOC från cisternerna kontrolleras både med hjälp av beräkningar i 
programvaran Concawe och genom årlig emissionskartering (mätning) genomförd av 
Fluxsense AB. Mätningar genomförda av Fluxsense under 2019 kommer att redovisas i 
miljökonsekvensbeskrivningen. Mätningar från Fluxsense utgår från delareor och innefattar 
därför ej enbart utsläpp från St1s depåverksamhet vid Färjestaden 20:1.  

Nr 2. Boende på Monsungatan 82. 

Boende vill framföra att man är helt emot en ökning av den befintliga verksamheten med 
100%. Boende vill istället att man avvecklar existerande verksamhet med anledning av att 
denna typ av verksamhet ej skall ligga i ett bostadsområde med hänvisning till negativa 
miljö/hälso-påverkan och risker för explosion och brand. 

Boende framför vidare ett antal argument för sitt ställningstagande som återges i sin helhet i 
Bilaga 6.  

Nr 2. Boende på Monsungatan 82 vill göra följande tillägg till tidigare lämnat yttrande 

Boende har kontrollerat St1s information på nätet och har tagit reda på att: ”de cisterner som 
St1 tänker söka tillstånd till att ta i bruk, ligger på andra sidan bron från vår sida sett, (4 stora 
cisterner + en förbrännare), vilket gör att avståndet till våra hus ligger inom en  
1 km radie och då hamnar vi i s.k. ”särskilt utsatt område” med extra risker och hälso-
/miljöpåverkan”.   

Boende kräver vidare att St1 behåller nuvarande lösning med hyrda cisterner i Energihamnen 
som är mindre riskabelt med hänvisning till att lagringen faller utanför ”särskilt utsatt 
område”. 
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St1s kommentar  

St1 förstår att det kan upplevas som ett litet avstånd mellan verksamheten och närboende. Det 
är Bolagets ansvar att i kommande ansökningshandlingar visa att verksamheten kan bedrivas 
på ett säkert sätt på den aktuella platsen och att de krav samhället ställer avseende utsläpp 
kan innehållas.  

Det är i den kommande miljökonsekvensbeskrivningen som påverkan på människor och miljö 
men även olycksrelaterade risker förknippade med verksamheten kommer att belysas. 
 
St1 vill även förtydliga att det inom depån inte finns några förbrännare och att Bolaget inte 
heller söker tillstånd för att ta nya cisterner eller någon förbrännare i bruk. En ökad 
hantering sker i befintliga cisterner. En ökad hantering medför inte heller att den maximalt 
lagrade mängden produkt ökar vid ett och samma tillfälle.  
 
St1s vision är att vara den ledande producenten och försäljaren av CO₂	-medveten energi. 
Bolaget jobbar målmedvetet med att utveckla nya grönare drivmedel. Nuvarande fossil 
verksamhet ska generera lönsamhet för att möjliggöra investeringar till omställning mot en 
förnyelsebar verksamhet som tillhandahåller moderna lösningar med minskad 
klimatpåverkan. Våra medarbetare som arbetar inom St1s traditionella verksamhet möjliggör 
strategin, och medarbetare som arbetar inom förnybar energi genomför strategin. 
 
St1 har i övrigt noterat de boendes argument för sitt ställningstagande. Argument finns 
redovisade i Bilaga 6. 

Nr 3. Boende på Fritiof Anderssons gata 9 

Boende vill framföra att man önskar att St1 Refinery inte bygger depå och utökar kapacitet. 
Boende menar att detta inte ligger i tiden och medför förhöjd risk med avseende på luft och 
vatten samt övrig miljö speciellt i förhållande till närmiljön. Boende känner en oro inför detta.  

St1s kommentar  

St1 förstår att det kan upplevas som ett litet avstånd mellan verksamheten och närliggande 
bostäder. St1 vill dock förtydliga att inga utbyggnationer av befintlig depå planeras med 
anledning av en utökad hantering. En ökad hantering medför inte heller att den maximalt 
lagrade mängden produkt ökar vid ett och samma tillfälle.  

I fråga om påverkan på människor och miljö, se sammanfattande kommentarer under avsnitt 
3.3.  

Nr 4. Boende på Monsungatan 71  

Boende vill framföra att man är starkt emot ett utökande av verksamheten.  
 
St1s kommentar  
 
St1 har noterat den framförda synpunkten.  
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Nr 5. Eriksbergs Samverkansförening  

Eriksbergs Samverkansförening framför att man gärna vill delta i den fortsatta processen 
vilket man också anser kan vara till nytta för St1 då samverkansföreningen kan bidra med råd 
när frågor ska koordineras eller kommuniceras i området. 

Samverkansföreningen framför vidare följande: ”eftersom er avsikt är att öka hanteringen till 
det dubbla i er befintliga depå kan det vid en första anblick tyckas som enbart negativt för 
området. Dock ser vi att det kan innebära fördelar då vi förutsätter att åtgärder görs för att 
minimera utsläpp genom exempelvis kolfilter och/eller andra former av gas-återvinning vid 
förträngningsförluster med inpumpning i cistern. Vi förutsätter även att bullernivån inte ökar 
då vi i dagsläget inte har kännedom om att någon påverkas negativt av detta. Er 
kajverksamhet påverkar inte vårt område mer än tidigare”. 

St1s kommentar  

I tillståndsärenden är det Bolagens ansvar att i ansökningshandlingar visa att verksamheten 
kan bedrivas på ett säkert sätt, på aktuell plats, och att de krav samhället ställer avseende 
utsläpp kan innehållas. Påverkan på människor och miljö till följd av utsläpp till luft från 
verksamheten kommer att beskrivas i den kommande miljökonsekvensbeskrivningen 
tillsammans med eventuella skyddsåtgärder som bedömts som nödvändiga för att minska en 
sådan påverkan.   

I frågan gällande buller bedöms den planerade ändringen inte medföra en bullerpåverkan 
utöver den som tillåtits i gällande tillstånd. Gällande villkor bedöms kunna innehållas.  

Nr 6. Boende på Maj på Malösgata 22 

Boende vill framföra att man anser det vara: ”förkastligt att expansion av verksamhet som 
huvudsakligen bygger på hantering av fossila bränslen över huvud taget sker. Det är 
överväldigande tydligt sedan lång tid tillbaka att just den sortens verksamhet kraftigt måste 
begränsas om vi vill väna om mänskligheten och den befintliga floran och faunan på vår 
planet. Det är blatant uppenbart att efterfråga inte kan få styra i frågan om vi vill ha en 
susning till chans att lyckas någorlunda med våra internationella ansatser”. 

Boende framför att man ej vill ha ”ens marginellt försämrad luft i närområdet i om att det är 
fullkomligt rimligt att anta att mina barns fysiska utveckling påverkas av den försämrade luft 
som till en början finns i tätorter. Det är självklart att er verksamhet mycket väl kan försämra 
luften i närområdet. Men denna oro överskuggas av det, uppenbara större hotet av biologisk 
kollaps på Jorden”.  

St1s kommentar  

St1s vision är att vara den ledande producenten och försäljaren av CO₂	-medveten energi. 
Bolaget jobbar målmedvetet med att utveckla nya grönare drivmedel. Nuvarande fossil 
verksamhet ska generera lönsamhet för att möjliggöra investeringar till omställning mot en 
förnyelsebar verksamhet som tillhandahåller moderna lösningar med minskad 
klimatpåverkan. Våra medarbetare som arbetar inom St1s traditionella verksamhet möjliggör 
strategin, och medarbetare som arbetar inom förnybar energi genomför strategin. 
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I frågan om påverkan på människor och miljö till följd av utökad hantering, se 
sammanfattande kommentarer under avsnitt 3.3.  

Nr 7. Boende på Tyska gatan 6  

Boende vill framföra att man anser en ökning från 500 000 till 1 000 000 ton vara en enorm 
ökning. Boende vill vara säker på att det inte blir negativa konsekvenser för dem vad gäller 
utsläpp i luften, lukt och liknande.  

Boende framför vidare följande: ”vi förutsätter också att pannorna står inomhus så frågan om 
ökat buller inte blir aktuell. Vi vill att bullernivån inte ökar då vi i dagsläget inte har 
kännedom om att någon påverkas negativt av detta”.  

St1s kommentar 

St1 vill förtydliga att inga pannor existerar i verksamheten inom Färjestaden 20:1. 
Bullernivån kommer inte att öka som ett resultat av den planerade ändringen. 

I fråga om påverkan på människor och miljö, se sammanfattande kommentarer under avsnitt 
3.3.  

Nr 8. Boende på Monsungatan 26 

Boende vill framföra följande: ”Efter att ha läst underlaget uppfattar jag det som att det kan 
bli en ökad miljöpåverkan med ökade kolväteutsläpp genom en ökning av VOC-utsläpp. Ni 
nämner att vid en ökning av VOC utsläppen så bedöms potentialen till emission av VOC vara 
förhållandevis lågt. Vad innebär lågt. Finns det jämförande beräkningar och resultat på före 
och efter som ni kan visa och hur påverkar det mig där jag bor? Samma fråga när det gäller att 
utsläpp till vatten, lukt och buller ej kommer öka”. 

St1s kommentar  

Utsläpp av VOC från cisternerna kontrolleras både genom beräkningar i programvaran 
Concawe och genom årlig emissionskartering (mätning) genomförd av Fluxsense AB. 
Mätningar från Fluxsense utgår från delareor och innefattar därför ej enbart utsläpp från 
St1s depåverksamhet vid Färjestaden 20:1. Mätningar genomförda av Fluxsense under 2019 
kommer att redovisas i kommande miljökonsekvensbeskrivning. 

I miljökonsekvensbeskrivningen kommer även utsläpp i nuläget och prognosticerade utsläpp 
att belysas. I fråga om påverkan på människor och miljö, se sammanfattande kommentarer 
under avsnitt 3.3.  
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Nr 9. Boende i Brf Visan, Västra Eriksberg 

Boende önskar framföra att: ”som boende och styrelsemedlem så ställer jag mig negativ till 
detta förslag. Eriksberg är ett område som fortsatt utvecklas och många nya bostäder byggs. 
Vart gör vi vår röst hörd? 

St1s kommentar  

St1 förstår att det kan upplevas som ett litet avstånd mellan verksamheten och närboende. I 
fråga om påverkan på människor och miljö till följd av utökad hantering samt deltagande i 
den fortsatta processen, se sammanfattande kommentarer under avsnitt 3.3.  

Nr 10. Boende på Monsungatan 32 

Boende vill framföra att underlaget inte säger så mycket om vad det kommer att innebära för 
boende som bor i den förhärskande vindriktningen. Boende skulle vilja veta mer om 
raffinaderiet och önskar få möjlighet att göra ett besök för att få tydligare information. 

St1s kommentar 

Bolaget vill förtydliga att raffinaderiet inte ingår i föreliggande ansökan, detta framgår även 
av samrådsunderlaget.  

I fråga om påverkan på människor och miljö, se sammanfattande kommentarer under avsnitt 
3.3.  

Nr 11 Boende på Monsungatan 65 

Boende undrar hur ändringen kan påverka denna. 

St1s kommentar 

I fråga om påverkan på människor och miljö, se sammanfattande kommentarer under avsnitt 
3.3.  

3.3 Sammanfattande svar yttrande  

Samlat svar avseende påverkan till följd av ansökt ändring av verksamhet 

St1 vill förtydliga att det är Bolagets ansvar att i kommande ansökningshandlingar visa att 
verksamheten kan bedrivas på ett säkert sätt på den aktuella platsen och att de krav samhället 
ställer avseende utsläpp kan innehållas.  

Påverkan på människor och miljö till följd av en ökad hantering kommer således att beskrivas 
vidare i den kommande miljökonsekvensbeskrivningen tillsammans med de eventuella 
skyddsåtgärder som bedömts nödvändiga för att minska en sådan påverkan. 
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St1 vill framhålla att i samrådsunderlaget, som ligger till grund för samrådet, har en utökad 
hantering inom depån inte bedömts väsentligt påverka eller förändra identifierade 
olycksrelaterade risker med koppling till verksamheten. 

Kommentar avseende deltagande i den fortsatta prövningsprocessen:  

I den fortsatta prövningsprocessen finns det möjlighet att lämna yttrande i samband med ett 
eventuellt avgränsningssamråd och i samband med kungörelse av ansökan.  

Huruvida ett avgränsningssamråd ska genomföras eller ej styrs av länsstyrelsens beslut i 
fråga om miljöpåverkan. Beslutet väntas från länsstyrelsen i mars alternativt april 2020. 

Miljökonsekvensbeskrivningen är en del av ansökningshandlingarna för ansökan om utökad 
hantering. Efter att miljökonsekvensbeskrivningen har godkänts av prövningsmyndigheten i 
föreliggande ärende kommer den att kungöras tillsammans med ansökan och göras 
tillgänglig via myndigheterna och vid behov via Bolaget.   

 

 

 

 

Malin Karlsson Monika Walfisz
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Sammanfattning 

På uppdrag av och i samarbete med St1 Refinery AB (St1/Bolaget) har DGE Mark och Miljö 
AB (DGE) sammanställt föreliggande dokument gällande undersökningssamråd enligt 
miljöbalkens 6 kapitel inför ansökan om ändring av befintligt tillstånd för Bolagets depå på 
fastigheten Färjestaden 20:1 i Göteborgs hamn.  

St1 har idag ett tillstånd enligt miljöbalken för ”en årlig hantering av högst 500 000 ton 
petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter samt till 
hamnverksamhet vid kaj 555 och bunkerkajen som hör till depån”. Maximalt tillåten 
hantering kommer att nås under 2019 och St1 bedömer att hanteringen inom de kommande 
åren behöver ökas succesivt för att kunna möta efterfrågan på marknaden. Bland annat ökar 
omsättningen av biobaserade bränslen (exempelvis HVO – Hydrogenated vegetable oil) 
kraftigt vilket kräver en möjlighet till lagring i för bränslet dedikerade cisterner. För 
närvarande hyr St1 även cisternkapacitet hos närliggande bolag i Energihamnen men ser 
genom tillstånd till ökad hantering möjlighet att i första hand utnyttja den egna depån. 

Befintlig verksamhet är en tillståndspliktig B-verksamhet i enlighet med 20 kapitlet 1 § 
miljöprövningsförordningen med verksamhetskod 39.60 (Hantering av bränslen och andra 
kemiska produkter). St1 har även tillstånd att bedriva hamnverksamhet, verksamhetskod 
63.10. Verksamheten omfattas även av lag (1999:381) om åtgärder för att förebygga och 
begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor, högre kravnivån. 

St1 planerar att ansöka om ändringstillstånd gällande en utökning av nuvarande 
tillståndsgivna hantering, från maximalt 500 000 ton till 1 000 000 ton petroleumprodukter, 
alternativa bränslen och andra kemiska produkter per år. Utökningen kommer att ske genom 
en ökad hantering i befintliga cisterner. Den tillståndsgivna hamnverksamheten förändras inte 
till följd av ändringen.  

Emissioner till luft av flyktiga organiska ämnen (VOC) uppkommer i huvudsak vid 
inpumpning av produkt till cisterner inom depån samt vid utlastning till fartygstank vid kaj, 
s.k. förträngningsförluster. En utökad hantering av produkter inom depån bedöms medföra en 
ökning av VOC-utsläppen i förhållande till nuvarande utsläppsnivåer. VOC-utsläpp från 
depåverksamhet består av andningsförluster och förträngningsförluster, där 
förträngningsförluster vid hantering bedöms utgöra huvuddelen av de totala VOC-utsläppen. 
Produkterna som lagras vid anläggningen har låga ångtryck och potentialen till emission av 
VOC bedöms därmed vara förhållandevis låg.  
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En utökad lagring bedöms inte medföra en betydande ökad påverkan med avseende på lukt, 
utsläpp till vatten eller buller. Inga nya cisterner ska uppföras eller ytterligare areal tas i 
anspråk inom ramen för ändringen. Samtliga gällande villkor bedöms att kunna innehållas. 
Den utökade hanteringen bedöms inte heller väsentligt påverka identifierade risker med 
verksamheten. Med hänvisning till kriterier i 11, 12, och 13 §§ miljöbedömningsförordningen 
bedöms inte ändringen uppenbarligen medföra en betydande miljöpåverkan i enlighet med 10 
§ miljöbedömningsförordningen.  

 

 

 
Malin Karlsson Monika Walfisz
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1 Inledning  

St1 Refinery AB (hädanefter benämnt som St1/Bolaget) planerar att ansöka om 
ändringstillstånd för sin depåverksamhet på fastigheten Färjestaden 20:1 i Göteborgs hamn. 
Föreliggande dokument är ett underlag inför genomförande av undersökningssamråd med 
Länsstyrelsen i Västra Götalands län tillika tillsynsmyndighet, Räddningstjänsten 
Storgöteborg och enskilda som skulle kunna komma att bli särskilt berörda. I dokumentet 
beskrivs planerade verksamhetsförändringar, föreslagna avgränsningar, bedömd huvudsaklig 
omgivningspåverkan samt planerad utformning av den kommande 
miljökonsekvensbeskrivningen (MKB). Dokumentet har upprättats av DGE Mark och Miljö 
AB (DGE) på uppdrag av St1.  

Befintlig depåverksamhet är en tillståndspliktig B-verksamhet, i enlighet med 20 kapitlet 1 § 
miljöprövningsförordningen innefattande verksamhetskod 39.60, med tillstånd att hantera 
maximalt 500 000 ton petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter 
inom depån. Tillståndet omfattar även hamnverksamhet enligt 24 kapitlet 1 § 
miljöprövningsförordningen och verksamhetskod 63.10. 

Bolagets befintliga depåverksamhet utgör en sådan verksamhet som enligt 6 § 
miljöbedömningsförordningen alltid ska antas medföra en betydande miljöpåverkan. En 
betydande miljöpåverkan anses dock inte uppkomma per automatik vid en ändring av sådana 
verksamheter (jfr. 6 § sista stycket miljöbedömningsförordningen). Efter att länsstyrelsen 
fattat beslut i frågan om betydande miljöpåverkan kan omfattningen på 
miljökonsekvensbeskrivningen slutligen bestämmas.  

Gällande övrig, för samrådet betydelsefull, lagstiftning så omfattas verksamheten av lag 
(1999:381) om åtgärder för att förebygga och begränsa följderna av allvarliga 
kemikalieolyckor, högre kravnivån.  

1.1 Bakgrund och verksamhetsutövare  

St1 Refinery AB är ett dotterbolag till St1 Sverige AB som ingår i St1 Nordic Oy, ett 
finländskt energibolag med inriktning på produktion och försäljning av CO2-medveten energi.  
Koncernens tjänster och produkter sträcker sig från traditionella petroleumprodukter till 
bioavfallsbaserat bränsle, Refuel RE85, med höginblandning av etanol, och vindkraft. St1-
gruppen har produktionsanläggningar för bioetanol i Finland där även huvudkontoret är 
etablerat.  

I Göteborg, lokaliserat på Hisingen, finns raffinaderi- och depåverksamhet. Raffinaderiet, som 
är i drift dygnet runt alla dagar på året, producerar energiprodukter och transportbränslen i 
form av bland annat LPG (Liquified Petroleum Gas, gasol), bensin, flygfotogen, diesel och 
marina bränslen samt bioetanol.  

St1 Refinery förvärvade 2016 fastigheten Färjestaden 20:1 med tillhörande cisternpark och 
miljötillstånd för depå- och hamnverksamhet från Circle K (f.d. Statoil). Efter genomförda 
ombyggnationer av cisterner, rörledningar och uppförandet av en ny pumpstation togs depån i 
drift under St1:s ledning i januari 2018. Det första verksamhetsåret uppgick hanteringen till 
410 000 ton produkt. 
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För verksamhetsåret 2019 har hanteringen hittills uppgått till 450 000 ton vilket har lett till att 
inpumpning under resterande kalendermånader har begränsats och inkommande volymer 
omfördelas till andra lagringsplatser.  

Maximalt tillåten hantering kommer att nås under 2019 och St1 bedömer att hanteringen inom 
de kommande åren behöver ökas succesivt för att kunna möta efterfrågan på marknaden. 
Bland annat ökar omsättningen av biobaserade bränslen (exempelvis HVO – Hydrogenated 
vegetable oil) kraftigt vilket kräver en möjlighet till lagring i för bränslet dedikerade cisterner. 
För närvarande hyr St1 cisternkapacitet hos närliggande bolag i Energihamnen men ser 
genom tillstånd till ökad hantering möjlighet att i första hand utnyttja den egna depån.  

1.2 Omfattning ändringstillstånd  

St1 har idag ett tillstånd enligt miljöbalken för ”en årlig hantering av högst 500 000 ton 
petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter samt till 
hamnverksamhet vid kaj 555 och bunkerkajen som hör till depån”.  

St1 planerar att ansöka om ändringstillstånd enligt 16 kapitlet miljöbalken. Ansökan innebär 
en utökning av tillståndsgiven årlig hantering från högst 500 000 ton till högst 1 000 000 ton 
petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter.  

Utökningen kommer att ske genom en ökad hantering i befintliga cisterner, främst genom en 
omfördelning från hyrd lagring till hantering inom den egna depån. I övrigt bedöms 
verksamheten inte förändras.  

Verksamheten kommer fortsatt att ske inom tillståndsgivet verksamhetsområde och befintliga 
villkor bedöms fortsatt kunna innehållas.  

1.2.1 Avgränsning  

Ändringen om utökad hantering bedöms inte medföra påverkan på den delen av tillståndet 
som avser hamnverksamheten vid kaj 555 eller bunkerkajen. Nyttjande av Kaj 555 kan även 
fortsättningsvis komma att bli aktuell. St1:s bedömning är att antalet fartygsanlöp till följd av 
utökad hantering inte väsentligt kommer att skilja sig från den omfattning som har angivits för 
den planerade verksamheten i ansökan för grundtillstånd, Dnr 551-50844-2006 1.  

                                                 
1Antal anlöp av fartyg i ansökan anges till maximalt drygt 100 st, där termen anlöp används motsvarande 
transportrörelse. Den angivna mängden får anses reglerat av det allmänna villkoret.  
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2 Administrativa uppgifter 

Verksamhetsutövare:  St1 Refinery AB 

Organisationsnummer: 556050-2378 

Anläggningsnummer 1480-1115 

Besöks och postadress:  Fågelrovägen 1 (Oljenäsvägen)  
418 34 Göteborg 

 Box 8889 
402 72 Göteborg 

Kommun Göteborg 

Län: Västra Götalands län 

Kontaktuppgifter:  Alexandra Baeza Isaksson 
Miljöchef 
Tel: + 46 (0) 31 744 63 88 
Mail: alexandra.baeza.isaksson@st1.se 

Samrådet avser: Undersökningssamråd enligt 6 kap 23 och 24 §§ Miljöbalk 
(1998:808)  

Fastighetsbeteckning: Färjestaden 20:1  
St1 Refinery AB fastighetsägare 

Tillämplig lagstiftning: Prövning avser verksamhet enligt: 
20 kapitlet 1 § Miljöprövningsförordning (2013:251)  
verksamhetskod 39.60.  

                       ”Tillståndsplikt B och verksamhetskod 39.60 gäller för anläggning  
                        för lagring eller annan hantering av 
                       1. gasformiga eller flytande petrokemiska produkter, oljor,   
                       petroleumprodukter eller brännbara gaser, om anläggningen har  
                       kapacitet för lagring av mer än 50 000 ton vid ett och samma  
                       tillfälle eller hantering av mer än 500 000 ton per kalenderår, [… ] ” 
 
                    Ansökt verksamhet omfattas av Lag (1999:381) om åtgärder för att  
                    förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor  

Tillsynsmyndighet:  Länsstyrelsen i Västra Götalands län 
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3 Tidigare beslut  

Befintligt miljötillstånd (Dnr 551-50844-2006) för nuvarande verksamhet meddelades 2009-
12-04 och är ställt till Svenska Statoil AB. Tillståndet omfattar följande:  

 En årlig hantering av högst 500 000 ton petroleumprodukter, alternativa bränslen och 
andra kemiska produkter  

 Hamnverksamhet vid kaj 555 och bunkerkajen som hör till depån. 

Miljöprövningsdelegationen (MPD) meddelande i samband med beslutet prövotid avseende 
vilka slutliga villkor som skulle gälla i fråga om buller, installationer för anslutning av fartyg 
till elnätet i land, förbättrat förebyggande och sekundärt skydd för klass 2- och klass 3-
cisterner, automatisk avstängning av inkommande produkt till cisterner, möjlighet att ersätta 
olja för uppvärmning med annan energikälla, utsläpp till luft från klass 2- och klass 3-
cisterner samt släckvattenhantering. 

Dåvarande verksamhetsutövare överklagade beslutet och yrkade på en ändring av villkor 
avseende bland annat krav på gasåtervinningsanläggning och cisterner, hantering av farligt 
avfall samt utsläpp av organiska ämnen. Miljödomstolen meddelade 2010-12-17 beslut (Mål 
nr M 111-10) om ändring av villkor 2–5, 8–9, 18–20 och 22 samt förordandet om när 
tillståndet ska tas i anspråk. 2011 lämnades en ansökan in avseende ändring av villkor 11 
angående anslutning av sanitärt spillvatten till kommunalt avloppsledningsnät. MPD 
meddelandes beslut (Dnr 551-30669-2011) i ärendet 2011-11-09.  

En första prövotidsredovisning lämnades in under 2013. Beslut (Dnr 551-8508-2013) 
avseende slutliga villkor för verksamheten beträffande prövotidsutredningar meddelades av 
MPD 2015-10-23. Överklagan lämnades till Mark- och miljödomstolen (Mål nr M 4224-15) 
vilka avslog överklagandet av villkor 29, om kartläggning och åtgärder för att minska VOC-
utsläpp samt ändrade villkoren 25 och 31 avseende buller respektive beredskapsplan.  

St1 Refinery förvärvade fastigheten och nuvarande tillstånd från Circle K (f.d. Statoil) under 
oktober 2016. St1 har sedan 2016 lämnat tillsynsmyndigheten information avseende 
renoveringsarbeten som planerats inom depån, bland annat har en ny pumpstation och 
pipeline för in- och utpumpning från depån anlagts. Samtliga cisterner i drift har även 
utrustats med överfyllnadsskydd i form av ventiler som automatiskt stänger vid en 
förutbestämd nivå enligt villkor 28.  

St1 fick under 2018 förlängning av tiden för redovisning i enlighet med villkor 26 gällande 
elanslutning av fartyg vid kaj 555. En första utredning avseende villkor 26 ska först lämnas i 
samband med att tillsynsmyndigheten informeras om att kaj 555 planeras tas i drift i enlighet 
med Dnr 555-40625-2018.  

Lagring och hantering inom depån under St1:s ledning påbörjades i januari 2018. 
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4 Omgivningsbeskrivning   

I följande avsnitt redovisas verksamhetens lokalisering samt det aktuella områdets 
förutsättningar och planförhållande.  

4.1 Lokalisering och planförhållande  

St1:s depå är belägen inom fastigheten Färjestaden 20:1 i Energihamnen i Göteborgs hamn på 
Hisingens södra del, se Figur 1. Fastigheten omfattas av stadsplan 1480K-II-3051 beslutad 
och ändrad år 1962. Området inom vilket depån är belägen är avsett för industriella ändamål 
såsom förvaring, rening och distribution av oljor samt hamnverksamhet.2  

Depåverksamhet har bedrivits inom Färjestaden 20:1 sedan slutet av 1800-talet. Fram till år 
1986 var Esso verksamhetsutövare inom fastigheten vilken då köptes av Statoil, sedermera 
Circle K.                             

                                                 
2 Beteckning i stadsplan avser J/JO samt D – industriellt ändamål och hamnverksamhet 

Figur 1: St1:s depå på fastigheten Färjestaden 20:1 (blå linje) belägen i Energihamnen i Göteborg hamn.  
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Fastigheten omges av depåverksamheter, hamnområden, raffinaderi, Rya kraftvärmeverk och 
Ryaverket3. Mellan Ryahamnen och Skarvikshamnen ligger Rya skog vilket till stora delar 
utgörs av naturreservat samt Rya Nabbe, ett naturområde belagt med strandskydd. Till öster 
löper Hisingsleden och Älvsborgsbron som förbinder Hisingen med fastlandet.  

Närmaste bostadsområden är Bräcke, Eriksberg och Biskopsgården. Avståndet till Bräcke och 
Eriksberg är ca 300 meter och Biskopsgården ligger ca 1 500 meter norr om fastigheten. 
Enstaka bostäder finns dock utmed Flemingsgatan, öster om Älvsborgsbron på ett avstånd av 
ca 100–200 meter från fastigheten. På andra sidan Göta älv, på södra älvstranden och på ett 
avstånd av ca 1 500–2 500 meter, finns bostadsområdena Toredamm vid Käringberget och 
Hinsholmen samt Stora Billingen vid Tångudden. 

4.2 Områdesskydd och riksintressen   

Närmsta skyddade område, Rya skog (NVR-ID 2000799) ligger cirka 400 meter i västlig 
riktning, Rya skog är ett tätortsnära grönområde med betydelse för friluftslivet, kulturhistoria 
och bevarandevärde för att vårda värdefulla naturmiljöer. I närheten finns även riksintressen 
för väg, järnväg, farled och högexploaterad kust. 

Fastigheten sammanfaller även delvis med ett stadslager identifierat som fornlämning och 
skyddat under kulturmiljölagen (1988:950).  

  

                                                 
3 Ryaverket – Göteborgs kommuns kommunala avloppsreningsverk 



St1 Refinery AB, Göteborg Rapport  

Samrådsunderlag ansökan om ändringstillstånd, Färjestaden 20:1 Datum: 2019-11-14 

 Uppdragsnr: 414269 

 Dokumentnr: 10731-19 

 

11 (24) 

5 Verksamhetsbeskrivning 

I avsnitt 5.1 beskrivs den befintliga verksamhetens olika delar översiktligt. I avsnitt 5.2 
beskrivs de förändringar som uppkommer till följd av den utökade hanteringen av produkter. 
Resterande avsnitt i kapitel 5 avser utformning av verksamheten. 

5.1  Befintlig verksamhet 

Inom fastigheten Färjestaden 20:1 bedriver St1 depåverksamhet, vilket innefattar hantering 
och lagring av petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter. De 
cisterner som i dagsläget är i drift rymmer sammanlagt ca 130 000 m3 och renoverades under 
2016 fram till årsskiftet 2017/2018. Samtliga cisterner inom depån är belägna ovan mark.  

Till depån sker inpumpning och distribution av produkt via pipelinesystem som förbinder 
verksamheten med kajer i Skarvikshamnen och St1:s raffinaderi samt andra depåer inom 
Energihamnen. I samband med att St1 tog över depån anlades en pumpstation för 
distribuering av produkt samt en pipeline från depån fram till Ryakrysset. I Ryakrysset 
ansluter pipelinen till rörledningssystem som förbinder depån med St1:s raffinaderi samt 
depåer och kajer inom Energihamnen. Se aktuell pipeline och pumpstation i Figur 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 2: Visar fastighetsgränsen till Färjestaden 20:1, på karta finns pumpstation (blå/grå cirkel) 
och pipeline samt ryakrysset markerat. (Källa: St1 Refinery AB). 
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Sammanfattningsvis bedrivs följande delmoment inom verksamheten. 

 Inpumpning av produkt via pipeline från raffinaderiet, depå eller kaj i 
Skarvikshamnen. 

 Lagring i cistern. 
 Överföring av produkt via pipeline mellan cisterner inom depån. 
 Utpumpning av produkt via pipeline till raffinaderi, depå eller kaj i Skarvikshamnen.  

Inom depån sker i dagsläget ingen hantering eller lagring av klass 1-produkt, distribution av 
produkter via bilutlastning eller lastning och lossning via kaj 555. Distribution av produkt 
sker via pipelines in och ut från fastigheten.  

5.2 Utökad hantering 

En utökad hantering medför i huvudsak ett ökat antal in- och utpumpningar till depån. I övrigt 
bedöms ändringen som sådan inte medföra en påverkan på hur verksamheten bedrivs i 
dagsläget, se avsnitt 5.3 – 5.11. 

5.3 Inpumpning och utpumpning  

All övervakning, inpumpning och utpumpning samt manövrering av ventiler och pumpstation 
inom depån sker från raffinaderiets kontrollrum som är bemannat dygnet runt.  

I de fall inpumpning av produkt sker från raffinaderiet sker det med raffinaderiets pumpar till 
någon av depåns cisterner. Pumpningen föregås av en s.k. pumporder som tas fram av 
raffinaderiets varuförsörjningsavdelning. Pumpordern definierar bl.a. typ av produkt, från 
vilken cistern på raffinaderiområdet som pumpning sker, volym, flöde och vilka ledningar 
som nyttjas. Pumpningen startas av raffinaderiets personal tillhörande driftavdelningen. 
Ledningen som ansluter raffinaderiet med depån löper längs Energihamnens område innan 
den går in på depåns område. Pipelinen ägs av St1.  

Vid inpumpning av produkt från fartyg används i dagsläget kajer i Skarvikshamnen 
tillhörande Göteborgs hamn. Kajerna är utrustade med lastarmar eller lastslangar som kopplas 
till fartygets manifolder. Från fartyget pumpas produkt in i det fasta rörledningssystemet som 
löper genom hamnen med fartygets egna pumpar. Ledningarna är försedda med märkning av 
vilka produkter som ska pumpas genom respektive del av systemet.  

Inom Energihamnsområdet görs en ledningskontroll där ledningsvakt följer aktuell ledning 
och kontrollerar och dokumenterar inställningar på ventiler och pumpar. Denna kontroll görs 
före pumpning och efter pumpstart. Ledningskontroll görs varje timme under lossning.  

Inpumpning av produkt till depån sker även från depåer inom Energihamnen och följer 
samma rutiner som övriga pumpningar. 
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Vid utlastning av produkt från depån sker pumpning via pipeline till andra depåer eller till 
kajer inom Energihamnen för vidare utlastning till fartyg. Pumpning kan även ske till 
cisterner inom St1:s raffinaderiområde. Vid utpumpning används pumpstationen inom depån 
som är ansluten till cisternerna. Pumpen är utrustad med ett högtrycksskydd vilket består av 
två trycktransmittrar. Backflödesskydd finns monterat på trycksidan av pumpen vilket 
förhindrar backflöde. Pumpstationen är även försedd med kameraövervakning kopplad till 
raffinaderiets kontrollrum. 

Vid en utökad hantering kommer antalet in- och utpumpningar till depån att öka.  

5.4 Lagring  

St1 lagrar och hanterar i dagsläget följande produkter i depåns cisterner: fotogen 
(samlingsnamn för färdiga produkter som exempelvis Jet A1 och mellanprodukter från 
raffinaderiets processer), gasoljor (exempelvis dieslar som EN590, biobaserad diesel, Mk1 
och mellanprodukter) samt alternativa bränslen (exempelvis HVO). Samtliga av produkterna 
tillhör brandklass 2b eller 3.  

Lagring av produkt sker i dagsläget i fem stycken cisterner, T-358, T-359, T-360, T-361 och 
T-362 belägna i depåområdets norra del. Sedan depån togs i drift i januari 2018 har enbart 
klass 3-produkter lagrats, fördelade på följande produkter: HVO, GTL (Gas-to-liquids) och 
Mk1. 

Vilken typ av produkt som lagras i vilken cistern varierar beroende på förutsättning och 
behov. Ingen av de produkttyper som lagras i nuläget kräver uppvärmning via cistern och 
nämnda cisterner är inte heller utrustade med möjlighet till uppvärmning. Se Tabell 1 nedan 
för lagringskapaciteten i respektive cistern.  

Tabell 1: Lagringskapacitet i respektive cistern inom Färjestaden 20:1. 

Tank Tankvolym m3 

T-358 10 000 

T-359 30 000 

T-360 30 000 

T-361 30 000 

T-362 30 000 

Totalt  130 000 

Cisternerna är utrustade med ett nivåövervakningssystem, s.k. tankradar, som visar aktuell 
volym och larmar till kontrollrum vid förutbestämd högnivå. Cisternerna är vidare utrustade 
med överfyllnadsskydd. Överfyllnadsskydden består av två nivåvakter på respektive cistern. 
Om minst en av nivåvakterna larmar för hög nivå kommer överfyllnadsskyddet att aktiveras. 
Detta innebär att samtliga vridspjällsventiler med elektrohydrauliskt don börjar stänga på 
samtliga tankar och på in/utgående ledning till/från depån. Den aktuella högnivåvakten larmar 
på larmlistan i raffinaderiets kontrollrum.  
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I och med att samtliga automatstängande vridspjällsventiler stänger så uppfylls kravet på att 
två ventiler i serie ska förhindra att en tank överfylls. De automatiska ventilerna stänger 
tillräckligt långsamt för att inte ge upphov till tryckslag vid stängning. 

Cisternerna har även installerade åskledare och är jordade för att skydda mot 
potentialskillnad.  

En utökad hantering medför inte att volymen som kan lagras vid ett och samma tillfälle 
påverkas.  

5.5 Överföring mellan tankar  

Överföring mellan cisterner inom depån sker exempelvis för att skapa utrymme, s.k. 
överflyttning. Produkter överförs i dessa fall i densitetsordning vilket innebär högst densitet 
först. Vid överflyttning av produkt mellan cisterner sker övervakning och manövrering av 
ventiler och pumpstation från raffinaderiets kontrollrum. 

En utökad hantering kan komma att leda till en något ökad överföring mellan cisterner, 
omfattningen av denna del av verksamheten är dock begränsad.  

5.6 Drift och bemanning  

Verksamhet pågår dygnet runt, året om inom depån. Depån är inte bemannad utan drift och 
övervakning sker från raffinaderiets kontrollrum. Dagtid ronderas området av personal från 
raffinaderiets driftavdelning. Under nattetid och under helger sköts rondering av ett 
vaktbolag. 

Depåområdet är inhägnat av ett skalskydd och låst för utomstående. Inpassage till depån sker 
via infartsvägen norr om området från Fågelrovägen. För tillträde till depån krävs passerkort 
utfärdat av St1.  

En utökad hantering bedöms inte medföra ändring i drift och bemanning.  

5.7 Media- och resursanvändning  

Verksamhetens energiförbrukning består till största del av den energi som pumpstationen 
förbrukar. Då pumpen är ny är energiförbrukningen låg. Energibehovet tillgodoses via elnätet. 
Uppvärmning av lokaler inom depån sker med eluppvärmd varmvattenberedare och 
cirkulationspumpar. Utslaget över 12 månader uppgår elförbrukningen till ca 580 MWh.  

Depån är även kopplad till stadsvatten. Vatten förbrukas inte i den dagliga verksamheten, utan 
uttag blir först aktuellt i samband med exempelvis rengöring av cisterner.    

Vid en utökad hantering kommer energiförbrukningen att öka till följd av ett ökat antal 
utpumpningar från depån. Ökningen bedöms som marginell.   
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5.8 Reningsutrustning  

Dagvatten från rena ytor inom depåområdet avleds via dagvattensystemet till 
kontrollanläggning K4 och därefter vidare till Göta älv, efter gravimetrisk avskiljning. 

Kontrollanläggningen K4 består av två bassänger där dagvattnet leds in i den större bassängen 
och pumpas med en skruvpump upp till den mindre bassängen varifrån avledning till Göta älv 
sker. I inloppet till den större bassängen finns ett gaslarm som stoppar skruvpumpen vid larm. 
I den mindre bassängen finns en oljeavskiljare med oljelarm som vid larm stoppar 
skruvpumpen. Då skruvpumpen stoppar upphör avledningen till recipient.  

Till kontrollanläggningen, som ägs gemensamt av St1 och Räddningstjänsten, leds även 
dagvatten från Stena Oils depå Dalanäs och Räddningstjänstens område, belägna direkt öster 
om Färjestaden 20:1. 

Depån är ansluten till Energihamnens gemensamma system för oljeförorenat vatten (OFA‐
systemet). Oljeförorenat vatten inom depån utgörs av dagvatten från hårdgjorda ytor och 
avleds genom rörledningar till en lokal gravimetrisk oljeavskiljare (OA35). Oljeavskiljaren är 
utrustad med oljelarm som utlöses när oljeskiktet uppnått en viss tjocklek. När oljelarmet 
utlöses stängs ventilen för utgående OFA‐vatten till hamnens gemensamma OFA-system 
manuellt. I anslutning till avledningen från hårdgjorda ytor kring pumpstationen finns 
ytterligare ett oljelarm installerat. Från Energihamnens gemensamma system pumpas OFA‐
vattnet sedan vidare till Stena Recyclings anläggning för rening innan utsläpp till Göta älv 
sker. 

Provtagning på utgående vatten från depån sker inom ramen för egenkontrollen.  

En utökad hantering bedöms inte medföra någon ändring avseende reningsutrustning för 
utsläpp till vatten.  

Inom depån finns avställda cisterner avsedda för lagring av klass 1-produkt. Nuvarande 
miljötillstånd är förenat med villkor innehållande krav för cisterner avsedda för lagring av 
klass 1-produkt, bland annat flytande tak och primära och sekundära tätningar. Tillståndet 
innefattar vidare krav om anslutning till gasåtervinningsanläggning vid lastning av klass 1-
produkt till fartyg. 

I det fall lagring av klass 1-produkt initieras inom depån kommer kraven i villkoren avseende 
skyddsåtgärder beaktas innan cisterner åter tas i drift.  

5.9 Dagvatten och sanitärt vatten 

Recipient för dagvatten och renat OFA-vatten från depån är Göta älvs mynning.  

Sanitärt spillvatten från köks- och hygienutrymmen i kontorsbyggnaden på depån är anslutet 
till kommunalt avloppsreningsverk via en pumpgrop inne på Stena Oil/Räddningstjänstens 
område och leds därifrån, tillsammans med sanitärt spillvatten från Stena 
Oil/Räddningstjänsten, till Ryaverket. 

En utökad hantering medför ingen ändring av dagvatten- och spillvattenhantering.  
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5.10 Kemikalier 

Hantering av kemikalier inom området är begränsat till reparation och underhåll såsom 
exempelvis smörjolja till pumpstationen. Smörjoljan förvaras i dunk på hårdgjord yta intill 
pumpstationen.  

Slamsugen produkt transporteras till raffinaderiet för återvinning inom raffinaderiets 
verksamhet. Slamsugning sker framförallt från oljeskikt i oljeavskiljare OA35 samt vid 
dränering av tankar till spillkar som därefter töms med sugbil. Under 2018 skedde knappt 10 
transporter innehållande slamsugen produkt med sugbil till raffinaderiet. 

En utökad hantering bedöms inte medföra en ändring avseende hanteringen av kemikalier 
eller slamsugen produkt.  

5.11 Avfall  

I daglig drift uppkommer inga avfallsmängder. Vid projekt eller större underhållsarbeten kan 
avfall uppkomma i form av exempelvis metallskrot eller annat byggmaterial från 
ombyggnation. I dessa fall placeras avfallscontainrar ut på plats för sortering av det avfall 
som uppkommer.  

En utökad hantering bedöms inte påverka avfallshanteringen. 

6 Miljöeffekter 

Nedan följer en genomgång av den miljöpåverkan som förväntas uppstå till följd av att den 
utökade verksamheten kommer till stånd och vilka miljöeffekter det kan leda till. 

6.1 Utsläpp till luft 

6.1.1 Flyktiga organiska ämnen  

Emissioner till luft av flyktiga organiska ämnen (VOC) uppkommer i huvudsak vid 
inpumpning av produkt till cisterner inom depån samt vid utlastning av produkt till fartyg vid 
kaj. Utsläppen uppstår genom undanträngning av luft under inpumpning som ventileras 
genom avluftningsledningar på både cisterner och fartyg, s.k. förträngningsförluster.  

Emissioner av VOC från cisternerna kontrolleras både med hjälp av programvaran Concawe 
och genom årlig emissionskartering via Solar-Occultation-Flux (SOF-metoden) genomförd av 
Fluxsense AB.  
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För verksamhetsåret 2018 beräknades VOC-emissionerna med hjälp av Concawe till ca 4 ton. 
Enligt Fluxsense rapport för 2018 har alkanemissionerna för delarea nr 7 (innefattande depån 
samt Stena Oils depå) ökat från 115 ton år 2017 till 203 ton år 2018, vilket motsvarar en 
förändring på 88 ton4. En bidragande orsak till ökningen bedöms vara att St1 tog depån i drift 
under 2018 från att inte haft någon verksamhet innefattande lagring och hantering under 2017.   

Resultatet från de båda kontrollmetoderna skiljer sig stort. Generellt är det svårt att med större 
noggrannhet uppskatta årsutsläppet av VOC och oavsett vilken metod som tillämpas behöver 
att antal teoretiska antaganden göras. Tillämpning av Concawe-metoden bedöms kunna 
underskatta de verkliga utsläppen då dess kalkyler förutsätter ideala förhållanden gällande 
cisterners utformning, täthet samt skyddsåtgärdernas verkliga funktion. I metoden erhålls 
också enbart emission från respektive cistern. Utsläpp från ledningar, ventiler etc. är ej 
inkluderade.  

Enligt Solar-Occultation-Flux (SOF-metoden) bygger årsemissionen på utsläppsnivåer 
uppmätta dagtid, vardagar samt under varm årstid, dessa värden används sedan för 
extrapolering till årets alla timmar. Även uppdelningen på olika delareorna bedöms som 
osäkrare jämfört med bestämningen av totalemissionen från Energihamnen som helhet. I 
tillägg till detta är även mätosäkerheten hög vid mätningarna5. SOF-metoden kan därmed 
överskatta utsläppen.6 

En ökad hantering inom depån bedöms medföra en ökning av VOC-utsläppen i förhållande 
till mängden hanterad produkt. VOC-utsläpp från depåverksamhet består av andningsförluster 
och förträngningsförluster, där förträngningsförluster vid hantering bedöms utgöra 
huvuddelen av de totala VOC-utsläppen7. En ökad hantering genererar per automatik ökade 
förträngningsförluster från cisternerna. Produkterna som lagras vid depån har dock låga 
ångtryck och potentialen till emission av VOC bedöms därför vara förhållandevis låg.  

Inom depån sker i dagsläget ingen hantering eller lagring av klass 1-produkt. Tillståndet 
innehåller dock villkor förenade med bland annat krav om att klass 1-cisterner ska vara 
försedda med fasta yttre tak, i kombination med inre flytande, samt primära och sekundära 
tätningar. Vid lastning av klass 1-produkt till fartyg ska gasåtervinningsanläggning vara 
ansluten och i drift. I det fall St1 påbörjar en hantering av klass 1-produkt inom depån bedöms 
påverkan på det totala VOC-utsläppet, till följd av redan villkorade skyddsåtgärder vilka 
kommer följas även för den utökade verksamheten, inte betydligt öka jämförelsevis hantering 
av klass 2 och klass 3-produkt. 

St1 kommer vidare att beakta övriga befintliga villkor avseende utsläpp till luft inom ramen 
för den utökade hanteringen.  

                                                 
4 Under 2018 utfördes 45 SOF-mätningar (Solar-Occultation-Flux) under 8 dagar på denna delarea, där 
dagsmedelvärden av alkanemissioner varierade från 13 kg/tim (8 maj) till 39 kg/tim (2 maj). 
5 Mätosäkerhet - vilket innebär att resultaten inte skall tas exakt utan mer som en indikation. Osäkerheten i 
massflödesmätningen härrör framförallt från fel i vindskattningen. I närfältet bakom en stor oljetank kan 
osäkerheten vara 50 % eller mer. Vindfelet blir mindre på längre avstånd, där en noggrannhet på 20–25 % nås i 
emissionsskattningen 
6 Källa: Utsläppsmätningar av flyktiga kolväten vid Energihamnen, 2018. Fluxsense AB, 1 mars 2019. 
7 Allmänna råd 93:7 oljehamnar och depåer, Naturvårdsverket. 
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6.1.2 Förbränningsprodukter  

Bortsett från lagring och hantering av produkt sker utsläpp till luft från förbränning av bränsle 
under transporter, exempelvis via fartyg. Förbränningsprodukter består av växthusgaser 
(främst koldioxid), svavel och kväveoxider, VOC samt sotpartiklar.  

Transport samt lastning och lossning till och från fartyg sker i dagsläget från kajer i 
Skarvikshamnen till depån. Kaj 555 kan på sikt komma att tas i drift inom ramen för befintligt 
tillstånd.  

Utsläpp från transporter bedöms inte förändras i förhållande till befintligt tillstånd. 

6.2 Utsläpp till vatten  

Dagvatten från rena ytor avleds till Göta älv via kontrollanläggning K4. Kontroll av utsläpp 
till vatten sker genom månadsvisa stickprov från bassängen. Analys av samtliga prover under 
2018 visade på halter under gällande villkor. Den totala mängden utgående dagvatten från 
anläggningen under 2018 var 25 112 m³. Denna volym avser halva volymen av totalt 
utgående vatten från den gemensamma kontrollanläggningen K4.  

Oljeförorenat vatten (OFA) utgörs av dagvatten från hårdgjorda ytor där potentiell förorening 
av produkt kan ske. Kontroll av OFA-vatten sker genom månadsvisa stickprov i utgående 
vatten från oljeavskiljare OA35. Analys av samtliga prover under 2018 visade på halter under 
gällande villkor. St1 följer även upp utsläpp till vatten mot Göteborgs hamns interna riktlinjer 
för TOC-halt i OFA-vatten, resultatet från provtagning för 2018 visar på halter under gällande 
riktlinjer.  

En utökad hantering av produkt inom depån bedöms inte medföra ökade utsläpp till vatten. 
Gällande villkor kommer att innehållas.  

6.3 Lukt  

Vid lagring och hantering av petroleumprodukter finns risk för uppkomst av luktstörande 
ämnen, främst i samband med inpumpning till cistern och utlastning till fartyg. Det 
förekommer att klagomål angående lukt från Energihamnen, alternativt området därikring, 
inkommer till myndighet. Under 2019 inkom ett klagomål avseende lukt från Energihamnen, 
ursprunget till lukten har inte kunnat klarläggas.  

St1:s verksamhet omfattas av villkor gällande att åtgärder ska vidtas i det fall problem med 
lukt uppkommer till följd av verksamheten. Vid hantering av de produkter som hanteras inom 
depån noteras normalt sett ingen lukt. Produkterna som lagras vid depån har låga ångtryck 
och kräver ingen uppvärmning varför risken för luktstörningar bedöms som förhållandevis 
liten.  

En utökad hantering bedöms inte medföra en ökad påverkan genom lukt. Gällande villkor 
avseende lukt kommer att beaktas inom ramen för ändringen.  
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6.4 Buller 

En bullermätning med beräkning av ljudutbredning och ekvivalent ljudnivå vid närmaste 
bostäder utfördes under 2018. Då pumpstationen utgör den dominerande bullerkällan 
genomfördes mätningarna vid pumpstationen med pumpen i drift.  

Beräkningarna visar att ljudnivån från den nya pumpstationen vid de omgivande bostäderna i 
Bräcke, Eriksberg, Biskopsgården samt vid Södra Älvstranden och de närmast belägna 
bostäderna vid Flemingsgatan underskrider 35 dBA. Resultat från beräkningarna visar att 
gällande bullervillkor därmed klaras.  

Den planerade ändringen innebär ingen bullerpåverkan utöver den som tillåtits i gällande 
tillstånd. Gällande villkor bedöms kunna innehållas. När kaj 555 tas i drift (inom ramen för 
befintligt tillstånd) kommer kompletterande bullermätning och beräkning att utföras.  

6.5 Mark och grundvatten  

Depåverksamhet har bedrivits på fastigheten sedan slutet av 1800-talet. Depån är till största 
del belägen på berg och utfylld mark. Områdets norra delar består av berg i dagen varvat med 
jordlager av olika mäktighet. Den södra delen av Färjestaden 20:1 består av, jämfört norra 
delen, lägre belägna fyllnadsmassor (såsom grus, makadam och sprängsten) samt lera och 
sand. Marknivån bedöms vara ca 2–3 m över havsnivån. Marken närmast älven och Kaj 555 
bedöms som mindre känslig för översvämning.  

Mark- och grundvattenundersökningar har utförts vid flera tillfällen inom depån. Fastigheten 
finns även registrerad i Länsstyrelsen EBH-register (Länsstyrelsens verktyg för information 
om potentiellt förorenade områden). I det fall markarbeten och schaktning ska genomföras 
inom Färjestaden 20:1 föregås dessa av information till tillsynsmyndigheten i enlighet med 
villkor i tillstånd. Markprover tas vid behov och vid markarbeten används Länsstyrelsen 
Västra Götalands Läns Rapport 2014:01 – Riktlinjer avseende markföroreningar inom 
Energihamnen. 

St1 genomför årlig provtagning av grundvatten från vilken prover under 2018 visar halter 
under riktvärden för efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar 
(SPI 10) 8.  

Inga schaktarbeten eller byggnationer ska genomföras eller uppföras inom ramen för 
ändringen. Inga ytterligare areal ska heller tas i anspråk.  

                                                 
8 Svenska Petroleuminstitutets riktvärden som tillämpas för depåns grundvatten. 
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7 Risker och påverkan från yttre händelser 

Riskkällorna vid verksamheten är främst förknippade med ofrivilliga utsläpp av 
petroleumprodukter eller andra kemiska produkter till omgivningen. Ett utsläpp av produkt 
från depån kan medföra påverkan på miljö samt de människor, djur och växter som vistas 
inom området. Vid utsläpp kan påverkan uppstå genom förorening av mark, ytvatten eller 
grundvatten samt genom utsläpp till luft. Vid händelse av antändning av ett utsläpp kan 
påverkansområdet bli större med potentiella skador på människa och miljö till följd av brand 
och rökgaser.  

Depån tillhör den högre kravnivån enligt bilagan till förordning (2015:236) om åtgärder för 
att förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor. Bolaget har tagit fram en 
säkerhetsrapport med tillhörande handlingsprogram, riskutredning och intern plan för 
räddningsinsatser upprättad för verksamheten vid depån. Säkerhetsrapporten innehåller 
detaljerade uppgifter om skydds- och säkerhetsåtgärder för anläggningen.  

Som metod för att identifiera risker och riskkällor till följd av verksamheten har en HAZID-
analys genomförts9. Eftersom depån är belägen i Energihamnen omges verksamheten även av 
andra anläggningar vid vilka allvarliga kemikalieolyckor skulle kunna inträffa och eventuellt 
också kunna påverka anläggningen. Depåns område gränsar mot Stena Oils depå i öster, se 
Figur 3 nedan. Väster om depån ligger flertalet verksamheter i Skarvikshamnen och närmast 
ligger Nynas depå. Norr om hamnområdet ligger St1:s raffinaderi. Se Figur 3 som visar de 
Sevesoverksamheter som ligger närmast depåområdet, markerade blå ringar. 

 

 

                                                 
9 HAZID-analys (Hazard identification), kompletterad med HAZOP ledord och riskvärderingar. 

Figur 3: Visar St1:s verksamhet vid depån i förhållande till närliggande Sevesoverksamheter. Exempelvis Stena 
Oils verksamhet direkt öster om depån. (Källa Säkerhetsrapport St1 Refinery AB, 2017-09-28) 
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Potentiella scenarier inom depån som skulle kunna påverka omgivningen har identifierats som 
cisternbrand, pölbrand och stort spill. Konsekvensen om dessa händelser skulle inträffa 
kommer i huvudsak att avgränsas till inom depåns område. Inga scenarier innebär att en 
olycka vid depån kan starta en olycka hos någon annan verksamhet. Denna typ av påverkan 
med förhöjd risk för olyckor på annan Sevesoanläggning som följd brukar benämnas 
dominoeffekter. 

Det är endast i extrema fall ovan nämnda scenarier kan komma att påverka omgivningen. Vid 
en eventuell brand kan rökutveckling och värmestrålning påverka närliggande område som 
ligger i aktuell vindriktning. Då vissa av cisternerna ligger nära Älvsborgsbron kan det 
komma att bli aktuellt att Hisningsleden och bron spärras av.  

Ett spill till följd av en allvarlig kemikalieolycka vid anläggningen skulle potentiellt riskera 
att nå vattenrecipienten Göta älv. Ett utsläpp till recipienten kan i sin tur leda till skador på 
vattenlevande organismer, fåglar och vegetation samt orsaka nedsmutsning av och 
långtidseffekter på strandlinjen. Sannolikheten för ett stort utsläpp till Göta älv bedöms vara 
låg då det skulle innebära en total cisternkollaps av en full cistern för att ett spill skulle nå 
älven. De cisterner som är i drift är belägna i den norra delen av depån, vilket är den del av 
området längst bort från vattnet. St1 har även tagit fram en utredning för omhändertagande av 
kyl- och släckvatten i händelse av brand för att förhindra utsläpp till Göta älv. 

En utökad hantering inom depån bedöms inte väsentligt påverka eller förändra identifierade 
risker med koppling till verksamheten. Ändringen medför inte heller att volymen lagrad 
produkt vid ett och samma tillfälle förändras. Den utökade hanteringen medför initialt heller 
ingen förändring i hantering av typ av brandfarlighetsklassad produkt i enlighet med aktuellt 
”tillstånd för hantering av brandfarlig vara” utfärdat för verksamheten av Räddningstjänsten. 
Vid upprättande av ansökan för ändring av tillstånd kommer säkerhetsrapporten att ses över. 
Revidering sker vid behov. 

8 Miljökonsekvensbeskrivning  

En miljökonsekvensbeskrivning kommer att tas fram inför ansökan om ändringstillstånd. 
Miljökonsekvensbeskrivningen kommer att redogöra för ändringarnas förväntade 
miljökonsekvenser tillsammans med de försiktighetsmått som St1 avser att vidta. Eftersom 
St1 ansöker om ändringstillstånd kommer beskrivningen att fokusera på de förändrade 
miljökonsekvenser som uppstår av sökt ändring av verksamheten, men den sammanlagda 
påverkan från befintlig och ändrad verksamhet kommer också att redovisas. 

Miljökonsekvensbeskrivningen kommer på ett objektivt sätt att beskriva och bedöma de 
effekter och konsekvenser som den förväntade miljöpåverkan kan medföra på människors 
hälsa och miljön. En avvägning kommer även att göras i förhållande till förekommande 
miljökvalitetsnormer, miljömål och riksintressen.  

I det fall verksamheten bedöms medföra en betydande miljöpåverkan kommer en specifik 
miljöbedömning att genomföras i enlighet med 6 kap 20 § miljöbalken. 
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9 Samråd och betydande miljöpåverkan  

Fr o m den 1 januari 2018 gäller nya bestämmelser avseende miljöbedömningar, samråd och 
miljökonsekvensbeskrivningar genom ett nytt 6 kapitel i miljöbalken och 
miljöbedömningsförordningen som ersätter den tidigare MKB-förordningen. I de nya 
bestämmelserna har bedömningen om en verksamhet eller åtgärd kan antas medföra 
betydande miljöpåverkan blivit central och avgörande för den fortsatta processen och 
miljökonsekvensbeskrivningens omfattning. I miljöbedömningsförordningens 6 § anges vilka 
verksamheter och åtgärder som alltid anses medföra en betydande miljöpåverkan. Enligt 
denna bestämmelse avgörs dock inte frågan om en ansökan av ändring av en verksamhet 
medför betydande miljöpåverkan på förhand. För verksamheter och åtgärder som inte per 
automatik anses medföra betydande miljöpåverkan ska ett undersökningssamråd genomföras 
(6 kap 23–24 §§ miljöbalken).  

Ett undersökningssamråd kommer att genomföras med Länsstyrelsen i Västra Götalands län 
tillika tillsynsmyndighet, Räddningstjänst samt enskilda som kan antas bli särskilt berörda.  

Ett samrådsmöte med ovan myndigheter, samt representant för huvudmannen i 
Energihamnen, Göteborgs hamn, kommer att hållas den 6 december 2019. Samråd med 
enskilda sker genom utskick per post där samrådsunderlaget finns att ladda ner från St1:s 
hemsida. Efter genomfört undersökningssamråd kommer en samrådsredogörelse att 
sammanställas som lämnas till länsstyrelsen som därefter fattar beslut angående betydande 
miljöpåverkan (6 kap 25–26 §§ miljöbalken). 

För verksamheter och åtgärder som beslutas antas medföra betydande miljöpåverkan ska en 
specifik miljöbedömning genomföras vilket innebär genomförande av avgränsningssamråd 
och framtagande av en miljökonsekvensbeskrivning i enlighet med 6 kap 28–38 §§ 
miljöbalken och 15–19 §§ miljöbedömningsförordningen. För verksamheter eller åtgärder 
som inte kan antas medföra en betydande miljöpåverkan ska en liten 
miljökonsekvensbeskrivning enligt 6 kap 47 § miljöbalken tas fram, vilket innebär mindre 
formaliserade krav på dokument och den fortsatta processen. 

En ökad hantering vid depån innebär främst en ökad påverkan på utsläpp till luft av VOC-
ämnen från förträngningsförluster till följd av ett ökat antal inpumpningar till cisterner inom 
depån. En utökad hantering bedöms dock inte medföra ökad påverkan med avseende på lukt, 
utsläpp till vatten eller buller. Inga nya cisterner ska uppföras eller ytterligare areal tas i 
anspråk inom ramen för ändringen. Den utökade hanteringen bedöms inte heller väsentligt 
påverka identifierade risker med verksamheten.  

Med hänvisning till kriterier i 11, 12, och 13 §§ miljöbedömningsförordningen bedöms inte 
ändringen uppenbarligen medföra en betydande miljöpåverkan i enlighet med 10 § 
miljöbedömningsförordningen. 

 

 

     ------------------------------------- 
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Mötet börjar med en presentationsrunda. Alexandra B. (St1 Refinery AB) hälsar välkomna och 
lämnar vidare till Bo-Erik S. (St1 Refinery AB).  

Bo-Erik S. (St1 Refinery AB) berättar om St1:s historia, bakgrund till den aktuella depån och 
skäl för ansökan samt för Bolagets strategier kring CO2-medveten energiproduktion. 

Det från depån närliggande raffinaderiet kännetecknas av: 

- hög energieffektivitet 
- hög tillgänglighet och 
- stor flexibilitet 

Tillgängliga förnybara satsningsmaterial utgörs av flytande triglycerider och fettsyror samt 
fast biomassa (cellulosabaserad), där de flytande är tekniskt mindre utmanande. Primärt har 
Bolaget valt att investera i flytande satsningsmaterial. Produktionsanläggning för förnybara 
bränslen planeras i närtid. 

För den planerade produktionsanläggningen krävs en utökad användning av aktuell depå, 
Färjestaden 20:1, vilket är en del av bakgrunden till ansökan om ändring. 

Malin K. (DGE) tar över presentationen och berättar kortfattat om samrådsunderlagets 
innehåll. Ändringen avser en fördubbling av den hanterade mängden inom depån, från 
500 000 ton till 1 000 000 ton petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska 
produkter per år. Ansökan avser inte hamnverksamheten.  

Malin Karlsson DGE Mark och Miljö AB
Martin Lindberg Länsstyrelsen Västra Götalands län 
Monika Norrby Länsstyrelsen Västra Götalands län 
Oscar Heimeryd  Fröberg och Lundholm Advokatbyrå   
Karin Jansson St1 Refinery AB
Jenny Gwes Göteborgs Hamn AB
Sebastian Welther Praktikant Göteborgs Hamn AB 
Bo-Erik Svensson St1 Refinery AB
Alexandra Baeza Isaksson St1 Refinery AB
Kristina Wetterhorn St1 Refinery AB
Monika Walfisz DGE Mark och Miljö AB
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VOC-utsläppen från depån kan väntas öka vid ökad hantering, framförallt genom 
förträngningsförluster. Avseende redovisning av utsläppsnivåer bakåt i tiden finns sådana 
endast tillgängliga för ett referensår, 2018, eftersom depån dessförinnan renoverats och ej 
driftats under St1 Refinery AB´s ledning. Inga förändringar i transporter förväntas som en 
följd av ändringen.  

Luktklagomål till följd av verksamheter inom Energihamnen kan förekomma men det är svårt 
att avgöra från vilken verksamhet de härrör. Den ökade hanteringen bedöms inte medföra 
ökad luktpåverkan från St1 Refinery AB´s depåverksamhet vid Färjestaden 20:1. 

Risker kopplade till verksamheten bedöms inte väsentligt förändras. Räddningstjänsten i 
Storgöteborg bjöds in till samrådsmötet men valde att avstå från att delta och kommer enligt 
besked inte att yttra sig.  

Skriftligt samråd med enskilda pågår t.o.m. 10 januari 2020. Samrådsredogörelse planeras att 
inlämnas till länsstyrelsen i slutet på januari och ansökan lämnas in i början av andra kvartalet 
2020. 

Kommande ansökt ändring bedöms av Bolaget inte uppenbarligen medföra en betydande 
miljöpåverkan.  

Martin L. (Länsstyrelsen) anser att det inte finns några otydligheter i underlaget eller i 
presentationen. VOC är den frågan länsstyrelsen kommer att fokusera på.  

Monika N. (Länsstyrelsen, tillsynsmyndighet) stämmer in i att VOC-frågan är viktig och att 
den ansökta verksamheten innebär en fördubbling. Finns det några sätt att minska utsläppen? 
Även klass 3-produkter ger ju en viss påverkan.  

Monika N. (Länsstyrelsen, tillsynsmyndighet) informerar också om att det bör framgå att 
säkerhetsrapporten har gåtts igenom i samband med ansökan även om den inte uppdaterats. 
Martin L. (Länsstyrelsen) undersöker om den behöver biläggas i så fall. Allt som ska ingå i en 
Seveso-ansökan ska också ingå i ansökan.  

Slutligen undrar Monika N. (Länsstyrelsen, tillsynsmyndighet) över Kaj 555, vid vilken nivå 
kan den komma att användas? Malin K. (DGE) förtydligar att Kaj 555 kan komma att 
användas i den omfattning som beskrivits i ansökan för grundtillståndet för depån. Både inom 
ramen för nu tillståndsgiven verksamhet och den ansökta ändringen.   

Malin K. (DGE) förtydligar också att skulle hantering av klass 1-produkter bli aktuellt 
kommer en anpassning till nu gällande villkor att behöva ske, vilket innefattar ombyggnation 
och installation av utrustning inom depån. 

 

Vid protokollet  

Monika Walfisz 
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1995

Greenergy 
Baltic grundas 
för att driva 
grossisthandel 
med olja.

1997  
En grupp 
privata 
entreprenörer 
grundar St1-
kedjan, som blir 
en av 
Greenergy 
Baltics kunder.

2000

St1s 
bensinstation
skedja 
införlivas i 
företaget. 

2007

ExxonMobil finska 
dotterbolag oy Esso ab 
förvärvas och 
företaget döps till St1. 

Den första Etanolix®-
anläggningen börjar 
producera bioetanol.

2009

Ett nätverk med 200 
stationer i Sverige och Norge 
köps från StatoilHydro ASA.

TuuliWatti Oy grundas 
tillsammans med S-Voima.

RE85 lanseras.

Etelä-Suomen Lämpöpalvelut 
Oy grundas (heter numera 
St1 Lähienergia Oy/St1 Local 
Energy).

2010

Förvärv av:

St1 Energy Oy 
(f.d. Oy Shell Ab)
St1 Supply AB (f.d. 
Svenska Shell AB) 
St1 Refinery Oy (f.d. 
Shell Raffinaderi AB)

2004

De första 
stationerna i 
St1s svenska 
distributions-
kedja öppnar. 

2006

St1 Biofuels Oy
grundas 
tillsammans med 
VTT.

2003

NEOT (North 
European Oil 
Trade Oy) 
grundas 
tillsammans 
med S Group 
för att 
tillhandahålla 
bränsle.

2014 
Investeringsbeslut fattas om 
leverans av Cellunolix®-anläggning 
till Kajana (2015).

St1 Deep Heats pilotprojekt för 
utvinning av geotermisk djupvärme 
inleds.

Köpet av aktiekapital i Shells norska 
downstream-bolag godkänns.

Uudenmaan Energiakaivot Oy 
förvärvas av St1 Local Energy Oy (f.d. 
Etelä-Suomen Lämpöpalvelut Oy)

2015
Leverans av Etanolix®-anläggning 
till Sverige.

Cellunolix®-anläggningen börjar 
byggas.

Förvärv av Shells norska
downstream-bolag.

2016

St1 Deep Heat 
inleder borrningen 
av pilot-
anläggningens 
geotermiska 
djupvärmehål.



Karta över St1 

Bensin 23 %
Diesel 19 %

Har verksamhet i Finland, 
Sverige och Norge. Bolaget 
har sitt huvudkontor i 
Helsingfors.

Totalt ca 1 400 St1- och Shell-
stationer i Finland, Sverige och 
Norge.

Anläggningar för produktion av 
avfallsbaserad avancerad 
etanol. 

Industriella vindkraftverk. 
Pilotanläggning för geotermisk 
energiproduktion är under 
uppförande.

Raffinaderi i Sverige. 

STATIONSNÄTVERK

St1

ENERGIPRODUKTION

MARKNADSANDELAR 2018 
2015

FINLAND

SVERIGE

NORGE

Vindkraftverk 
Anläggning för produktion av bioetanol

Raffinaderi

Bensin 19 %
Diesel 15 %

Bensin 23 %
Diesel 20 %

403 285 202
287 222
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St1s vision: ”Att vara den ledande 
producenten och försäljaren av CO2-
medveten energi.”

Vi har som mål att: 
• Ta fram och marknadsföra funktionella och 

miljömässigt hållbara lösningar

• Tillhandahålla dessa lösningar på ett 
lönsamt sätt.

Lösningarna måste vara:
• Tekniskt klara för användning idag

• Ekologiskt och etiskt hållbara

• Logistiskt genomförbara

12.2.20205



Strategi

• Nuvarande fossil verksamhet ska 
generera lönsamhet för att 
möjliggöra investeringar och 
omställning till en förnyelsebar 
verksamhet som tillhandahåller 
CO2-medveten energi 

• Anställda inom fossil verksamhet 
möjliggör strategin

• Anställda inom de förnyelsebara 
verksamheterna utför strategin

12.2.20206



Förnyelsebar energi



Etanolproduktion

• Produktion av bioetanol av restmaterial från
livsmedelsindustrin (6 anläggningar i drift)

• Forskning och utveckling av etanolproduktion med
cellulosabaserat satsningsmaterial

• Första Cellunolix™ anläggningen uppförd i Kajaani 
(10 000 m3/år)

St1:s nuvarande satsningar på förnyelsebar energi

12.2.20208



Vindkraft

• Investeringsprogrammet omfattar 500 MW vilket
motsvarar 131 vindkraftverk under 2010-2017

• Total investering 650 MEuro

• Produktionen motsvarade 34% av Finlands vindkraft
2014

St1:s nuvarande satsningar på förnyelsebar energi

12.2.20209



Geotermisk värmeproduktion

• För närvarande byggs en pilotanläggning för 
produktion av geotermisk energi i Helsingfors

• Anläggningen har en kapacitet på 40 MW 

• Motsvarar c:a 10 % av fjärrvärmebehovet i Espoo 
området

St1:s nuvarande satsningar på förnyelsebar energi

12.2.202010



St1 Refinery AB



• Koppartrans raffinaderi byggdes 1947. Uppstartat 1949.

• Övertogs av Shell 1964 och var i Shells ägo till 2010 då det köptes av St1. 

• Raffinaderiet har en kapacitet som motsvarar c:a 25 % av Sveriges behov av produkter.

Raffinaderiet köptes för 1 166 275 $. Nedpackat i 4851 lådor
utanför Los Angeles inför transport med fartyg

12.2.202012

St1 Refinery - Historia



Utmärkande drag

• Hög energieffektivitet

• Hög tillgänglighet

• Stor flexibilitet

12.2.202013



Framtida
produktion



Tillgängliga satsningsmaterial och teknologier

Liquid feedstock
• Triglycerides, Fatty Acids

• Typical feedstocks: Palm oil, Tall oil, 
Rapeseed, Tallow, Carinata, Used
Cooking Oil, Animal fat 

Solid biomass
• Lignocellulosic material

• Typical feedstocks: Wood chips, forest
residues, saw dust, black liquor
derivatives

12.2.202015



12.2.202016

Framtida produktion

• Anläggning för produktion av vätgas har 
uppförts för att möjliggöra produktion av 
förnyelsebara drivmedel.

• En anläggning för produktion av 
förnyelsebara drivmedel är under 
uppförande.

• Projektet omfattar även en anläggning för
att förbehandla förnyelsebara
satsningmaterial.

• Projektet omfattar vidare en ny tankpark
för förnyelsebara satsningmaterial och
produkter.



• Den svenska klimatpolitiken innehåller visioner, mål och 
nationella styrmedel för att ställa om till ett samhälle baserat på 
hållbara energislag.

• Sverige har en industri som tillgodoser efterfrågan av energi och
transportbränslen.

• En industri som kan ställas om är en förutsättning för framtida 
initiativ i form av t.ex. produktion av förnyelsebara bränslen.

St1 är en aktör som bidrar till och verkar för att uppfylla 
samhällets framtida visioner.

12.2.202017

Ansökan för utökad verksamhet Färjestaden



• För att hantera en utökad mängd förnyelsebara volymer krävs en högre
omsättning i befintlig lagringskapacitet

• För att möta behovet om en högre omsättning ansöks om utökad hantering
inom Färjestaden

12.2.202018

Skäl för ansökan



St1 Refinery AB – Undersökningssamråd 
ansökan om ändringstillstånd 

Färjestaden 20:1

2019-12-06



Omfattning ändringstillstånd – depåverksamhet inom Färjestaden 20:1 
Omfattning på nuvarande tillstånd:  

Omfattning utökad hantering:

Avgränsning:

St1 Refinery har tillstånd till ”en årlig hantering av högst 500 000 ton petroleumprodukter, alternativa bränslen 
och andra kemiska produkter samt till hamnverksamhet vid kaj 555 och bunkerkajen som hör till depån”.

Verksamhetskod 39.60 (hantering) samt 63.10 (hamnverksamhet)

Ansökan om ändring innebär en ”utökning av tillståndsgiven årlig hantering från högst 500 000 ton till högst
1 000 000 ton petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter.”

Ändringen avser verksamhetskod 39.60 (hantering)

Ändringen om utökad hantering bedöms inte medföra påverkan på den delen av tillståndet
som avser hamnverksamheten vid kaj 555 eller bunkerkajen.



Bakgrund 
• Grundtillståndet är utfärdat 2009 och ställt till Statoil Sverige AB sedermera Circle K

• St1 Refinery AB förvärvade depån 2016 från Circle K

• Renoverings- och ombyggnationsarbeten pågick från 2016 fram till årsskiftet 2017/2018
• Cisterner och rörledningar har renoverats 
• En ny pipeline från depån till Ryakrysset har anlagts
• En ny pumpstation har uppförts 

• Depåverksamheten omfattar lagring och hantering av petroleumprodukter, alternativa bränslen och 
andra kemiska produkter 

• Depåverksamheten omfattats av Lag (1999:381) om åtgärder för att förebygga och begränsa 
följderna av allvarliga kemikalieolyckor, SEVESO - Högre kravnivån

• Depåverksamheten omfattar i nuläget ingen hantering av klass 1-produkt eller fartygstrafik till och 
från kaj 555 eller bunkerkajen. Utlastning till tankbil förekommer heller ej.  



Lokalisering och skyddade områden 

• Fastigheten Färjestaden 20:1 
i Energihamnen, Göteborgs hamn 

• Omfattas av Stadsplan, 1480K-II-3051 
• Industriellt ändamål 
• Hamnverksamhet

• Områdesskydd och riksintressen
• Naturreservat – Rya skog 
• Riksintressen – väg, järnväg, farled, kust
• Fornlämningar 



Befintlig verksamhet

• Fem cisterner i drift i dagsläget

• Momentan lagringskapacitet – nuläge ca 130 000 m3

• Under 2018 uppgick hanteringen till 410 000 ton 
produkt

• För verksamhetsåret 2019 har hanteringen hittills 
(okt) uppgått till 450 000 ton produkt

• Lagrade produkter under 2018 och 2019
• Klass 3-produkter: HVO, GTL (Gas-to-liquids) och Mk1



Befintlig verksamhet forts.

• Sammanfattningsvis bedrivs följande delmoment inom verksamheten.
• Inpumpning av produkt via pipeline från raffinaderiet, depå eller kaj i Skarvikshamnen
• Lagring i cistern
• Överföring av produkt via pipeline mellan cisterner inom depån
• Utpumpning av produkt via pipeline till raffinaderi, depå eller kaj i Skarvikshamnen

• Distribution av produkt sker via pipelines in och ut från fastigheten

• Drift och bemanning 
• Drift och övervakning sker från raffinaderiets kontrollrum
• Rondering dagtid, kvällstid samt natt



Planerad utökad hantering  

• Maximalt tillåten hantering kommer att nås under 2019
• Begränsning i inpumpning resterande kalendermånader

• Omfördelning till andra lagringsplatser 

• Behov av ökad hantering kommande åren för att kunna möta 
efterfrågan på marknaden

• Planerad utökning kommer ske genom: 
• Ökad hantering i befintliga cisterner 
• Omfördelning från hyrd lagring till hantering inom den egna 

depån
• Ökat antal in- och utpumpningar till depån

• Befintliga villkor bedöms kunna innehållas



Planerad utökad hantering – media och 
resursanvändning

• Energiförbrukning
• Pumpstationen
• Uppvärmning 
• Total förbrukning 589 MWh

• Stadsvatten
• Rengöring av cisterner 

En utökad hantering ger en marginellt ökad energiförbrukning 



Planerad utökad verksamhet –
reningsutrustning 
• Dagvatten

• Kontrollbassäng K4 gravimetrisk avskiljning 
• Gaslarm och oljelarm
• Delar bassäng med Stena Oil/Räddningstjänsten
• Recipient Göta Älv

• OFA-systemet
• Oljeavskiljning OA35 gravimetrisk avskiljning 
• Avledning till hamnens gemensamma OFA-system
• Oljelarm
• OFA-vatten renas i Stena Recyclings anläggning 
• Recipient Göta Älv 

• En utökad hantering bedöms inte påverka utformning av 
reningsutrustning för vatten



Planerad utökad verksamhet –
reningsutrustning 

• Depån innehar avställda cisterner för bland annat klass 1-
produkt

• Villkor och krav i grundtillstånd gällande klass 1-produkt
• Inre flytande tak med primära och sekundära tätningar 
• VRU vid lastning av klass 1-produkt
• Invallning - krav på storlek och täthet

• Om lagring och hantering av klass 1-produkt initieras kommer 
villkorade skyddsåtgärder beaktas innan lagring och hantering 
påbörjas 



• Kemikalier
• Reparationer och underhållsarbeten
• Smörjolja till pumpstationen
• I övrigt ingen lagring inom depån
• Slamsugen produkt transporteras till raffinaderiet för 

återvinning

• En utökad hantering bedöms inte påverka hanteringen av 
kemikalier eller slamsugen produkt

Planerad utökad verksamhet –
Kemikalier



Planerad utökad verksamhet –
Avfall 

• Inget avfall uppkommer i den kontinuerliga driften 
• Enbart via projekt eller reparation/underhållsarbeten 
• Sådant avfall hanteras via separata rutiner

• En utökad hantering bedöms inte påverka avfallshanteringen



Miljöpåverkan och effekter – luft
• Utsläpp av VOC via andnings- och förträngningsförluster

• Förträngningsförluster uppstår vid inpumpning av produkt till cisterner alternativt tankfartyg 
• Andningsförluster utgör en mindre adel av VOC-utsläpp vid hantering av produkt

• Emissioner under 2018 
• ca 4 ton VOC (beräknade mängder Concawe) 
• ca 88 ton VOC (mätning och extrapolering Fluxsense)
• Beroende på metod kan utsläppen både under- och överskattas

• En ökad hantering inom depån bedöms medföra en ökning av VOC-utsläppen, 
främst via en ökad andel förträngningsförluster.

• Påverkan på det totala VOC-utsläppet bedöms inte öka i det fall St1 påbörjar en lagring och 
hantering av klass 1-produkter detta pga av villkorade skyddsåtgärder inom grundtillståndet. 

• St1 beaktar övriga befintliga villkor avseende utsläpp till luft inom ramen för den utökade 
hanteringen 



Miljöpåverkan och effekter – luft 

• Utsläpp av förbränningsprodukter (koldioxid, svavel, 
kväveoxider, VOC) uppstår via transporter, exempelvis fartyg

• Transport samt lastning och lossning till och från fartyg sker i 
dagsläget från kajer i Skarvikshamnen till depån. 
Kaj 555 kan på sikt komma att tas i drift inom ramen för 
befintligt tillstånd

• Utsläpp från transporter bedöms inte förändras i förhållande 
till befintligt tillstånd



Miljöpåverkan och effekter – lukt
• Utsläpp av luktstörande ämnen 

• Uppkommer i samband med inpumpning av produkt till cistern och 
utlastning till fartyg. 

• Klagomål från närboende kan uppkomma avseende lukt från 
energihamnsområdet

• Klagomål inkom under 2019, ursprung har ej kunna fastställas

• Risken för luktstörningar från St1:s verksamhet bedöms som 
relativt liten pga: 

• Lagring och hantering av produkter med generellt låga ångtryck
• Produkter förvaras ej uppvärmt

• St1:s verksamhet omfattas av villkor avseende att åtgärder ska 
vidtas vid luktproblematik

• En utökad hantering bedöms inte medföra en ökad påverkan 
genom luktstörande ämnen 



Miljöpåverkan och effekter – vatten

• Månadsvis provtagning sker av utgående vatten från 
dagvatten och OFA-system

• En utökad hantering av produkt inom depån bedöms 
inte medföra ökade utsläpp till vatten

• Gällande villkor klaras och bedöms kunna innehållas 
vid utökad hantering



Miljöpåverkan och effekter – buller  

• Dominerande ljudkälla inom depån är pumpstationen 

• Bullermätning och beräkning genomförd under 2018
• Resultat från mätning och beräkning visar att villkoren klaras vid 

närmsta bostäder

• En utökad hantering bedöms ej medföra ökad bullerpåverkan 
i förhållande till vad som medges i grundtillstånd

• Vid idrifttagande av kaj 555, inom ramen för grundtillstånd, 
kommer en kompletterande bullermätning och beräkning att 
utföras



Risker och påverkan från yttre händelser
• Depåverksamheten tillhör Seveso, högre kravnivån 

• Säkerhetsrapport 

• Identifierade riskscenarier är följande: 
• Cisternbrand
• Pölbrand
• Stort spill

• Inga scenarier innebär risk för dominoeffekter
• Påverkan till följd av riskscenarier 

• Utsläpp till recipient Göta älv 
• Spridning av brandgaser
• Reglering av trafik 

• En utökad hantering inom depån bedöms inte väsentligt påverka eller förändra identifierade 
risker med koppling till verksamheten

• Säkerhetsrapporten uppdateras vid behov



Samrådskrets undersökningssamråd

• Samrådsmöte den 6 december 2019
• Länsstyrelsen i Västra Götaland 
• Räddningstjänst Storgöteborg
• Huvudman, Göteborgs hamn 

• Skriftligt samråd med enskilt berörda 
• Avgränsning 1 km radie från pumpstation 
• Blå cirkel avser privatpersoner
• Gul polygon avser verksamheter 
• Skriftliga yttranden senast 10 januari 2020

Tillägg 2020-02-07
OBS: samrådskrets för verksamheter baseras 
på adress inom blå cirkel. Undantaget 
verksamheter söder om Älvsborgsbron på 
fastlandssidan.



Bedömning av betydande miljöpåverkan – BMP

• En ökad hantering vid depån innebär främst en ökad påverkan på utsläpp till luft av VOC-ämnen från 
förträngningsförluster till följd av ett ökat antal inpumpningar till cisterner inom depån. 

• En utökad hantering bedöms dock inte medföra ökad påverkan med avseende på lukt, utsläpp till 
vatten eller buller. 

• Inga nya cisterner ska uppföras eller ytterligare areal tas i anspråk inom ramen för ändringen. 

• Den utökade hanteringen bedöms inte heller väsentligt påverka identifierade risker med 
verksamheten. 

Sammantaget bedöms verksamhetens omfattning och utformning vid utökad hantering, 
beaktande gällande skyddsåtgärder, inte uppenbarligen medföra en betydande 

miljöpåverkan i enlighet med 10 § miljöbedömningsförordningen.



Tidplan 
• Samråd pågår till den 10 januari 2020
• Inlämning av samrådsredogörelse – slutet på januari 2020
• Inlämning av ansökan och ansökningshandlingar – under Q2 2020

(tidpunkten beror på beslut avseende BMP)
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Inbjudan till samråd inför ansökan om ändringstillstånd för befintlig 
depåverksamhet på fastigheten Färjestaden 20:1 i Göteborgs hamn,  
St1 Refinery AB 
 
St1 Refinery AB bjuder in till samråd enligt 6 kap. 23–24 §§ i miljöbalken inför ansökan om ändring av 
befintligt tillstånd för verksamheten vid depån i Göteborgs hamn.  
 
Med anledning av er bostads, fastighets alternativt verksamhets placering i förhållande till St1 Refinery 
ABs depå anses ni vara särskilt berörda i förekommande ärende och får därmed detta brev. 
 
Som ett led i arbetet med tillståndsansökningar inbjuds särskilt berörda att samråda om den kommande 
tillståndsansökan. På St1 Refinery ABs hemsida finner ni ett samrådsunderlag, vilket beskriver 
verksamheten, ändringen och dess miljöpåverkan, såsom utsläpp till luft, upphov till buller och lukt samt 
risker förknippade med verksamheten.  
 
Samrådsunderlaget hittar ni på följande sida www.st1.se/raffinaderiet.  
 
Ansökan om ändring innebär en utökning av tillståndsgiven årlig hantering från högst 500 000 ton till 
högst 1 000 000 ton petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter.  
 
Bakgrunden till ansökan är att St1 Refinery AB bedömer att hanteringen inom de kommande åren behöver 
ökas succesivt för att kunna möta efterfrågan på marknaden. Bland annat ökar omsättningen av 
biobaserade bränslen. För närvarande hyr St1 Refinery AB cisternkapacitet hos närliggande bolag i 
Energihamnen men ser genom tillstånd till ökad hantering möjlighet att i första hand utnyttja den egna 
depån. 
 
Om du önskar yttra dig i ärendet vill vi att du gör så skriftligt senast den 10 januari 2020. Yttrandet och 
eventuella frågor ställs till alexandra.baeza.isaksson@st1.se eller adressen i sidfoten. Du är också 
välkommen att kontakta oss via telefon 031‐744 60 00. 

 

 

Med vänliga hälsningar,  

Alexandra Baeza Isaksson 
Miljöchef, St1 Refinery AB 



Inbjudan undersökningssamråd Färjestaden 20:1,  St1 Refinery AB
Myndigheter  Adress Kontakt  

Länsstyrelsen Västra Götalands län vastragotaland@lansstyrelsen.se
Räddningstjänsten Storgöteborg raddningstjansten@rsgbg.se

Huvudman Göteborgs hamn  Adress Kontakt 
Energihamnen Göteborg  jenny.gwes@portgot.se

Skriftigt samråd enskilda

Verksamheter
Företagsnamn C/O‐adress Adress Postnr Postort

ATLANTIC CONTAINER LINE AKTIEBOLAG 40336 GÖTEBORG
ST1 REFINERY AB BOX 8889 40272 GÖTEBORG
AKTIEBOLAGET LINDÉNKRANSERVICE OVÄDERSGATAN 14 41834 GÖTEBORG
ENGMAN TAK AB OVÄDERSGATAN 8B 41834 GÖTEBORG
KG KNUTSSON SERIE AB 19181 SOLLENTUNA
CA CLASE MARINELEKTRONIK AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
INTER TERMINALS SWEDEN AB SMÖRJOLJEGATAN 21 41834 GÖTEBORG
VÄGG & VALV GEORG LINDEBERG AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 14 41834 GÖTEBORG
B.N.G. FABRIKS AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 14 41834 GÖTEBORG
FASTIGHETSBOLAGET VÄGG & VALV AB OVÄDERSGATAN 14 41834 GÖTEBORG
SPECMA HYDRAULIKHUSET AB RUSKVÄDERSGATAN 7 41834 GÖTEBORG
MAJORNAS LASTBILAR AKTIEBOLAG ÅSKVÄDERSGATAN 7 41834 GÖTEBORG
ZETTERQVIST TRYCKERI AKTIEBOLAG OSTINDIEFARAREN 29 LGH 1703 41765 GÖTEBORG
KM BYGG & FÖRVALTNING I GÖTEBORG AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
GRYAAB AB BOX 8984 40274 GÖTEBORG
GÖTEBORGS GLASMÄSTERI AB OVÄDERSGATAN 1 A 41834 GÖTEBORG
PROSPECT HEIGHTS AB RUSKVÄDERSGATAN 16 41834 GÖTEBORG
GRÖTÖ MANAGEMENT AB ROX INTERNATIONAL AB J A GAHMS GATA 1 42131 VÄSTRA FRÖLUNDA
ODEC TANKSTORAGE AB VÄSTRA VÄGEN 4 47542 HÖNÖ
CMS OVÄDERSGATAN AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
RONECO MEKANISKA AKTIEBOLAG RUSKVÄDERSGATAN 3A 41834 GÖTEBORG
SAYBOLT SWEDEN AKTIEBOLAG SMÖRJOLJEGATAN 3 41834 GÖTEBORG
NORDIC STORAGE AB RYAVÄGEN 3 41834 GÖTEBORG
CAP 61 AB INDISKA OCEANEN 6 41834 GÖTEBORG
SCANDLIFT AB INDISKA OCEANEN 1 41834 GÖTEBORG
SVENSKA JALUSI AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 10 41834 GÖTEBORG
J.R. JOHNSSONS PLÅTSLAGERI AKTIEBOLAG HAGELVÄDERSGATAN 3 41834 GÖTEBORG
PETROL TRADING I VÄST AB BRÄNNOLJEGATAN 4 41834 GÖTEBORG
GÖTEBORGS MEKANISKA HOLDING AB ÅSKVÄDERSGATAN 2 A 41834 GÖTEBORG
M.C.R. MOBILE CONTAINER REPAIR AKTIEBOLAG INDISKA OCEANEN 6 41834 GÖTEBORG
RHODSIG COMPANY AKTIEBOLAG SYDATLANTEN 17 41834 GÖTEBORG
RAMBERGET VENTILATION AB RUSKVÄDERSGATAN 18 41834 GÖTEBORG
DFDS LOGISTICS AB BOX 8978 40274 GÖTEBORG



SEGERLÖFS BILUTRUSTNING AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
SILVERSPIRAN AB MONSUNGATAN 88 41766 GÖTEBORG
TYPOPRINT I GÖTEBORG AKTIEBOLAG RUSKVÄDERSGATAN 4 41834 GÖTEBORG
GLAMCO CONTAINERSERVICE AKTIEBOLAG INDISKA OCEANEN 6 41834 GÖTEBORG
PERSONAL COMPUTER SYSTEM I GÖTEBORG AKTIEBOLAG MONSUNGATAN 76 41766 GÖTEBORG
PETROL FASTIGHETS AB BRÄNNOLJEGATAN 4 41834 GÖTEBORG
MIKAEL SEGERLUND AKTIEBOLAG MONSUNGATAN 104 41766 GÖTEBORG
VÄSTRA ÄNGHAGEN INVEST AB MIKAEL PERSSON MONSUNGATAN 82 41766 GÖTEBORG
CAIRN AB CAJ LARSSON PÅSKBERGSGATAN 9 41268 GÖTEBORG
HGB BACKSTRAND AKTIEBOLAG RUSKVÄDERSGATAN 16 41834 GÖTEBORG
DAHLSTRÖMS INDUSTRIFASTIGHETER AB BOX 8841 40271 GÖTEBORG
TRANSPORTLEDNINGAR I GÖTEBORG AKTIEBOLAG NABBEVÄGEN  RYAHAMNEN 41834 GÖTEBORG
CS VAGNPARK AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
ERIKSSON WALLIN BUSS OCH TRANSPORT EWEBUSS AB ÅSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
LT SVETS & INDUSTRIPRODUKTER AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 2 41834 GÖTEBORG
JALUSIA MARKETING AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 10 41834 GÖTEBORG
SLANGFLEX AB ÅSKVÄDERSGATAN 1 41834 GÖTEBORG
ARKEN KONFERENSCENTER AKTIEBOLAG NORDATLANTEN 100 41834 GÖTEBORG
ELFCON CONTAINERSERVICE AKTIEBOLAG KATTEGATT 5 41834 GÖTEBORG
MAKE YOUR FUTURE AB ANNE‐CHRISTINE UDÉN MONSUNGATAN 88 LGH 1501 41766 GÖTEBORG
GÖTEBORGS SKRUVCENTER AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 14 41834 GÖTEBORG
TJOSAB AKTIEBOLAG CISTERNGATAN 41834 GÖTEBORG
KENBRENT KONSULT AB BERNTING LONDONGATAN 23 41877 GÖTEBORG
OCEANTERMINALEN FASTIGHETSFÖRVALTNING AKTIEBOLAG INDISKA OCEANEN 41834 GÖTEBORG
RHODSIG LABORATORY AKTIEBOLAG SYDATLANTEN 17 41834 GÖTEBORG
MTIB I SKANDINAVIEN AB SÖRHALLSTORGET 10 41763 GÖTEBORG
IMSAB, INGENJÖRSFIRMAN M.SJÖBRIS AKTIEBOLAG RUSKVÄDERSGATAN 13 41834 GÖTEBORG
TRANS MEK I GÖTEBORG AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 4 A 41834 GÖTEBORG
CMH‐4:ANS SMIDES AKTIEBOLAG RUSKVÄDERSGATAN 16 41834 GÖTEBORG
HISINGEN VERKSTAD AKTIEBOLAG BOX 48004 41821 GÖTEBORG
RÖSAN FÖRVALTNING AB GÖTEBORGS SKRUVCENTER AB OVÄDERSGATAN 14 41834 GÖTEBORG
CAMPING VÄSTKUST AKTIEBOLAG CHRISTINA LYSELL GREBIUS DYSIKSGATAN 31 41877 GÖTEBORG
EURO GYMNASTIC EQUIPMENT AB RUSKVÄDERSGATAN 16 41834 GÖTEBORG
SEGERLÖFS FÖRVALTNING AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
MARTINS STÄDSUPPORT I GÖTEBORG AB SLÅNBÄRSVÄGEN 8 41877 GÖTEBORG
MP GLASMÄSTERI AKTIEBOLAG OVÄDERSGATAN 1A 41834 GÖTEBORG
PRECIMETER CONTROL AB RUSKVÄDERSGATAN 22 41834 GÖTEBORG
GERKES BYGGMONTAGE AB RUSKVÄDERSGATAN 11 41834 GÖTEBORG
WEST FOOD I GÖTEBORG AB SKAGERACK 12 41834 GÖTEBORG
INGENJÖRSBYRÅ FORMA AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
SÄMSJÖVIK AB OVÄDERSGATAN 8 B 41834 GÖTEBORG
KM HOLDING & FÖRVALTNING I GÖTEBORG AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG



BRÄCKE KONTORS‐ & BOKFÖRINGSSERVICE AB NORSKA GATAN 5 41877 GÖTEBORG
GÖTEBORGS OLJEDEPÅ AKTIEBOLAG ÅSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
STEFAN THYLIN MEDIA AB MONSUNGATAN 51 41766 GÖTEBORG
S.D. OIL AB SALAH BAKER MONSUNGATAN 71 41766 GÖTEBORG
BR FREDRIKSSONS ÅKERI I GBG AB LONDONGATAN 25 41877 GÖTEBORG
KVILLEBÄCKENS DATA AB CARMENCITAS GATA 6 41767 GÖTEBORG
CMS GROUP AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
HEOG AB MONSUNGATAN 77 LGH 1701 41766 GÖTEBORG
3D WORX AB FRITIOF ANDERSSONS GATAN 2 41767 GÖTEBORG
MIKSSON TRANSPORT AB ÅRHUSGATAN 7 41877 GÖTEBORG
CMS INTERNATIONAL AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
JO'S MARIN & INDUSTRIELEKTRISKA AB RUSKVÄDERSGATAN 13 41834 GÖTEBORG
DFDS SEAWAYS HOLDING AB BOX 8888 40272 GÖTEBORG
GDA SVERIGE AB HAGELVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
MIMA SKEPPS‐ OCH INDUSTRISERVICE AB INDISKA OCEANEN 4 41834 GÖTEBORG
LÖFNERTZ CONSULTING AB MONSUNGATAN 104 LGHT 1302 41766 GÖTEBORG
HUGGORMEN AB SKAGERACK 12 41834 GÖTEBORG
RUSTAB RULLSTÄLLNINGAR AB OVÄDERSGATAN 14 41834 GÖTEBORG
I I S INDEPENDENT INSPECTION SERVICES AB BRÄNNOLJEGATAN 2 41834 GÖTEBORG
PCP SVERIGE AB RUSKVÄDERSGATAN 3 B 41834 GÖTEBORG
GÖTEBORGS MEKANISKA WERKSTAD AB ÅSKVÄDERSGATAN 2 41834 GÖTEBORG
NITRO ENTREPRENAD I MARIEDAL AB TILLFÄLLAVÄGEN 15 2TR 43363 SÄVEDALEN
S‐POOLEN I GÖTEBORG AB HULLGATAN 4 B 41877 GÖTEBORG
KGH GLOBAL CONSULTING AB SKANDIAHAMNEN SYDATLANTEN 6 41834 GÖTEBORG
KÄK OCH KÖK I GÖTEBORG AB ROOS DRAGGENSGATAN 18 41877 GÖTEBORG
P & I SCANDINAVIA AB P&I SCANDINAVIA AB INDISKA OCEANEN 4 41834 GÖTEBORG
LANDERVIK & WALLMAN BOSTADSAKTIEBOLAG ÅSKVÄDERSGATAN 3 41834 GÖTEBORG
ACL SHIP OWNERS 2005 AB 40336 GÖTEBORG
NORDEN REDERI AB DALANÄSVÄGEN 32 41834 GÖTEBORG
TECH PRODUCTS SWEDEN AB RUSKVÄDERSGATAN 10 A 41834 GÖTEBORG
XORM TEKNIK AB ERICA GILL FRITIOF ANDERSSONS GATA 5 41767 GÖTEBORG
LYRESTAD FASTIGHETS AB LANDERVIK & WALLMAN BOSTADSAB ÅSKVÄDERSGATAN 3 41834 GÖTEBORG
FÖRÄLDRAKOOPERATIVET DJUNGELN, EKONOMISK FÖRENING BRÄCKE ÖSTERGÅRD BOX 21062 41804 GÖTEBORG
SVENSKA SÄLLSKAPET FÖR DERMATOLOGI OCH VENEREOLOGI, SSDV JOHAN DAHLÉN GYLLENCREUTZ MONSUNGATAN 108 5TR 41766 GÖTEBORG
STIFTELSEN BRÄCKE DIAKONI BOX 21062 41804 GÖTEBORG
GÖTEBORGS HAMN AB:S PERS STIFT FÖR ARBETARE SV HAMNARBETARFÖRBUNDET SYDATLANTEN 15 41834 GÖTEBORG
SVENSKA HAMNARBETARFÖRBUNDET AVD 4 SYDATLANTEN 1 41834 GÖTEBORG
DIETISTER I GERIATRIK, DRF NINA UHLEBÄCK PILEGÅRDSGATAN 36 41877 GÖTEBORG
JÄRLKVIST MÅLERI & FASTIGHETSSERVICE KB CORNELIUSGATAN 1 41877 GÖTEBORG
NORDKONSULT PERSONALUTVECKLING KOMMANDITBOLAG DYSIKSGATAN 5 41877 GÖTEBORG
ALLDENTA HANDELSBOLAG KAPRIFOLGATAN 14 42669 VÄSTRA FRÖLUNDA
KOMMANDITBOLAGET GLASBERGGREN OVÄDERSGATAN 1 A 41834 GÖTEBORG



HISINGENS EKONOMIBYRÅ HANDELSBOLAG ANDERS GUSTAVSSON MONSUNGATAN 65 A 41766 GÖTEBORG
GYLLANDER MEDIA HANDELSBOLAG MONSUNGATAN 51 LGH 1902 41766 GÖTEBORG
KOMMANDITBOLAGET HABITAT HAGELVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
TLP BYGGSERVICE KOMMANDITBOLAG HULLGATAN 4 41877 GÖTEBORG
SANDELINS REDOVISNINGSBYRÅ HANDELSBOLAG SANDELIN MONSUNGATAN 51 41766 GÖTEBORG
TRE U HANDELSBOLAG POUSETTE RÖNNERDAHLS GATA 2 41767 GÖTEBORG
JALUSIA FÖRVALTNING KOMMANDITBOLAG OVÄDERSGATAN 10 41834 GÖTEBORG
CAPVINGA HANDELSBOLAG MONSUNGATAN 32 41766 GÖTEBORG
KOMMANDITBOLAGET B TLP BYGGSERVICE HULLGATAN 4 41877 GÖTEBORG
MEKODA HANDELSBOLAG DANIELSSON MONSUNGATAN 70 41766 GÖTEBORG
TINGSTADSVIK KOMMANDITBOLAG TAPAJOS FÖRVALTNINGS AB VASAPLATSEN 1 41126 GÖTEBORG
PÖLSEBO BYGG KOMMANDITBOLAG TIMO ENGBERG KRONOTORPSGATAN 1 41877 GÖTEBORG
DIMBERG'S HEALTHCARE HANDELSBOLAG LENNART DIMBERG MONSUNGATAN 108 41766 GÖTEBORG
ARENDAL SHIPPING COMPANY AB INDISKA OCEANEN 4 41834 GÖTEBORG
VERRA BUDAR AB LONDONGATAN 25 41877 GÖTEBORG
SVENSKA GMK AB RUSKVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
AKTIEBOLAGET LANDERVIK & CO NORSKA GATAN 17 41877 GÖTEBORG
KOCKARNAS KÖK & CATERING PLENK AB SYDATLANTEN 6 41834 GÖTEBORG
KOMMANDITBOLAG SOCKERBETAN NR 1 KROKSLÄTTS TORG 3 A 43137 MÖLNDAL
FASTIGHETSFOKUS NR 1 AB OVÄDERSGATAN 8 B 41834 GÖTEBORG
JAKOBSSON FASTIGHET AB MONSUNGATAN 88 LGH 1103 41766 GÖTEBORG
TEKNONAUT AB KÖPENHAMNSGATAN 6 41877 GÖTEBORG
HYDROSCAND AUTOMOTIVE AB OVÄDERSGATAN 1 C 41834 GÖTEBORG
CAPERE ELTEKNIK AB OVÄDERSGATAN 10 B 41834 GÖTEBORG
C.I BUSSRESOR AB LONDONGATAN 56 41877 GÖTEBORG
LILJESKOG BOSTADS AB LANDERVIK & WALLMAN BOSTADSAKTIEBOL ÅSKVÄDERSGATAN 3 41834 GÖTEBORG
BLUE WATER SHIPPING AB SYDATLANTEN 6 SKANDIAHAMNEN 41834 GÖTEBORG
BR. BERGMAN GROUP AB INDISKA OCEANEN 4 41834 GÖTEBORG
JRJ FASTIGHETER AB HAGELVÄDERSGATAN 3 41834 GÖTEBORG
TAILORMADE LOGISTICS SWEDEN AB SYDATLANTEN 6 41834 GÖTEBORG
INDUSTRIAL TRADING SUPPORT SWEDEN HANDELSBOLAG MARKUS ROPEL MONSUNGATAN 88 41766 GÖTEBORG
EBL ‐ SVETS AB BOX 316 44210 KUNGÄLV
BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN LONDONGATAN 56 GUNNAR CARLSSON LONDONGATAN 56 41877 GÖTEBORG
DLXENT AB KÖPENHAMNSGATAN 5 0 TR 41877 GÖTEBORG
VARGBOET AB FONTINVÄGEN 15 44461 STORA HÖGA
INSPECTION & DAMAGE CONTAINMENT EUROPE SWEDEN AB RUSKVÄDERSGATAN 18 41834 GÖTEBORG
TINDRA LEK & LÄRANDE AB NIINA ESKELINEN MONSUNGATAN 104 41766 GÖTEBORG
FASTIGHETSBOLAGET VÄDERGATAN AB GÖTEBORGS SKRUVCENTER AB OVÄDERSGATAN 14 41834 GÖTEBORG
RENT & MOVE SWEDEN AB OVÄDERSGATAN 3A 41834 GÖTEBORG
POWERCELL SWEDEN AB (PUBL) RUSKVÄDERSGATAN 12 41834 GÖTEBORG
JALOG AB RUSKVÄDERSGATAN 10 B 41834 GÖTEBORG
WINE & DINE INVEST AB INDISKA OCEANEN 6 41834 GÖTEBORG



BYGGFOKUS VÄST ENTREPRENAD AB OVÄDERSGATAN 8B 41834 GÖTEBORG
BANESERVICE SKANDINAVIA AB STILLA HAVET 1 41834 GÖTEBORG
DAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB RUSKVÄDERSGATAN 22 41834 GÖTEBORG
SCANDINAVIA PROJECT TRANSPORT AB INDISKA OCEANEN 4 41834 GÖTEBORG
4 HERTZ I LERUM AB THOMAS HERTZ MONSUNGATAN 55 41766 GÖTEBORG
KEY EPIGRAPH IT AB MONSUNGATAN 61 41766 GÖTEBORG
SANNE GROUP AB HJELMSTRÖM MONSUNGATAN 71 41766 GÖTEBORG
MAXÉN INVEST AKTIEBOLAG MONSUNGATAN 88 41766 GÖTEBORG
KLOBERG KONSULT AKTIEBOLAG UTMARKSGATAN 39 41877 GÖTEBORG
GL KONSULT GÖRAN LINDGREN AB MONSUNGATAN 65 A LGH 1901 41766 GÖTEBORG
BM SVETS AB RUSKVÄDERSGATAN 13 41834 GÖTEBORG
APM TERMINALS GOTHENBURG AB BOX 2125 40313 GÖTEBORG
GOTHENBURG RO/RO TERMINAL AB BOX 8986 40274 GÖTEBORG
LOGENT PORTS & TERMINALS AB HAMMARBY KAJ 14 12030 STOCKHOLM
SEGERLÖFS FASTIGHETSFÖRVALTNING KOMMANDITBOLAG OVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
LIRENO AB SKAGERACK 12 41834 GÖTEBORG
LORINI AB MARIJANA SMILEVSKA MONSUNGATAN 51 41766 GÖTEBORG
SK SERVICE I GBG AB KEREMIDIS ÄNGHAGSVÄGEN 7B 42349 TORSLANDA
BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN VISAN I VÄSTRA ERIKSBERG BJÖRN WRANDEL ASTRIS GATA 98 41767 GÖTEBORG
SALT & PEPPARKVARN AB STENBACKEN 4 B LGH 1101, 41672 GÖTEBORG
PRICEIT AB CMS GROUP AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
SKANOL AB CISTERNGATAN 7 41834 GÖTEBORG
BAKER ÅKERI AB SALAH BAKER MONSUNGATAN 71 41766 GÖTEBORG
MIMA TERMINAL AB INDISKA OCEANEN 4 41834 GÖTEBORG
KBT EL OCH TELE AB KEREMIDIS ÄNGHAGSVÄGEN 7B 42349 TORSLANDA
BRÄCKE BYGGSERVICE AB DRAGGENSGATAN 9 41877 GÖTEBORG
STÄDKOMPISEN HANDELSBOLAG HULLGATAN 4 B 1TR LGH 1101 41877 GÖTEBORG
APARTMENT CAMILLA AB CAMILLA JOHANSSON DRAGGENSGATAN 11 41877 GÖTEBORG
BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN SÅNGEN I VÄSTRA ERIKSBERG ASTRIS GATA 90 41767 GÖTEBORG
TORSLANDA LOGISTIK & TRANSPORT AB RUSKVÄDERSGATAN 18 41834 GÖTEBORG
EXACTODENT SWEDEN AB MAJ PÅ MALÖS GATA 38 LGH 1202 41767 GÖTEBORG
EVERT LARSSONS ÅKERI AB KARL IX:S VÄG 3 41834 GÖTEBORG
MILSVIDDEN HOLDING AB JONAS HJERPE ASTRIS GATA 80 4TR 1303 41767 GÖTEBORG
HOX DESIGN WORKS AB JOHAN HÖCKS STAMROTESVÄGEN 5 41877 GÖTEBORG
ZADIK IT KONSULT AB MAJ PÅ MALÖS GATA 38 41767 GÖTEBORG
DAKOMUS AB MONSUNGATAN 61 41766 GÖTEBORG
P3J INVEST AB PETER SCHÖLDSTEN BORSTBINDAREGATAN 12C 41722 GÖTEBORG
JMFM ELTEKNIK AB OVÄDERSGATAN 10B 41834 GÖTEBORG
CACAO INTERNATIONAL SCANDINAVIA AB MONSUNGATAN 61 41766 GÖTEBORG
JONATAN FERNSTRÖM PHOTOGRAPHY AB STAMROTESVÄGEN 2 41877 GÖTEBORG
CARETAKER GÖTEBORG AB RUSKVÄDERSGATAN 16 41834 GÖTEBORG
MASTERSERVICE RIV & SANERING I GÖTEBORG AB RUSKVÄDERSGATAN 20 41834 GÖTEBORG



LISAS CAFÉ GÖTEBORG AB GRANLIDEN 9 43360 SÄVEDALEN
MOVON AB OVÄDERSGATAN 3A 41834 GÖTEBORG
SVETSKRAFT SVERIGE AB MONSUNGATAN 81 41766 GÖTEBORG
AUSTRIN CONSULTING AB JOHAN AUSTRIN CARMENCITAS GATA 8 41767 GÖTEBORG
PROSBERG AB UTMARKSGATAN 39 41877 GÖTEBORG
SNÖVIT ENTREPRENAD AB ERIKSSONS REDOVISNING MAJ PÅ MALÖS GATA 24 41767 GÖTEBORG
TOP EMBALLAGE AB RUSKVÄDERSGATAN 8 2TR 41834 GÖTEBORG
BOSTADSRÄTTSFÖRENING BALLADEN I VÄSTRA ERIKSBERG ASTRIS GATA 74 41767 GÖTEBORG
AMIVE & SICAT AB STEFAN LUNDIN ANALYSVÄGEN 28 43533 MÖLNLYCKE
CL DÖRRMONTAGE AB RUSKVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
RO BYGGTEKNIK AB OVÄDERSGATAN 8 B 41834 GÖTEBORG
BRAND & UTRYMNING VÄST AB MAGNUS BENGTSSON MONSUNGATAN 82 41766 GÖTEBORG
EFFECTIVE CODE AB AHL LONDONGATAN 68 C 41877 GÖTEBORG
SCANDINAVIAN REPAIR AB INDISKA OCEANEN 6 41834 GÖTEBORG
ARBY KOMMUNIKATION AB PREBENDEGATAN 26 41877 GÖTEBORG
JOHAN LUNDBORG PROJEKTLEDNING AB MONSUNGATAN 22 41766 GÖTEBORG
VILLABOLAGET I GÖTEBORG AB HANS LINDGREN MONSUNGATAN 55 41767 GÖTEBORG
WOOD3N AB STAMROTESVÄGEN 7 41877 GÖTEBORG
DENNYS BILSERVICE AB RUSKVÄDERSGATAN 18 41834 GÖTEBORG
TEAMGYM SWEDEN AB HGB RUSKVÄDERSGATAN 16 41834 GÖTEBORG
T A BLOMQVIST AB FLEMINGSGATAN 25 41834 GÖTEBORG
GOTHENBURG SHIP AGENCY AB CISTERNGATAN 7 41834 GÖTEBORG
RYDARE AB SIMON STRAND C/O JONAS OLSSON MONSUNGATAN 82 41766 GÖTEBORG
VMC GROUP AB MONSUNGATAN 77 4TR 41766 GÖTEBORG
ZAJO KONSULT AB STENMAN MOR SELMAS VÄG 1 43460 KUNGSBACKA
GÖTEBORG MARK OCH BETONG ENTREPRENAD AB OVÄDERSGATAN 8 B 41834 GÖTEBORG
DAN RIBBA AB MONSUNGATAN 65B 41766 GÖTEBORG
SEKEP AB RUSKVÄDERSGATAN 18 41834 GÖTEBORG
MAMOTU AB MONSUNGATAN 71 41766 GÖTEBORG
HISINGENS EKONOMIBYRÅ AB ANDERS GUSTAVSSON MONSUNGATAN 65 A 41766 GÖTEBORG
PER JACOBSSON FASTIGHETS AB ANNE‐CHRISTINE UDÉN MONSUNGATAN 88 LGH 1501 41766 GÖTEBORG
NANOGRUPPEN AB FLS REDOVISNING RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
JO GROUP AB RUSKVÄDERSGATAN 13 41834 GÖTEBORG
ERSGÅRDEN MANAGEMENT AB BODIL ERSEUS MONSUNGATAN 70 LGH 1701 41766 GÖTEBORG
DIVA CONSULTING AB BYGGFOKUS ENTREPRENAD AB OVÄDERSGATAN 8B 41834 GÖTEBORG
C&J HOLDING AB AB LUNDBY ÅKERIET ÅKVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
CLARREXA PROPERTIES AKTIEBOLAG SAEDI MONSUNGATAN 98 41766 GÖTEBORG
HISINGENS LASTBILSCENTRAL AB SKAGERACK 3 41834 GÖTEBORG
DÄCKSPERTEN AB GUMMIGUBBEN AB DELTAVÄGEN 11 B 41705 GÖTEBORG
SVALEBO VÄST AB LONDONGATAN 23 41877 GÖTEBORG
PSI SERVICES AB OVÄDERSGATAN 3 A 41834 GÖTEBORG
BRÄCKE GRUPPEN FASTIGHETER AB SÖDRA VÅRVINDSGATAN 14 41877 GÖTEBORG



GÖTEBORGS TRUCKSERVICE GTS AB INDISKA OCEANEN 1 41834 GÖTEBORG
TA BLOMQVIST FASTIGHETER I LIMMARED AB FLEMINGSGATAN 25 41834 GÖTEBORG
NDT KONSULT AKTIEBOLAG ASTRIS GATA 82 41767 GÖTEBORG
DOVANA AB KGH CUSTOMS SERVICES AB SKANDIAHAMNEN 6 40336 GÖTEBORG
KENNY GENBORG AB MONSUNGATAN 55 LGH 1204 41766 GÖTEBORG
ZEEIT NORDIC AB Z DYNAMICS AB MONSUNGATAN 26 41766 GÖTEBORG
JOCI HAIRSTUDIO HANDELSBOLAG MONSUNGATAN 52 41766 GÖTEBORG
GÖTHEBORG EQUITY AB GÖTEBORG EQUITY AB OVÄDERSGATAN 3 A 41834 GÖTEBORG
ELFCON GROUP AB KATTEGATT 5 41834 GÖTEBORG
ELSOTEC AB SYDATLANTEN 6 41834 GÖTEBORG
BYGGFOKUS VÄST ENTREPRENAD HOLDING AB OVÄDERSGATAN 8 B 41834 GÖTEBORG
BENFRITT AB OVÄDERSGATAN 8 B 41834 GÖTEBORG
WILTBERGER, ARKITEKTUR PROJEKTLEDNING TEXTWERKSTATT AB PREBENDEGATAN 29 41877 GÖTEBORG
OLJAREN REDERI AB DALANÄSVÄGEN 32 41834 GÖTEBORG
VOPAK AGENCIES SWEDEN AB CISTERNGATAN 7 41834 GÖTEBORG
BOHUSBRISEN AB CMS INTERNATIONAL AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
ERIKSBERG LÄKARTJÄNST AB MONSUNGATAN 46 41766 GÖTEBORG
PATRIC BJÄLKANDER AB MONSUNGATAN 71 LGH 1201 41766 GÖTEBORG
PRO HOME SERVICE SWEDEN AB OVÄDERSGATAN 3A 41834 GÖTEBORG
LINEBERG CONSULT AB MONSUNGATAN, 55 41766 GÖTEBORG
DURIUS AB MAJ PÅ MALÖS GATA 27 41767 GÖTEBORG
SURVITEC SWEDEN AB OVÄDERSGATAN 7 41834 GÖTEBORG
CONTRIBUTION TO OPPORTUNITIES MIKAEL JOHANSSON OSTINDIEFARAREN 13 41767 GÖTEBORG
GÖTEBORGS MASKINCENTRAL AB INDISKA OCEANEN 4 41834 GÖTEBORG
HISINGENS DÄCK & MOTOR AB RUSKVÄDERSGATAN 18 41834 GÖTEBORG
K&S MUSIK HANDELSBOLAG ASTRIS GATA 88 41767 GÖTEBORG
CEREUS TRADING SWEDEN AB NOSHIN MORTAZAVI MÖLNDALSVÄGEN 41 41263 GÖTEBORG
JV VÄSTBYGG AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN FLAGGSKEPPET MONSUNGATAN 77 41766 GÖTEBORG
BERITISA VVS AB BISKOPSGATAN 2 A 41877 GÖTEBORG
MOONBEAM REAL ESTATE AB RUSKVÄDERSGATAN 16 41834 GÖTEBORG
MONOLI AB ÅSKVÄDERSGATAN 1 41834 GÖTEBORG
KAPELLSERVICE I GÖTEBORG AB ÅSKVÄDERSGATAN 1 41834 GÖTEBORG
PML BIOKONSULT AB YAHI AI, MICHAEL LEBENS MONSUNGATAN 100 LGH 1003 41767 GÖTEBORG
DFDS LOGISTICS CONTRACTS AB BOX 8978 40274 GÖTEBORG
TECHNOSOFT AB NORSKA GATAN 19 41877 GÖTEBORG
HERKULES ENGINEERING AB PER‐ANDERS LJUNGSTRÖM MONSUNGATAN 72 LGH 2002 41766 GÖTEBORG
ENCOUNTER DELICACY AB S.LIU ASTRIS GATA 24 41767 GÖTEBORG
GRAND HEALTH & ESTHETICS AB POYA ARABSHAHI MONSUNGATAN 98 41766 GÖTEBORG
EURO BLUE TECH AB ESMAIL OWJI ASTRIS GATA 94 LGH 1103 41767 GÖTEBORG
CMS HÖGÅSEN AB CMS INTERNATIONAL AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
HOMEDECOR SVERIGE AB LIN DUONG ROSITAS GATA 15 41767 GÖTEBORG



TIFU AB MARJAM SOHRABI PREBENDEGATAN 30 41877 GÖTEBORG
SWEDEN MEDICAL RESEARCH GROUP AB ARAS YAHYAI MONSUNGATAN 100 41766 GÖTEBORG
EVENTVERKET AB BIRGITTA KARLSSON MONSUNGATAN 80 41766 GÖTEBORG
NAEF DENTAL AB ERIKSBERGS TANDVÅRD PILEGÅRDSGATAN 4 41877 GÖTEBORG
CITY BEMANNING & REKRYTERING GÖTEBORG AB ANDERS ENGELIN MONSUNGATAN 98 41766 GÖTEBORG
CHAPPEE FOODS AB MAJ PÅ MALÖS GATA 30 41767 GÖTEBORG
FOTOGRAF ANNA SIGVARDSSON AB ROSITAS GATA 2 41767 GÖTEBORG
INSAB TECH AB ASTRIS GATA 82 41767 GÖTEBORG
R ARONSSON INVEST AB ROSITAS GATA 15 41767 GÖTEBORG
INFUTE AB ASTRIS GATA 24 41767 GÖTEBORG
ERIKSBERGSKAJEN AKTIEBOLAG MONSUNGATAN 58 41766 GÖTEBORG
ERIKSBERGS TANDVÅRD AB ERIKSBERGS TANDVÅRD PILEGÅRDSGATAN 4 41877 GÖTEBORG
FINANSICON MANAGEMENT AB BJÖRKLUNDAVÄGEN 24 LGH 1401 43657 HOVÅS
WEDELS INREDNING AB JAN ÖSTER VALLMOGATAN 6 45634 KUNGSHAMN
GÖTEBORGS VINKEL 47:7 AB RUSKVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
BROMAN JURIDIK AB TYSKA GATAN 18 41877 GÖTEBORG
UNDSGN UNITED AB DAMIANO BEDUCCI FRITIOF ANDERSSONS GATA 1 LGH 1101 41767 GÖTEBORG
SPRÅVALLA TELE AB FLS REDOVISNING AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
HAHOTEKNIK AB HOSSEIN M NEMATI FRITIOF ANDERSSONS GATA 15 41767 GÖTEBORG
BUTCHERBROTHERS AB MONSUNGATAN 44 41766 GÖTEBORG
FLS REDOVISNING AKTIEBOLAG RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
CASTELLIOT AB SUSANNA LINDELÖF FRISK SLÅNBÄRSVÄGEN 26 41877 GÖTEBORG
ÖCKERÖ HULT 1:605 ELIASSONS SEGELMAKERI ÅSKVÄDERSGATAN 1 41834 GÖTEBORG
AARON DESIGN AB PHILIP AARON CARMENCITAS GATA 4 41767 GÖTEBORG
POWER PERFORMANCE SWEDEN AB CMS GROUP AB ÅSKVÄDERSGATAN 6 41834 GÖTEBORG
PENCON SVERIGE AB OLOF PERSSON MONSUNGATAN 51 LGH 2003 41766 GÖTEBORG
SEELUTION AB JERKER NILSSON MONSUNGATAN 88 41766 GÖTEBORG
NORDIC NAVIGATION & COMMUNICATION AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
HIIT JBCL CONSULTING AB SKAGERACK 3 41834 GÖTEBORG
GÖTEBORGS SOTNINGSDISTRIKT AB OVÄDERSGATAN 14 1TR 41834 GÖTEBORG
PROSA PROCESS SAFETY CONSULTING AB IVAN MARES CISTERNGATAN 7 41834 GÖTEBORG
OCEAN CONSULTING & MANAGEMENT AB MONSUNGATAN 77 4TR 41766 GÖTEBORG
REUNIENS MEDICAL AB ALEKSANDAR PECANAC MAJ PÅ MALÖS GATA 38 41767 GÖTEBORG
AREZASTO AB AREZO TARDAST MONSUNGATAN 32 LGH 1604 41766 GÖTEBORG
C&J TOFT FASTIGHETER AB AB LUNDBY ÅKERIET ÅSKVÄDERSGATAN 5 41834 GÖTEBORG
DS HOME AB ROSITAS GATA 5 41767 GÖTEBORG
WEST COAST DOGS AKTIEBOLAG BJÖRSBOVÄGEN 121 42491 OLOFSTORP
TAKMÅLARN I STOCKHOLM AB FLS REDOVISNING AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
REXDAHLS FASTIGHET 10014 AB CARMENCITAS GATA 11 41767 GÖTEBORG
JIGBERG INVEST AB MONSUNGATAN 92 A 1701 41766 GÖTEBORG
ODDFELLAS AB JOHAN AUSTRIN CARMENCITAS GATA 8 41767 GÖTEBORG
ROLLSHUS HOLDING AB BYGGFOKUS VÄST ENTREPRENAD AB OVÄDERSGATAN 8B 41834 GÖTEBORG



ROLLSHUS AB BYGGFOKUS VÄST ENTREPRENAD AB OVÄDERSGATAN 8 B 41834 GÖTEBORG
M2PROTECT AB MAGNUS BENGTSSON MONSUNGATAN 82 41766 GÖTEBORG
LINEBERG INVEST AB ANDREAS LINEBERG MONSUNGATAN 55 41766 GÖTEBORG
NAKIN AB PETER KARLÉN LONDONGATAN 70E 41877 GÖTEBORG
TRACHINUS AB CHRISTOFER RIGDAHL FORNMINNESVÄGEN 13 41877 GÖTEBORG
KIDIS NÄRBUTIK AB RÖNNERDAHLS GATA 7 41767 GÖTEBORG
TERROSO AB PERNILLA CARLSSON MONSUNGATAN 65 A LGH 1101 41766 GÖTEBORG
GOTHIA RENTAL AB RUSKVÄDERSGATAN 8 1TR 41834 GÖTEBORG
HISINGENS BETONGHÅLTAGNING AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
PIZZERIA BARIS OCH MUSTAFA KOMMANDITBOLAG RÖNNERDAHLS GATA 1 41767 GÖTEBORG
CONSPECT AB INDISKA OCEANEN 6 41834 GÖTEBORG
LORINI JOBB AB MARIJANA SMILEVSKA MONSUNGATAN 51 41766 GÖTEBORG
AMNEHÄRAD FASTIGHETS AB LANDERVIK & WALLMAN BOSTADSAKTIEBOL ÅSKVÄDERSGATAN 3 41834 GÖTEBORG
DAC SWEDEN AB DAMIANO BEDUCCI FRITIOF ANDERSSONS GATA 1 LGH 1101 41767 GÖTEBORG
BIMENSIONS AB PEYMAN MISAGHI MONSUNGATAN 42 41766 GÖTEBORG
SDW SHIPPING AB INDISKA OCEANEN 4 41834 GÖTEBORG
JAG VÅGAR I GÖTEBORG AB JEANETTE ANDREASSON MONSUNGATAN 108 41766 GÖTEBORG
FASTIGHETSFOKUS NR 3 AB OVÄDERSGATAN 8B 41834 GÖTEBORG
OBELIX BYGG I GÖTEBORG AB FLS REDOVISNING AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
NAVIGOT AB NICKLAS BROBERG LARSSON MONSUNGATAN 58 41766 GÖTEBORG
ITDRENALINE AB SANG FU MAJ PÅ MALÖS GATA 29 41767 GÖTEBORG
THALIPSICOM AB MONSUNGATAN 98 41766 GÖTEBORG
GIBSONS COFFEE AB STAMROTESVÄGEN 23 41877 GÖTEBORG
MAJSAN & COMPANY AB MONSUNGATAN 64 LGH 1502 41766 GÖTEBORG
MY‐SL INNOVATIONS AB YASSIR AL‐OLEIW MONSUNGATAN 55 41766 GÖTEBORG
MARES & HANNAH HOLDING AB CISTERNGATAN 7 41834 GÖTEBORG
OFFGALL AB ASTRIS GATA 94 41767 GÖTEBORG
DFDS LOGISTICS PARTNERS AB BOX 8978 40274 GÖTEBORG
CLASE MARINE GROUP AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
NYA JV VÄSTBYGG AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
OLJOLA SHIPPING AB DALANÄSVÄGEN 32 41834 GÖTEBORG
WEBBAKTUELL DIGITALBYRÅ SVERIGE AB SULEJMANOVIC MONSUNGATAN 4 41766 GÖTEBORG
COBHILL CONSULTING AB PEPITAS GATA 2 41767 GÖTEBORG
FLINKS ÄTERIA AB FLINKS EVENT AB FRITIOF ANDERSSONS GATA 19 41767 GÖTEBORG
INGTRIO AB ROBIN EKLUND MONSUNGATAN 24 LGH. 1402 41766 GÖTEBORG
ERIK LANDSTRÖM CONSULTING AB ERIK LANDSTRÖM FRITIOF ANDERSSONS GATA 7 41767 GÖTEBORG
ROBIN ANDERSSON MOS AB MONSUNGATAN 48 41766 GÖTEBORG
VALUITY AB CARMENCITAS GATA 7 41767 GÖTEBORG
BORENT GÖTEBORG AB KATARINA BASKARAD MAJ PÅ MALÖS GATA 22 41767 GÖTEBORG
ERIK BLOMBERG ADVISORY AB MONSUNGATAN 100 LÄGENHET 1701 41766 GÖTEBORG
JR LINDQVIST SVETS & KONSULT AB UTMARKSGATAN 39 41877 GÖTEBORG
VELARIS AB NATALIA RYJOVA MONSUNGATAN 71 41766 GÖTEBORG



HIGH4ADVICE AB MONSUNGATAN 65 A LGH 1802 41766 GÖTEBORG
BENGTSFORS MOTIVATIONSCENTER AB FLS REDOVISNING AB RUSKVÄDERSGATAN 8 41834 GÖTEBORG
MH PROJEKTLEDNING AB FRITIOF ANDERSSONS GATA 5 41767 GÖTEBORG
CONFOLIO AB CISTERNGATAN 7 41834 GÖTEBORG
LINKFELDT SWEDEN AB DYSIKSGATAN 13 41877 GÖTEBORG
STRANGER SYSTEMS AB FRITIOF ANDERSSONS GATA 11 41767 GÖTEBORG
DIMITRIOS KARAZISIS AB MAJ PÅ MALÖS GATA 34 41767 GÖTEBORG
DANIELS TRANSPORTSERVICE AB VARBERGAGATAN 186 LGH 1302 70352 ÖREBRO
OVEMERY AB ASTRIS GATA 86 LGH 1101 41767 GÖTEBORG
GÖTEBORGS HUNDSIM HANDELSBOLAG LÖVMÅNADSGATAN 5 41542 GÖTEBORG
MOMMO TALENT MANAGEMENT AB UTMARKSGATAN 62 41877 GÖTEBORG
MONTAGEEXPERTEN I GÖTEBORG AB MONSUNGATAN 56 41766 GÖTEBORG
GLASSEN & VÅFFLAN GBG AB MONSUNGATAN 92 B 41766 GÖTEBORG
GULLQVIST BIL AB TRANSMEK AB OVÄDERSGATAN 4A 41834 GÖTEBORG
LEGACY BY PCP AB RUSKVÄDERSGATAN 8D 41834 GÖTEBORG
MATERIALEXPERTEN SVERIGE HANDELSBOLAG GÖTEBORGS MEKANISKA WERKSTAD AB ÅSKVÄDERSGATAN 2 41834 GÖTEBORG
MORINA BYGG AB NAIT MORINA ESTLANDSGATAN 2D 41877 GÖTEBORG
SKÄRGÅRDENS MÅLERI I GÖTEBORG AB VLADAN DJURICIC MAJ PÅ MALÖS GATA 30 41767 GÖTEBORG
COLLETTIVO POSITIVO AB JAKOB RÖNNERFORS LONDONGATAN 32 41877 GÖTEBORG
LOVECRAFT GROUP AB MAGNUS BROMAN TYSKA GATAN 18 41877 GÖTEBORG
ALFAAN AB MIRZAD KOVACEVIC MONSUNGATAN 98 41766 GÖTEBORG
TEKNIFY AB MONSUNGATAN 24 41766 GÖTEBORG
GOAT TRADING AB MONSUNGATAN 92B 41766 GÖTEBORG
HF‐TRANSPORT AB MONSUNGATAN 92 A 41766 GÖTEBORG
MIKJO HOLDING AB MONSUNGATAN 82 41766 GÖTEBORG
LÖFNERTZ SOFTWARE & MANAGEMENT AB HOME MONSUNGATAN 104 LGHT 1302 41766 GÖTEBORG
MASTERSERVICE MASKIN I GÖTEBORG AB RUSKVÄDERSGATAN 20 41834 GÖTEBORG



Inbjudan till undersökningssamråd Färjestaden 20:1, St1 Refinery AB

Förnamn Efternamn Care of Gatuadress Postnummer Postort
Olof Georg Attenius c/o Anna Attenius Köpenhamnsgatan 11 41877 Göteborg
Elsy Linnéa Jönsson Monsungatan 61 lgh 1603 41766 Göteborg
Iris Ottilia Höglund c/o Marianne Axén Monsungatan 88 lgh 1502 41766 Göteborg
Astrid Irene Larsson Utmarksgatan 44 41877 Göteborg
Britta Hildegard Wallin Londongatan 72 E 41877 Göteborg
Bengt Axel Rune Johansson Ostindiefararen 37 lgh 1701 41765 Göteborg
Sven Gustav Adolv Edström c/o Tomas Edström Monusgatan 108 lgh 1003 41766 Göteborg
Ronnie Krantz c/o Girehammar Londongatan 71 41877 Göteborg
Bo Karlsson Draggensgatan 15 41877 Göteborg
Majvor Gunn Viola Dahlgren Astris gata 98 lgh 1102 41767 Göteborg
Anne Palmers Ostindiefararen 63 lgh 1102 41765 Göteborg
Bertil Arvid Håkansson Monsungatan 82 lgh 1702 41766 Göteborg
Anna Stina Wingård c/o Eva Wingård Monsungatan 81  lgh 1303 41766 Göteborg
Lars Belin Ostindiefararen 67 lgh 1102 41765 Göteborg
Gunborg Viola Niklasson c/o Monika Christiansen Monsungatan 51 lgh 1401 41766 Göteborg
Rolf Bengtsson Monsungatan 51 lgh 1803 41766 Göteborg
Stig Caldeborn Banehagsgatan 16 lgh 1203 41451 Göteborg
Ingrid Bernhardsson Monsungatan 65 A lgh 1103 41766 Göteborg
Arne Hugo Nilsson Maj På Malös gata 22 lgh 1204 41767 Göteborg
Ernst Olof Mattsson Stamrotesvägen 26 41877 Göteborg
Kent Lundgren Ostindiefararen 65 lgh 1702 41765 Göteborg
Margot Blom Monsungatan 40 lgh 1402 41766 Göteborg
Eneida Donato Gundefeldt Astris gata 66 lgh 1203 41767 Göteborg
Elvy Karin Margareta Svanberg Thern c/o Monica Nilsson Monsungatan 82 lgh 1402 41766 Göteborg
Johan Robert Björn Astris gata 96 lgh 1101 41767 Göteborg
Gerd Minnie Sundberg c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Ingrid Margareta Csernak c/o Borg Monsungatan 100 Lgh1604 41766 Göteborg
Brita Margareta Landén Ostindiefararen 55 lgh 1001 41765 Göteborg
Barbro Marianne Aabol c/o Lars Aabol Ostindiefararen 37, lgh 1702 41765 Göteborg

Privathushåll

Skriftligt samråd enskilda



Lars Jönsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1504 41451 Göteborg
Kurt Arnold Bergeld Monsungatan 61 lgh 1501 41766 Göteborg
Woon Sun Chan Maj På Malös gata 19 41767 Göteborg
Agnes Elisabet Fröberg Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1304 41451 Göteborg
Mona Virginia Carlsson Monsungatan 64 lgh 1701 41766 Göteborg
Henry Ingemar Wallström Monsungatan 51 lgh 1501 41766 Göteborg
Georg Garshnek Maj På Malös gata 36 lgh 1201 41767 Göteborg
Britt Larsson Ostindiefararen 67 lgh 1201 41765 Göteborg
Anna Furuwidh Monsungatan 56 lgh 1702 41766 Göteborg
Sven Erik Lindgren Utmarksgatan 39 41877 Göteborg
Evy Ingegerd Johansson Klippan 1 E lgh 2202 41451 Göteborg
Barbro Lillemor Dahl Monsungatan 55 lgh 1801 41766 Göteborg
Kerstin Wängnerud Klippan 1 E lgh 1304 41451 Göteborg
Nhi De Tri Monsungatan 46 lgh 1502 41766 Göteborg
Olle Niste Monsungatan 61 lgh 2003 41766 Göteborg
Deang Siengvieng Tyska Gatan 24 41877 Göteborg
Curt Göran Bert Alfredsson Monsungatan 61 lgh 2202 41766 Göteborg
Eva Gunnel Mellgren Monsungatan 104 lgh 1401 41766 Göteborg
Tadeusz Winiatorski Londongatan 72 C 41877 Göteborg
Hans Erik Gullmar Fredriksson Monsungatan 62 lgh 1603 41766 Göteborg
Britt Anita Margareta Larsson Ostindiefararen 53 lgh 2101 41765 Göteborg
Inga‐Lill Marina Leinsdorff Draggensgatan 25 41877 Göteborg
Helli Toivanen c/o Tuula Mankonen Monsungatan 92 A  lgh 1502 41766 Göteborg
Margareta Olsson A R Lorents gata 67 lgh 1202 41451 Göteborg
Inger Holmer Frid c/o Bertil Frid Ostindiefararen 65 lgh 1401 41765 Göteborg
Anita Margareta Jakobsson Maj På Malös gata 38 lgh 1002 41767 Göteborg
Carmen Sanchez Rios Draggensgatan 20 41877 Göteborg
Rigmor Margareta Österlund Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1204 41451 Göteborg
Anita Remneberg Astris gata 72 lgh 1303 41767 Göteborg
Ulla Malmberg Basmanji Ostindiefararen 53 lgh 1403 41765 Göteborg
Lars Schulz Ostindiefararen 65 lgh 1201 41765 Göteborg
Barbro Lovisa Sandelin Monsungatan 51 lgh 2203 41766 Göteborg
Kenneth Magnbäck Monsungatan 55 lgh 1504 41766 Göteborg



Martta Wermundsén Astris gata 74 lgh 1201 41767 Göteborg
Sven‐Erik Reinholdsson Monsungatan 42 lgh 1701 41766 Göteborg
Göran Johannesson Monsungatan 51 lgh 1402 41766 Göteborg
Simo Grozdanovski Monsungatan 34 lgh 1701 41766 Göteborg
Rolf Ackerud Monsungatan 92 B lgh 1902 41766 Göteborg
Roland Henriksson Tyska Gatan 3 41877 Göteborg
Peter Johannes Muth Ostindiefararen 65 lgh 1501 41765 Göteborg
Stig‐Arne Karlsson Maj På Malös gata 38 lgh 1102 41767 Göteborg
Arne Jalvinger Ostindiefararen 53 lgh 1703 41765 Göteborg
Elvy Norberg Monsungatan 88 lgh 1101 41766 Göteborg
Kjell Nilsson Ostindiefararen 53 lgh 1501 41765 Göteborg
Peter Borchardt Ostindiefararen 55 lgh 1201 41765 Göteborg
Jan‐Olof Wikström Monsungatan 61 lgh 1704 41766 Göteborg
Kobra Mohammad Zadeh Monsungatan 81 lgh 1305 41766 Göteborg
Mona Vailet Bragdell Monsungatan 61 lgh 1602 41766 Göteborg
Tord Heneryd Monsungatan 92 B lgh 1501 41766 Göteborg
Harriet Elsbeth Sunkler Monsungatan 24 lgh 1102 41766 Göteborg
Tommy Charles Sjöberg Ostindiefararen 37 lgh 1801 41765 Göteborg
Gerd Persson Ostindiefararen 63 lgh 1702 41765 Göteborg
Arvo Juhani Hellgren Monsungatan 32 lgh 1404 41766 Göteborg
Gunvor Gren Monsungatan 81 lgh 1101 41766 Göteborg
Bo Rex Ostindiefararen 53 lgh 1603 41765 Göteborg
Ulla Birgitta Holm Monsungatan 88 lgh 1401 41766 Göteborg
Anne Birgitta Jalvinger Ostindiefararen 53 lgh 1703 41765 Göteborg
Jörgen Högberg Monsungatan 61 lgh 1304 41766 Göteborg
Björn Rosenlind Ostindiefararen 67 lgh 1203 41765 Göteborg
Ing‐Britt Collberg Monsungatan 81 lgh 1704 41766 Göteborg
Ove Sjöström Ostindiefararen 65 lgh 1101 41765 Göteborg
Jan Andréasson Monsungatan 71 lgh 1202 41766 Göteborg
Lisbet Fall Ostindiefararen 63 lgh 1402 41765 Göteborg
Elsa Marianne Stenör Olgerman Monsungatan 80 lgh 1401 41766 Göteborg
Christer Westman Ostindiefararen 55 lgh 1502 41765 Göteborg
Harry Lund Monsungatan 55 lgh 1903 41766 Göteborg



John Erik Wallander Monsungatan 70 lgh 1602 41766 Göteborg
Leif Karlsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1605 41451 Göteborg
Eva Bondestam Monsungatan 32 lgh 1603 41766 Göteborg
Lars Strömgren Maj På Malös gata 30 lgh 1003 41767 Göteborg
Bengt Arne Palmérus Ostindiefararen 67 lgh 1402 41765 Göteborg
Inger Birgitta Söderholm Maj På Malös gata 36 lgh 1001 41767 Göteborg
Jan Pressfeldt Klippan 1 E lgh 2002 41451 Göteborg
Ulf Erik Malmkvist Fritiof Anderssons gata 11 lgh 1201 41767 Göteborg
Kerstin Bjensjö Klippan 1 E lgh 1802 41451 Göteborg
Hans Moss Monsungatan 104 lgh 1603 41766 Göteborg
Gunnel Dokakis Astris gata 64 lgh 1104 41767 Göteborg
Kent Wennberg Tyska Gatan 21 41877 Göteborg
Kaj Robert Börjesson Ostindiefararen 55 lgh 1301 41765 Göteborg
Lennart Samuelsson Astris gata 68 lgh 1201 41767 Göteborg
Kjell Ove Wahlman Jyllandsgatan 24 41877 Göteborg
Anita Kristina Måremo Ostindiefararen 65 lgh 1202 41765 Göteborg
Ros‐Mari Åsemyr Johansson Ostindiefararen 37 lgh 1501 41765 Göteborg
Erling Losenborg Monsungatan 55 lgh 1103 41766 Göteborg
Lilly Yvonne Johansson Monsungatan 64 lgh 1403 41766 Göteborg
Lars Lindström Monsungatan 28 lgh 1602 41766 Göteborg
Gero Stoltze Klippan 1 E lgh 2102 41451 Göteborg
Birgitta Andreasson Maj På Malös gata 28 lgh 1004 41767 Göteborg
Jan‐Åke Juhl Monsungatan 48 lgh 1101 41766 Göteborg
Bo Karlsson Astris gata 86 lgh 1205 41767 Göteborg
Billy Andreasson Monsungatan 58 lgh 1401 41766 Göteborg
Christer Björstad Ostindiefararen 45 lgh 1801 41765 Göteborg
Inez Marianne Lindgren Monsungatan 55 lgh 1202 41766 Göteborg
Jan Erik Holmström Banehagsgatan 18 lgh 1301 41451 Göteborg
Nils Göran Holmström Banehagsgatan 14 lgh 1303 41451 Göteborg
Pär‐Johan Lindgren c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Ann‐Britt Olsson A R Lorents gata 67 lgh 1201 41451 Göteborg
Fred Tornblad c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Otto Schmidt Tyska Gatan 2 41877 Göteborg



Eva Falk Glimberg Astris gata 66 lgh 1202 41767 Göteborg
Judith Hustad Knutsson Ostindiefararen 47 lgh 1702 41765 Göteborg
Sören John‐Erik Björk Monsungatan 65 A lgh 1801 41766 Göteborg
Inger Gerber Ostindiefararen 65 lgh 1701 41765 Göteborg
Lars Emil Rydfjäll Monsungatan 61 lgh 1604 41766 Göteborg
Jan Åke Johansson Monsungatan 71 lgh 1902 41766 Göteborg
Dennis Lövberg Ostindiefararen 67 lgh 1302 41765 Göteborg
Curt Rispe Monsungatan 77 lgh 1601 41766 Göteborg
Curt Fredrikson Ostindiefararen 67 lgh 1303 41765 Göteborg
Gunnel Rexhammar Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1302 41767 Göteborg
Massoud Pelaseyed Astris gata 82 lgh 1301 41767 Göteborg
Anita Elisabet Larsson Monsungatan 108 lgh 1201 41766 Göteborg
Yvonne Marianne Jansson Monsungatan 88 lgh 1201 41766 Göteborg
Claes‐Göran Vallentin Ostindiefararen 63 lgh 1503 41765 Göteborg
Jörgen Bodvard Monsungatan 55 lgh 2102 41766 Göteborg
Peter Johansson Monsungatan 80 lgh 1501 41766 Göteborg
Lisbeth Almhöjd Monsungatan 104 lgh 1504 41766 Göteborg
Ingrid Blume Banehagsgatan 16 lgh 1201 41451 Göteborg
Björn Asp Monsungatan 72 lgh 1402 41766 Göteborg
Ivan Benazic Draggensgatan 6 41877 Göteborg
Erik Thomas Andersson Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1202 41767 Göteborg
Nils Viktor Ahl Londongatan 68 C 41877 Göteborg
Britt Ingvor Hansson Ostindiefararen 65 lgh 1302 41765 Göteborg
Conny Hagberg Ostindiefararen 47 lgh 1502 41765 Göteborg
Marita Green Klippan 1 E lgh 1603 41451 Göteborg
Astor Erkenstam Monsungatan 100 lgh 1204 41766 Göteborg
Dane Karlsson Ostindiefararen 63 lgh 1203 41765 Göteborg
Björn Krister Rudolf Aldenbring Maj På Malös gata 40 lgh 1202 41767 Göteborg
Lena Westin Andersson Monsungatan 61 lgh 1901 41766 Göteborg
Göran Sune Henrik Fäldt Monsungatan 55 lgh 1803 41766 Göteborg
Irma Irmeli Isaksson Monsungatan 92 A lgh 1401 41766 Göteborg
Bo Arne Johansson Ostindiefararen 37 lgh 1201 41765 Göteborg
Per Löken Köpenhamnsgatan 5 B lgh 1001 41877 Göteborg



Lisbet Hamrin Monsungatan 81 lgh 1201 41766 Göteborg
Karl Yngve Stellan Edberg Ostindiefararen 53 lgh 1102 41765 Göteborg
Lars Löfvenholm Ostindiefararen 47 lgh 1602 41765 Göteborg
Anders Lundgren Monsungatan 46 lgh 1101 41766 Göteborg
Gull‐Marie Sofie Helene Hulthén Monsungatan 65 B lgh 1301 41766 Göteborg
Hubert Schmitz Flemingsgatan 25 41834 Göteborg
Lars‐Olof Lundgren Monsungatan 64 lgh 1301 41766 Göteborg
Agneta Gisselman Berntsson Ostindiefararen 65 lgh 1502 41765 Göteborg
Hans Sven Bertil Nilsson Monsungatan 98 lgh 1701 41766 Göteborg
Birgitta Jonsson Rudhag c/o Klas Rudhag Monsungatan 92 B lgh 1702 41766 Göteborg
Christer Jakobsson Monsungatan 71 lgh 1601 41766 Göteborg
Laila Gunvor Niklasson Maj På Malös gata 40 lgh 1001 41767 Göteborg
Roland Jan‐Olof Waltersson Ostindiefararen 63 lgh 1302 41765 Göteborg
Per Erik William Dannborg Monsungatan 104 lgh 1202 41766 Göteborg
Inga Larsson Monsungatan 61 lgh 1504 41766 Göteborg
Per Klevbrant Londongatan 64 A 41877 Göteborg
Anita Strömberg Londongatan 66 C 41877 Göteborg
Gudrun Linnéa Christina Ericsson Monsungatan 61 lgh 1401 41766 Göteborg
Lisbeth Agneta Andersson Monsungatan 55 lgh 2103 41766 Göteborg
Torvald Oddmund Svines Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1202 41767 Göteborg
Lena Margareta Olsson Monsungatan 108 lgh 1102 41766 Göteborg
Lars Peter Janevik Monsungatan 58 lgh 1202 41766 Göteborg
Heino Köster Londongatan 59 41877 Göteborg
Anita Gustavsson Klippan 1 H lgh 1703 41451 Göteborg
Laila Calvo Maj På Malös gata 24 lgh 1305 41767 Göteborg
Berit Holm Monsungatan 81 lgh 1401 41766 Göteborg
Maj‐Britt Forsberg Kronotorpsgatan 17 41877 Göteborg
Ann‐Christin Mähler Ostindiefararen 37 lgh 1001 41765 Göteborg
Lars Deijel Monsungatan 92 A lgh 1702 41766 Göteborg
Anne‐Marie Backne Monsungatan 72 lgh 1902 41766 Göteborg
Ann Ahlberg Monsungatan 100 lgh 1101 41766 Göteborg
Ulla Johansson Astris gata 92 lgh 1101 41767 Göteborg
Bengt Roland Löfblad Monsungatan 24 lgh 1502 41766 Göteborg



Bengt Johannisson Monsungatan 51 lgh 1701 41766 Göteborg
Per Linde Klippan 1 M lgh 1102 41451 Göteborg
Lisbeth Marianne Hansson Maj På Malös gata 28 lgh 1302 41767 Göteborg
Laila Enarsson Maj På Malös gata 36 lgh 1203 41767 Göteborg
Agneta Barbro Marianne Klintman Klippan 1 E lgh 1204 41451 Göteborg
Henry Larsson Monsungatan 100 lgh 1702 41766 Göteborg
Lars‐Gunnar Nilsson Monsungatan 72 lgh 1801 41766 Göteborg
Christer Waldenstedt Maj På Malös gata 28 lgh 1305 41767 Göteborg
Carl‐Henrik Bratt Monsungatan 55 lgh 2002 41766 Göteborg
Sture Lundgren Monsungatan 42 lgh 1103 41766 Göteborg
Vojko Nedoh Monsungatan 51 lgh 1601 41766 Göteborg
Kerstin Elisabet Hellmark Ostindiefararen 53 lgh 2201 41765 Göteborg
Rolf Andersson Dysiksgatan 43 41877 Göteborg
Leif Arvid Englund Monsungatan 70 lgh 1101 41766 Göteborg
Leif Alvar Spång Klippan 1 E lgh 2001 41451 Göteborg
Sölve Zetterlund Monsungatan 92 B lgh 1101 41766 Göteborg
Jan Peter Andersson Monsungatan 55 lgh 2202 41766 Göteborg
Conny Almsenius Banehagsgatan 18 lgh 1401 41451 Göteborg
Birgitta Fernholm Ostindiefararen 53 lgh 1302 41765 Göteborg
Sten Erling Winterfjord Monsungatan 55 lgh 1904 41766 Göteborg
Bo Ingvar Haggren c/o Jones Haggren Monsungatan 72   lgh 1401 41766 Göteborg
Bertil Bergqvist Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1303 41767 Göteborg
Zivko Krstanovski Astris gata 58 lgh 1301 41767 Göteborg
Håkan Karlsson Tyska Gatan 7 41877 Göteborg
Eva Yvonne Abrahamsson Fritiof Anderssons gata 5 lgh 1202 41767 Göteborg
Ludwig Gobauc Tyska Gatan 15 41877 Göteborg
Lennart Dimberg Monsungatan 108 lgh 1501 41766 Göteborg
Pehr Franchell Monsungatan 81 lgh 1501 41766 Göteborg
Eva Hedlund Astris gata 72 lgh 1201 41767 Göteborg
Britt‐Marie Daga Engberg Kronotorpsgatan 1 41877 Göteborg
Eva Birgitta Arnelind Monsungatan 51 lgh 1703 41766 Göteborg
Anita Göransson Draggensgatan 13 41877 Göteborg
Danica Ukalovic c/o Frisk Monsungatan 32 lgh 1605 41766 Göteborg



Ove Johanson Monsungatan 81 lgh 1701 41766 Göteborg
Agneta Christina Olsson Monsungatan 81 lgh 1205 41766 Göteborg
Hans Fröberg c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Ann‐Marie Rhodin Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1101 41767 Göteborg
Britt‐Inger Falk c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Kjell Tage Berg Monsungatan 46 41766 Göteborg
Kennert Lundström Monsungatan 71 lgh 1404 41766 Göteborg
Tommy Nilsson Monsungatan 64 lgh 1302 41766 Göteborg
Anette Östling Ostindiefararen 55 lgh 1101 41765 Göteborg
Dan Gustafsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1303 41451 Göteborg
Kieu To Draggensgatan 16 41877 Göteborg
Lennart Kläth Londongatan 91 41877 Göteborg
Ann‐Charlott Järdhage Edström Monsungatan 108 lgh 1003 41766 Göteborg
Margot Vogel Monsungatan 61 lgh 1102 41766 Göteborg
Stig Fagerman Köpenhamnsgatan 8 41877 Göteborg
Ole Selander Monsungatan 61 lgh 2002 41766 Göteborg
Inger Margareta Haablahe Maj På Malös gata 38 lgh 1302 41767 Göteborg
Hans Berg Ostindiefararen 45 lgh 1601 41765 Göteborg
Ulf Zell Monsungatan 51 lgh 2201 41766 Göteborg
Lennart Kent Helgesson Jyllandsgatan 4 41877 Göteborg
Kenneth Englund Klippan 1 E lgh 2301 41451 Göteborg
Claes Danielsson Monsungatan 70 lgh 1502 41766 Göteborg
He Soon Yu Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Leif Arne Ingvar Kampelin Monsungatan 55 lgh 1301 41766 Göteborg
Stefan Robert Thylin Monsungatan 51 lgh 1603 41766 Göteborg
Christina Johansson Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1003 41767 Göteborg
Ernst Ledenvall Klippan 1 E lgh 1904 41451 Göteborg
Sonny Andersson Köpenhamnsgatan 7 41877 Göteborg
Christer Andersson Utmarksgatan 38 41877 Göteborg
Egon Andersson Monsungatan 55 lgh 2201 41766 Göteborg
Ralf Jansson Ostindiefararen 45 lgh 1401 41765 Göteborg
Nils‐Åke Mauritz Andersson Monsungatan 92 B lgh 1801 41766 Göteborg
Rolf Trory Monsungatan 55 lgh 1603 41766 Göteborg



Bosko Tircevski Astris gata 64 lgh 1201 41767 Göteborg
Wojciech Gut Monsungatan 77 lgh 1502 41766 Göteborg
Rein Nömme Monsungatan 82 lgh 1201 41766 Göteborg
Gerd Gunnel Antelid Fritiof Anderssons gata 11 lgh 1002 41767 Göteborg
Lars‐Håkan Larsson Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1001 41767 Göteborg
Ulla Fäldt Beding Monsungatan 98 lgh 1301 41766 Göteborg
Birgit Astrid Marie Löfgren Söderlind Klippan 1 E lgh 1203 41451 Göteborg
Eva Blomdahl c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Monica Lundin Monsungatan 55 lgh 1701 41766 Göteborg
Louise Wingård Monsungatan 55 lgh 2203 41766 Göteborg
Gunnar Moa Maj På Malös gata 40 lgh 1301 41767 Göteborg
Inger Frankki Kronotorpsgatan 21 41877 Göteborg
Gun‐Britt Olsson Astris gata 76 lgh 1303 41767 Göteborg
Ingrid Tallbring Monsungatan 82 lgh 1202 41766 Göteborg
Elisabeth Selin Monsungatan 104 lgh 1303 41766 Göteborg
Parvin Jabbarzadeh Astris gata 94 lgh 1103 41767 Göteborg
Lillemor Franklin Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1305 41451 Göteborg
Kent Sernemo Monsungatan 92 A lgh 1801 41766 Göteborg
Majlis Brandt Monsungatan 51 lgh 1604 41766 Göteborg
Leif Bork Maj På Malös gata 38 lgh 1201 41767 Göteborg
Agneta Sandberg Monsungatan 65 A lgh 1203 41766 Göteborg
Lisbeth Kristina Jonsson Maj På Malös gata 28 lgh 1002 41767 Göteborg
Anestis Kosmidis Londongatan 66 D 41877 Göteborg
Thomas Grönberg Tyska Gatan 9 41877 Göteborg
Bodil Marianne Beetz Öjring Monsungatan 77 lgh 1201 41766 Göteborg
Gunilla Hall Klippan 1 M lgh 1202 41451 Göteborg
Bengt Christer Junemo Monsungatan 104 lgh 1304 41766 Göteborg
Bertil Gustafsson Klippan 1 H lgh 1511 41451 Göteborg
Sven Svensson Monsungatan 98 lgh 1702 41766 Göteborg
Margareta Arnoldsdotter Monsungatan 100 lgh 1401 41766 Göteborg
Dan Babaee Hemmaty Monsungatan 34 lgh 1101 41766 Göteborg
Lena Ingegärd Landström Monsungatan 100 lgh 1601 41766 Göteborg
Elisabeth Lilja Monsungatan 64 lgh 1802 41766 Göteborg



Krister Gustav Georg Tovesson Klippan 1 H lgh 1201 41451 Göteborg
Ingela Elofsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1606 41451 Göteborg
Helene Lam Monsungatan 48 lgh 1504 41766 Göteborg
Lars Olof Hallberg Londongatan 64 C 41877 Göteborg
Sven Bertil Skoglund Monsungatan 82 lgh 1203 41766 Göteborg
Eva‐Britt Ternevi Monsungatan 61 lgh 1302 41766 Göteborg
Jerry Burman Monsungatan 92 A lgh 1901 41766 Göteborg
Ulla‐Marie Östlund Monsungatan 55 lgh 1401 41766 Göteborg
Jan Holmberg Monsungatan 34 lgh 1802 41766 Göteborg
Lennart Jansson Maj På Malös gata 31 41767 Göteborg
Göran Olsson c/o Monika Christiansen Monsungatan 51 lgh 1401 41766 Göteborg
Vicky Noga Rasmusson Ostindiefararen 53 lgh 1701 41765 Göteborg
Eva Lisbeth Forsström Klippan 1 H lgh 1101 41451 Göteborg
Ulf Lennart Delborn Monsungatan 92 B lgh 1402 41766 Göteborg
Anders Patrik Björk Monsungatan 26 lgh 1701 41766 Göteborg
Safet Krilic Monsungatan 98 lgh 1402 41766 Göteborg
Tonny Björkman c/o Inger Björkman Monsungatan 58  lgh 1201 41766 Göteborg
Klas Lennart Seved Wannerot Monsungatan 104 lgh 1402 41766 Göteborg
Sven Conny Eskengren Monsungatan 61 lgh 1403 41766 Göteborg
Cecilia Alvergren Monsungatan 71 lgh 1204 41766 Göteborg
Anders Brisman Banehagsgatan 16 lgh 1401 41451 Göteborg
Karl Jerry Höglund Ostindiefararen 45 lgh 1701 41765 Göteborg
Lars Ingemar Skarstig Astris gata 72 lgh 1101 41767 Göteborg
Roger Falk Ostindiefararen 53 lgh 1801 41765 Göteborg
Alf Lennart Bernram Ostindiefararen 55 lgh 1401 41765 Göteborg
Ove Bergendahl Maj På Malös gata 40 lgh 1302 41767 Göteborg
Theodor Janse Clouvas c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Maria Ax Monsungatan 77 lgh 1501 41766 Göteborg
Helen Dahlberg Monsungatan 108 lgh 1202 41766 Göteborg
Rolf Westlund Ostindiefararen 47 lgh 1101 41765 Göteborg
Lai Yin Tam Monsungatan 46 lgh 1701 41766 Göteborg
Hans Johnsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1101 41451 Göteborg
Carl‐Gustaf Carlebom Ostindiefararen 63 lgh 1602 41765 Göteborg



Ove Dahlin Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1302 41451 Göteborg
Yngve Jansson Monsungatan 80 lgh 1101 41766 Göteborg
Karl Kenneth Burstedt Monsungatan 65 A lgh 1601 41766 Göteborg
Git Lökholm Månsson Monsungatan 104 lgh 1301 41766 Göteborg
Lars Åke Wersén Karl IX:s väg 1 41834 Göteborg
Lars‐Erik Sporre Monsungatan 61 lgh 1101 41766 Göteborg
Christer Sandberg Londongatan 75 41877 Göteborg
Inger Björkman Monsungatan 58 lgh 1201 41766 Göteborg
Maria Catharina Kruusval Monsungatan 98 lgh 1703 41766 Göteborg
Mats Jonsson Londongatan 72 B 41877 Göteborg
Ulf Petersson Monsungatan 51 lgh 2104 41766 Göteborg
Håkan Johansson Maj På Malös gata 23 41767 Göteborg
Margareta Emnér Stamrotesvägen 22 41877 Göteborg
Ann‐Christine Andersson Jyllandsgatan 6 41877 Göteborg
Monica Nilsson Monsungatan 82 lgh 1402 41766 Göteborg
Bengt Ferm Jyllandsgatan 10 41877 Göteborg
Stellan Larsson Monsungatan 92 A lgh 1402 41766 Göteborg
Anna‐Karin Olsson Monsungatan 28 lgh 2101 41766 Göteborg
Gunilla Olsson Londongatan 64 B 41877 Göteborg
Birgitta Koonce Ostindiefararen 53 lgh 1602 41765 Göteborg
Lisbeth Vaahtera Monsungatan 51 lgh 1602 41766 Göteborg
Sture Thyrén Maj På Malös gata 24 lgh 1304 41767 Göteborg
Kenny Andrén Monsungatan 48 lgh 1102 41766 Göteborg
Per Quick Monsungatan 92 B lgh 1201 41766 Göteborg
Elisabeth Borg Monsungatan 61 lgh 2103 41766 Göteborg
Björn Lövebrant Klippan 1 E lgh 1805 41451 Göteborg
Kristina Jones Andersson Monsungatan 92 A lgh 1302 41766 Göteborg
Annika Edlund Ostindiefararen 53 lgh 1303 41765 Göteborg
Bengt Cavallin Monsungatan 92 B lgh 1601 41766 Göteborg
Jeanette Thunström Astris gata 74 lgh 1302 41767 Göteborg
Stellan Andersson Fritiof Anderssons gata 5 lgh 1002 41767 Göteborg
Sture Svensson Jyllandsgatan 16 41877 Göteborg
Kurt Andersson Monsungatan 71 lgh 1502 41766 Göteborg



Annika Elisabet Dörrheide Monsungatan 92 A lgh 1201 41766 Göteborg
Abolghasem Moghaddam Monsungatan 28 lgh 1301 41766 Göteborg
Peter Axdorph Monsungatan 98 lgh 1102 41766 Göteborg
Mats Erik Jarlros Monsungatan 61 lgh 2203 41766 Göteborg
Håkan Thunell Monsungatan 55 lgh 1101 41766 Göteborg
Kjell Per‐Åke Persson Monsungatan 104 lgh 1604 41766 Göteborg
Karl‐Gustaf Elheim Monsungatan 81 lgh 1703 41766 Göteborg
Olof Sahlberg Ostindiefararen 47 lgh 1102 41765 Göteborg
Christer Rossvik c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Torleif Thureson Londongatan 68 B 41877 Göteborg
Thore Hagman Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1001 41767 Göteborg
Michael Zellmer Ostindiefararen 37 lgh 1402 41765 Göteborg
Tomas Bernardo Pozo Lobos Monsungatan 55 lgh 1602 41766 Göteborg
Britta Berglund Monsungatan 58 lgh 1802 41766 Göteborg
Hussein Mokarami Maj På Malös gata 38 lgh 1104 41767 Göteborg
Barbro Eriksson Klippan 1 E lgh 1903 41451 Göteborg
Sven‐Åke Samuelsson Klippan 1 E lgh 1001 41451 Göteborg
Anita Nielsen Banehagsgatan 14 lgh 1101 41451 Göteborg
Bengt Martin Holmgren Monsungatan 65 B lgh 1802 41766 Göteborg
Kerstin Ingrid Beckman Andervik Monsungatan 65 A lgh 1401 41766 Göteborg
Seyed Mehdi Seyed Alikhani Banehagsgatan 18 lgh 1102 41451 Göteborg
Ingalill Birgitta Adriansson Lewik Monsungatan 104 lgh 1104 41766 Göteborg
Marie Nilsson Astris gata 98 lgh 1303 41767 Göteborg
Lena Ekberg Monsungatan 100 lgh 1002 41766 Göteborg
Kajsa Maria Kristina Grönqvist Klippan 1 E lgh 1301 41451 Göteborg
Rajko Jovic Monsungatan 32 lgh 1104 41766 Göteborg
Thomas Dahlquist Ostindiefararen 47 lgh 1001 41765 Göteborg
Bengt Gustafsson Dysiksgatan 51 41877 Göteborg
Ann Lundin Monsungatan 72 lgh 1701 41766 Göteborg
Kenneth Sahlén Ostindiefararen 55 lgh 1402 41765 Göteborg
Thomas Hedberg Monsungatan 72 lgh 2202 41766 Göteborg
Alf Nilsson Klippan 1 H lgh 1402 41451 Göteborg
Bengt Åke Wahlgren Monsungatan 51 lgh 2103 41766 Göteborg



Gunilla Hani Monsungatan 100 lgh 1704 41766 Göteborg
Stig Arne Lennart Fredriksson Jyllandsgatan 25 41877 Göteborg
Lars Bånvik Maj På Malös gata 40 lgh 1102 41767 Göteborg
Hans Fransson Monsungatan 92 A lgh 1101 41766 Göteborg
Lars Ihre Klippan 1 H lgh 1111 41451 Göteborg
Stina Elisabeth Eklund Andersson Monsungatan 72 lgh 1601 41766 Göteborg
Hans Krull Monsungatan 71 lgh 1602 41766 Göteborg
Monica Dellstig Jyllandsgatan 13 41877 Göteborg
Eva Christina Frånberg Monsungatan 82 lgh 1502 41766 Göteborg
Rolf Cullberg Banehagsgatan 18 lgh 1302 41451 Göteborg
Tomas Olofsson Klippan 1 E lgh 1705 41451 Göteborg
Cristina Genborg Fröbergh Monsungatan 55 lgh 1204 41766 Göteborg
Björn Lager Banehagsgatan 18 lgh 1202 41451 Göteborg
Nils Svensson Monsungatan 65 A lgh 1703 41766 Göteborg
Ronald Boxall Astris gata 96 lgh 1203 41767 Göteborg
Ingela Bärnsten Monsungatan 24 lgh 1301 41766 Göteborg
Mikael Segerlund Monsungatan 104 lgh 1204 41766 Göteborg
Ants Soomer c/o Sjögren Maj På Malös gata 22 lgh 1102 41767 Göteborg
Ulla Christina Karlsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1405 41451 Göteborg
Nils Larsson Ostindiefararen 53 lgh 1001 41765 Göteborg
Senad Mehic Astris gata 82 lgh 1203 41767 Göteborg
Peter Thielen Astris gata 92 lgh 1203 41767 Göteborg
Lennarth Wernvik Ostindiefararen 45 lgh 1702 41765 Göteborg
Tommy Hultqvist Monsungatan 61 lgh 2001 41766 Göteborg
Lars‐Erik Larsson c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Christer Persson Klippan 1 E lgh 2101 41451 Göteborg
Agneta Brevenhag Ostindiefararen 63 lgh 1603 41765 Göteborg
Thomas Rydsenius Monsungatan 24 lgh 1403 41766 Göteborg
Jan Stefan Carlsson Monsungatan 65 B lgh 1401 41766 Göteborg
Åke Enström Astris gata 60 lgh 1001 41767 Göteborg
Ulf Lindgren Köpenhamnsgatan 9 41877 Göteborg
Jan‐Olof Moberg Monsungatan 64 lgh 1202 41766 Göteborg
Lisbeth Jakobsson Monsungatan 88 lgh 1103 41766 Göteborg



Ulf Lilja Monsungatan 100 lgh 1203 41766 Göteborg
Margareta Haglund Klippan 1 E lgh 1502 41451 Göteborg
Tommy Tomth Monsungatan 89 lgh 1503 41766 Göteborg
Hans Olof Thoreson Monsungatan 28 lgh 1601 41766 Göteborg
Per‐Olov Engelbrektsson Ostindiefararen 53 lgh 1002 41765 Göteborg
Ingela Friberg Aronsson Fritiof Anderssons gata 9 lgh 1201 41767 Göteborg
Håkan Englund Monsungatan 92 B lgh 1302 41766 Göteborg
Erik Isaksson Klippan 1 E lgh 1604 41451 Göteborg
Leif Nilsson c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Milivoje Nikolic Köpenhamnsgatan 5 A lgh 1102 41877 Göteborg
Ewa Sjölander c/o Charlotta Sjölander Ostindiefararen 65 lgh 1402 41765 Göteborg
Helena Rose‐Marie Klaesson Monsungatan 26 lgh 1201 41766 Göteborg
Luca Pizzano Klippan 1 E lgh 1503 41451 Göteborg
Björn Christer Ekman Monsungatan 98 lgh 1503 41766 Göteborg
Christer Persson Monsungatan 72 lgh 1301 41766 Göteborg
Sture Ågren Ostindiefararen 53 lgh 1203 41765 Göteborg
Bengt Engelin Ostindiefararen 63 lgh 1303 41765 Göteborg
Jan Guldner Monsungatan 61 lgh 1404 41766 Göteborg
Linda Bergvall Astris gata 90 lgh 1302 41767 Göteborg
Jari Brunila Monsungatan 62 lgh 1501 41766 Göteborg
Mats Berencreutz Monsungatan 65 A lgh 1802 41766 Göteborg
Prosper Chekroun Banehagsgatan 16 lgh 1101 41451 Göteborg
Rahman Nasirian Monsungatan 32 lgh 1304 41766 Göteborg
Per Sundström Utmarksgatan 42 41877 Göteborg
Per Kenny Jansson Monsungatan 98 lgh 1202 41766 Göteborg
Shahla Abdol Alizadeh Monsungatan 28 lgh 1302 41766 Göteborg
Adem Isik Monsungatan 98 lgh 1302 41766 Göteborg
Wolfgang Kreuter Monsungatan 80 lgh 1602 41766 Göteborg
Anders Ytterström Monsungatan 28 lgh 2002 41766 Göteborg
Sonja Kollberg Klippan 1 H lgh 1504 41451 Göteborg
Juha Korpelainen Monsungatan 80 lgh 1601 41766 Göteborg
Nils Lindskog Ostindiefararen 37 lgh 1401 41765 Göteborg
Göran Rudström Londongatan 70 A 41877 Göteborg



Leif Erik Lennart Schöndell Ostindiefararen 65 lgh 1301 41765 Göteborg
Ulf Svensson Dysiksgatan 49 41877 Göteborg
Elisabeth Brodendal Monsungatan 100 lgh 1104 41766 Göteborg
Leif Wiberg Astris gata 82 lgh 1201 41767 Göteborg
Anders Andalen Ostindiefararen 55 lgh 1501 41765 Göteborg
Ingela Gustafsson Ostindiefararen 67 lgh 1103 41765 Göteborg
Lars Åke Mellvin Simonsson Ostindiefararen 53 lgh 1503 41765 Göteborg
Suzanne Raneke Klippan 1 E lgh 1501 41451 Göteborg
Heike Westerberg Astris gata 66 lgh 1002 41767 Göteborg
Tapani Keino Ostindiefararen 47 lgh 1302 41765 Göteborg
Ingela Jedvert Ostindiefararen 47 lgh 1601 41765 Göteborg
Eva Rejmell Lundgren Monsungatan 72 lgh 1202 41766 Göteborg
Kerstin Anita Severinsson Monsungatan 70 lgh 1301 41766 Göteborg
Claes Erlandsson Monsungatan 98 lgh 1602 41766 Göteborg
Gunnar Nilsson Ostindiefararen 67 lgh 1301 41765 Göteborg
Khosrow Farajollahi Monsungatan 92 B lgh 1202 41766 Göteborg
Inger Nicolaisen Monsungatan 40 lgh 1502 41766 Göteborg
Terttu Svensson Draggensgatan 23 41877 Göteborg
Eva Wänerskog Monsungatan 81 lgh 1405 41766 Göteborg
Monika Irene Christiansen Monsungatan 51 lgh 1401 41766 Göteborg
Jonathan Jonsson Köpenhamnsgatan 16 41877 Göteborg
Roger Axel Hugo Nordh Carmencitas gata 18 41767 Göteborg
Gunnel Ljungberg Pepitas gata 1 41767 Göteborg
Leila Jonsson Fornminnesvägen 28 41877 Göteborg
Björn Wrandel Astris gata 98 lgh 1301 41767 Göteborg
Wictor Barwe c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Lars Andersson Monsungatan 32 lgh 1702 41766 Göteborg
Anna Skyvell Londongatan 68 D 41877 Göteborg
Tom Knutsson Monsungatan 88 lgh 1501 41766 Göteborg
Jorunn Karlsson Monsungatan 55 lgh 2302 41766 Göteborg
Ole Kollung Londongatan 89 41877 Göteborg
Birgitta Sherman Monsungatan 40 lgh 1603 41766 Göteborg
Anders Ljungné Monsungatan 88 lgh 1303 41766 Göteborg



Tommy Palmkvist c/o Monika Christiansen Monsungatan 51, lgh 1401 41766 Göteborg
Carina Svensson Hörbeck Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1203 41451 Göteborg
Lars Carlström Monsungatan 51 lgh 1903 41766 Göteborg
Thomas Ottersten Ostindiefararen 63 lgh 1501 41765 Göteborg
Christin Andersson Fritiof Anderssons gata 5 lgh 1302 41767 Göteborg
Lars‐Gunnar Lundkvist Monsungatan 51 lgh 1203 41766 Göteborg
Anders Karlsson Monsungatan 80 lgh 1502 41766 Göteborg
Maria Börjesson Klippan 1 E lgh 1403 41451 Göteborg
Gunnar Valinder Astris gata 88 lgh 1101 41767 Göteborg
Birgitta Ling Fransson Ostindiefararen 55 lgh 1702 41765 Göteborg
Eva Suneson Monsungatan 71 lgh 1604 41766 Göteborg
Klas Forsberg Carmencitas gata 23 41767 Göteborg
Thomas Vennsten c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Anders Axén Monsungatan 88 lgh 1502 41766 Göteborg
Christer Klint Ostindiefararen 55 lgh 1601 41765 Göteborg
Björn Gertzell Monsungatan 98 lgh 1103 41766 Göteborg
Zahra Meshkin Fam Fard Monsungatan 61 lgh 1803 41766 Göteborg
Annalena Pousette Rönnerdahls gata 2 41767 Göteborg
Veli Päiviö Mankonen Monsungatan 92 A lgh 1502 41766 Göteborg
Christina Karlsson Astris gata 68 lgh 1003 41767 Göteborg
Olle Takman Monsungatan 104 lgh 1403 41766 Göteborg
Beatrice Agneta Toresson Monsungatan 80 lgh 1201 41766 Göteborg
Florence Knutsson Monsungatan 58 lgh 1301 41766 Göteborg
Kerstin Lovén Öberg Monsungatan 71 lgh 1703 41766 Göteborg
Dennis Svensson Monsungatan 55 lgh 1901 41766 Göteborg
Ann‐Marie Meissner Monsungatan 64 lgh 1801 41766 Göteborg
Gun‐Britt Persson Ostindiefararen 53 lgh 2002 41765 Göteborg
Thomas Hembäck Monsungatan 92 B lgh 1401 41766 Göteborg
Tahereh Darvish Rohani Monsungatan 40 lgh 1302 41766 Göteborg
Jianglong Tao Monsungatan 65 B lgh 1203 41766 Göteborg
Bo Affelin c/o Bo Affelin Monsungatan 51 lgh 2204 41766 Göteborg
Merriys Annie Bahati Nilsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1604 41451 Göteborg
Christer Lundin Jyllandsgatan 14 41877 Göteborg



Seniz Erten c/o Derya Tumayer Monsungatan 77 lgh 1702 41766 Göteborg
Anna‐Lena Karlsson Monsungatan 61 lgh 1301 41766 Göteborg
Anna Moberg Monsungatan 82 lgh 1102 41766 Göteborg
Johnny Lind Ostindiefararen 63 lgh 1701 41765 Göteborg
Stefan Ziegler Maj På Malös gata 17 41767 Göteborg
Paul Göran Garsbo Monsungatan 108 lgh 1204 41766 Göteborg
Maj‐Britt Hasselberg Ostindiefararen 47 lgh 1103 41765 Göteborg
Maria Gustafsson Ostindiefararen 53 lgh 1802 41765 Göteborg
Lars Bjureblad Klippan 1 E lgh 2204 41451 Göteborg
Vivi Hyttel Nord Maj På Malös gata 38 lgh 1003 41767 Göteborg
Glenn Rune Christer Ström Monsungatan 55 lgh 1703 41766 Göteborg
Jörn Skramdal Monsungatan 92 A lgh 1301 41766 Göteborg
Nils Wallenius Draggensgatan 14 41877 Göteborg
Gert‐Ove Knutsson Monsungatan 61 lgh 2201 41766 Göteborg
Bengt Eriksson Monsungatan 55 lgh 2003 41766 Göteborg
Annica Franchell Monsungatan 104 lgh 1502 41766 Göteborg
Jonas Heiker Monsungatan 108 lgh 1403 41766 Göteborg
Tomas Johansson Klippan 1 M lgh 1101 41451 Göteborg
Hans Stålrud Ostindiefararen 53 lgh 1103 41765 Göteborg
Jamal Alkazali Ostindiefararen 37 lgh 1202 41765 Göteborg
Stefan Lindroth Banehagsgatan 18 lgh 1101 41451 Göteborg
Sverker Hansson Monsungatan 28 lgh 1801 41766 Göteborg
Bo Göran Sjölander Monsungatan 55 lgh 1404 41766 Göteborg
Stjepan Baskarad Maj På Malös gata 22 lgh 1302 41767 Göteborg
Gunlög Valinder Klippan 1 E lgh 1701 41451 Göteborg
Bengt Derehag Monsungatan 28 lgh 1102 41766 Göteborg
Magnus Falkman Monsungatan 92 A lgh 1802 41766 Göteborg
Tuomo Saaranen Astris gata 70 lgh 1302 41767 Göteborg
Lilli Carlsson Klippan 1 E lgh 1504 41451 Göteborg
Christian Staaf Jyllandsgatan 21 41877 Göteborg
Jan‐Olof Bertil Olausson Ostindiefararen 67 lgh 1601 41765 Göteborg
Mikael Persson Monsungatan 82 lgh 1703 41766 Göteborg
Helene Oxelman Astris gata 76 lgh 1202 41767 Göteborg



Markus Ropel Monsungatan 88 lgh 1102 41766 Göteborg
Hiie Luule Hagberg Astris gata 88 lgh 1002 41767 Göteborg
Katarina Stål Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1103 41767 Göteborg
Birgitta Sjöqvist Monsungatan 55 lgh 1302 41766 Göteborg
Pia Trygg Astris gata 78 lgh 1001 41767 Göteborg
Jan Börge Dahl Monsungatan 55 lgh 2101 41766 Göteborg
Torsten Sandin Klippan 1 H lgh 1509 41451 Göteborg
Sara Gustin Ostindiefararen 67 lgh 1502 41765 Göteborg
Berndt Sundström Ostindiefararen 45 lgh 1101 41765 Göteborg
Lars‐Åke Olsson Astris gata 68 lgh 1301 41767 Göteborg
Peter Klinthede Maj På Malös gata 28 lgh 1301 41767 Göteborg
Salme Pokka Bergqvist Monsungatan 92 B lgh 1301 41766 Göteborg
Yvonne Redenholt Maj På Malös gata 33 41767 Göteborg
Nils‐Tore Krusenblad c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Ulf Sjöström Pepitas gata 15 41767 Göteborg
Bengt Blom Astris gata 90 lgh 1301 41767 Göteborg
Annika Bergh Londongatan 79 41877 Göteborg
Michael Roos Draggensgatan 18 41877 Göteborg
Christina Tanemar Astris gata 78 lgh 1303 41767 Göteborg
Catharina Åhsberg Londongatan 70 C 41877 Göteborg
Eva‐Charlotte Nilsson Ernström Londongatan 65 41877 Göteborg
Peter Otthén Ostindiefararen 67 lgh 1501 41765 Göteborg
Lena Nilsson Klippan 1 H lgh 1109 41451 Göteborg
Iraj Rammteen Carmencitas gata 16 41767 Göteborg
Carlos Gonzalez Carroza Ostindiefararen 63 lgh 1002 41765 Göteborg
Bo Eriksson Ostindiefararen 63 lgh 1601 41765 Göteborg
Dan Olsson Monsungatan 55 lgh 2204 41766 Göteborg
Magnus Viggo Johansson Ostindiefararen 53 lgh 1601 41765 Göteborg
Michael Holmström Ostindiefararen 55 lgh 1302 41765 Göteborg
Suzanne Andersson Maj På Malös gata 40 lgh 1303 41767 Göteborg
Nils Ekecrantz Klippan 1 G lgh 1004 41451 Göteborg
Eddie Johansson Ostindiefararen 53 lgh 2001 41765 Göteborg
Christer Brandeby Monsungatan 72 lgh 1602 41766 Göteborg



Carina Andersson Monsungatan 65 B lgh 1201 41766 Göteborg
Liselott Dahlgren Fritiof Anderssons gata 15 lgh 1201 41767 Göteborg
Elisabeth Cadier Monsungatan 100 lgh 1501 41766 Göteborg
Lars Olof Liljeblad Monsungatan 77 lgh 1205 41766 Göteborg
Ann Yvonne Öfverberg Monsungatan 61 lgh 1702 41766 Göteborg
Robert Johansson Jyllandsgatan 9 41877 Göteborg
Peter Wessel Monsungatan 71 lgh 1702 41766 Göteborg
Ulla‐Karin Krut Monsungatan 72 lgh 1802 41766 Göteborg
Sune Andersson Monsungatan 42 lgh 1601 41766 Göteborg
Désirée Wandroph Monsungatan 81 lgh 1603 41766 Göteborg
Susanne Paulsen Ernek Monsungatan 92 A lgh 1501 41766 Göteborg
Birgitta Hultin Monsungatan 92 A lgh 1902 41766 Göteborg
Christer Andersson Klippan 1 H lgh 1108 41451 Göteborg
Hüseyin Saglik Monsungatan 64 lgh 1702 41766 Göteborg
Helena Maria Stigsdotter Torstenborg Draggensgatan 12 41877 Göteborg
Dennis Ingemar Bucht Ostindiefararen 55 lgh 1802 41765 Göteborg
Dan Andersson Monsungatan 64 lgh 1501 41766 Göteborg
Nils‐Erik Strand Klippan 1 H lgh 1702 41451 Göteborg
Kristina Svärd Lahi Monsungatan 89 lgh 1504 41766 Göteborg
Simo Smilevski Monsungatan 51 lgh 1403 41766 Göteborg
Martin Björn Astris gata 64 lgh 1203 41767 Göteborg
Kaj Fredin Monsungatan 92 A lgh 1602 41766 Göteborg
Gunnar Åkerström Monsungatan 58 lgh 1502 41766 Göteborg
Ulf Persson Monsungatan 71 lgh 1402 41766 Göteborg
Leszek Palka Ostindiefararen 65 lgh 1102 41765 Göteborg
Gunnar Cerén Ostindiefararen 63 lgh 1101 41765 Göteborg
Pernilla Jigberg Monsungatan 92 A lgh 1701 41766 Göteborg
Zahra Malekzadeh Monsungatan 32 lgh 1604 41766 Göteborg
Monique Vos Monsungatan 32 lgh 1204 41766 Göteborg
Peter Gustafsson Dysiksgatan 45 41877 Göteborg
Robert Wadstedt Monsungatan 24 lgh 1702 41766 Göteborg
Bo Gustafsson Monsungatan 51 lgh 2301 41766 Göteborg
Morgan Henriksson Monsungatan 55 lgh 2301 41766 Göteborg



Lars Jonsson Ostindiefararen 45 lgh 1501 41765 Göteborg
Jörgen Kjellén Ostindiefararen 63 lgh 1801 41765 Göteborg
Håkan Hermansson Pepitas gata 8 41767 Göteborg
Hans Magnusson Londongatan 66 A 41877 Göteborg
Leif Naurin Ostindiefararen 45 lgh 1602 41765 Göteborg
Anya Wijk Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1203 41767 Göteborg
Ingemar Abrahamsson Ostindiefararen 63 lgh 1502 41765 Göteborg
Leif Hansson Monsungatan 77 lgh 1605 41766 Göteborg
Inger Samuelsson Ostindiefararen 65 lgh 1601 41765 Göteborg
Susanne Molin Maj På Malös gata 30 lgh 1303 41767 Göteborg
Solveig Borg Monsungatan 32 lgh 1203 41766 Göteborg
Göte Håkansson Carmencitas gata 6 41767 Göteborg
Parvin Shafagh Monsungatan 81 lgh 1404 41766 Göteborg
Lars‐Göran Läckström Monsungatan 89 lgh 1203 41766 Göteborg
Linnea Larsson Ostindiefararen 47 lgh 1202 41765 Göteborg
Susanne Blom Persson Monsungatan 51 lgh 1502 41766 Göteborg
Leonel Cavaco Diniz Tyska Gatan 25 41877 Göteborg
Kjell Eliasson Monsungatan 34 lgh 1401 41766 Göteborg
Thomas Efraimsson Jyllandsgatan 15 41877 Göteborg
Glenn Tagemark Banehagsgatan 18 lgh 1002 41451 Göteborg
Thomas Bertil Hertz Monsungatan 55 lgh 1403 41766 Göteborg
Bengt Nilsson Astris gata 80 lgh 1002 41767 Göteborg
Marianne Gising Monsungatan 77 lgh 1302 41766 Göteborg
Tore Lindgren Ostindiefararen 37 lgh 1301 41765 Göteborg
Marita Lövgren Astris gata 86 lgh 1301 41767 Göteborg
Mikael Lammer Monsungatan 77 lgh 1505 41766 Göteborg
Carola Gustavsson Monsungatan 72 lgh 2102 41766 Göteborg
Eva Hermansson Klippan 1 E lgh 1905 41451 Göteborg
Jan Holgersson Ostindiefararen 37 lgh 1102 41765 Göteborg
Helena Josefsson Astris gata 70 lgh 1201 41767 Göteborg
Susanne Sjölander Monsungatan 62 lgh 1403 41766 Göteborg
Christer Volmefjord Olsson Monsungatan 89 lgh 1601 41766 Göteborg
Anette Lindgren Monsungatan 55 lgh 2001 41766 Göteborg



Marita Björk Astris gata 78 lgh 1202 41767 Göteborg
Jan‐Erik Garplid Ostindiefararen 63 lgh 1202 41765 Göteborg
Robert Olsson Londongatan 68 E 41877 Göteborg
Kristin Olofsson Klippan 1 M lgh 1301 41451 Göteborg
Ronald Olofsson Monsungatan 55 lgh 1604 41766 Göteborg
Kari Räsänen c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Bryan Mobbs Maj På Malös gata 38 lgh 1301 41767 Göteborg
William Kenneth Easterling Ostindiefararen 37 lgh 1502 41765 Göteborg
Anna‐Lisa Osvalder Monsungatan 72 lgh 1901 41766 Göteborg
Loweena Melgar de Chavez c/o Leandro de Chavez Maj På Malös gata 30 lgh 1002 41767 Göteborg
Jeanette Rosenborg Ostindiefararen 65 lgh 1602 41765 Göteborg
Paolo Cesarino Astris gata 14 41767 Göteborg
Carina Lindberg Monsungatan 82 lgh 1403 41766 Göteborg
Ulf Lindberg Klippan 1 H lgh 1309 41451 Göteborg
Dan Henrik Olof Persson Tyska Gatan 8 41877 Göteborg
Helene Blomgren Monsungatan 88 lgh 1002 41766 Göteborg
Nikola Markovic Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1303 41767 Göteborg
Jeanette Andreasson Monsungatan 108 lgh 1304 41766 Göteborg
Kristina Henriksson Maj På Malös gata 32 lgh 1002 41767 Göteborg
Dick Lundgren Monsungatan 89 lgh 1301 41766 Göteborg
Monica Sternelöv Monsungatan 71 lgh 1101 41766 Göteborg
Mikael Sjöö Monsungatan 72 lgh 1501 41766 Göteborg
Cecilia Magnusson Ostindiefararen 53 lgh 1201 41765 Göteborg
Carola Hedberg Maj På Malös gata 34 lgh 1002 41767 Göteborg
Thomas Andreasson Klippan 1 M lgh 1201 41451 Göteborg
Karl Peter Thürett Bengtsson Maj På Malös gata 36 lgh 1102 41767 Göteborg
Johann Brunbäck Monsungatan 72 lgh 2201 41766 Göteborg
Natasha Burdian Maj På Malös gata 24 lgh 1005 41767 Göteborg
Katarina Nobelius Ostindiefararen 47 lgh 1501 41765 Göteborg
Ole Salsten Monsungatan 108 lgh 1502 41766 Göteborg
Lena Strömberg Klippan 1 M lgh 1302 41451 Göteborg
Sture Nyström Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1203 41767 Göteborg
Alex Russlöv Monsungatan 100 lgh 1102 41766 Göteborg



Marek Olczak Klippan 1 E lgh 1804 41451 Göteborg
Jaana Englund Ostindiefararen 55 lgh 1202 41765 Göteborg
Susanne Skagvard Monsungatan 34 lgh 1504 41766 Göteborg
Anne‐Marie Rydström Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1301 41767 Göteborg
Martin Smith Monsungatan 71 lgh 1803 41766 Göteborg
Christina Gyllander Monsungatan 51 lgh 1902 41766 Göteborg
Michael Ingman Ostindiefararen 55 lgh 1102 41765 Göteborg
Renée Larsson Maj På Malös gata 24 lgh 1104 41767 Göteborg
Katarina Ljungberg Monsungatan 77 lgh 1704 41766 Göteborg
Öistein Slettvold Monsungatan 61 lgh 1601 41766 Göteborg
Dan Andersson Jyllandsgatan 20 41877 Göteborg
Amir Lakpour Monsungatan 80 lgh 1102 41766 Göteborg
Eva‐Lena Scherman Wahlström Maj På Malös gata 34 lgh 1102 41767 Göteborg
Kent Larsson Monsungatan 104 lgh 1601 41766 Göteborg
Annette Praetorius Monsungatan 80 lgh 1402 41766 Göteborg
Otto Lundell Klippan 1 H lgh 1503 41451 Göteborg
Karin Nilsson Monsungatan 104 lgh 1201 41766 Göteborg
Lorri Olsen Fritiof Anderssons gata 1 lgh 1301 41767 Göteborg
Elisabeth Hagman Monsungatan 55 lgh 2004 41766 Göteborg
Peter Pettersson Kymmer Klippan 1 H lgh 1305 41451 Göteborg
Kirsten Brogaard Carmencitas gata 21 41767 Göteborg
Mikael Frost Monsungatan 56 lgh 1301 41766 Göteborg
Madelen Andersson Monsungatan 46 lgh 1501 41766 Göteborg
Hans Johansson Klippan 1 H lgh 1102 41451 Göteborg
Helena Walldorf Monsungatan 71 lgh 1102 41766 Göteborg
Anne‐Christine Andersson Monsungatan 56 lgh 1101 41766 Göteborg
Ann Karlberg Maj På Malös gata 38 lgh 1101 41767 Göteborg
Emsud Mahmutovic Monsungatan 24 lgh 1203 41766 Göteborg
Jean‐Paul Daghefali Klippan 1 E lgh 1405 41451 Göteborg
James Black c/o Fatma Ekmekgi Monsungatan 65 B lgh 1602 41766 Göteborg
Pia Alhäll Monsungatan 100 lgh 1201 41766 Göteborg
Mohammadreza Shahnazari Monsungatan 28 lgh 1201 41766 Göteborg
Peter Svensson Ostindiefararen 37 lgh 1601 41765 Göteborg



Katarina Svantesson Ostindiefararen 53 lgh 1901 41765 Göteborg
Annika Andersson Monsungatan 34 lgh 1601 41766 Göteborg
Madeleine Örtbrant Ostindiefararen 45 lgh 1302 41765 Göteborg
Suratda Kuna Pålsson Tyska Gatan 23 41877 Göteborg
Charlie Chahin Tyska Gatan 20 41877 Göteborg
Percy Bloom Monsungatan 62 lgh 1101 41766 Göteborg
Martin Nilisse Monsungatan 28 lgh 1901 41766 Göteborg
Bodil Erséus Monsungatan 70 lgh 1701 41766 Göteborg
Kristina Krafft Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1301 41767 Göteborg
Sarah Goodman Monsungatan 81 lgh 1505 41766 Göteborg
Miriam Alexandersson Monsungatan 70 lgh 1102 41766 Göteborg
Peter Bordal Monsungatan 48 lgh 1602 41766 Göteborg
Åse Maxén Monsungatan 88 lgh 1203 41766 Göteborg
Sergej Miltchakov Monsungatan 100 lgh 1504 41766 Göteborg
Maria Nurmi Jyllandsgatan 17 41877 Göteborg
Jukko Räihä Monsungatan 92 B lgh 1802 41766 Göteborg
Ingrid Qvick Banehagsgatan 16 lgh 1301 41451 Göteborg
Cina Timle Monsungatan 100 lgh 1703 41766 Göteborg
Thomas Larsson Monsungatan 92 B lgh 1602 41766 Göteborg
Christer Nyqvist Monsungatan 81 lgh 1303 41766 Göteborg
Mehmet Bekar Monsungatan 42 lgh 1201 41766 Göteborg
Mika Pappi Monsungatan 48 lgh 1801 41766 Göteborg
Britt Luckey Monsungatan 51 lgh 1102 41766 Göteborg
Anneth Lundahl Monsungatan 58 lgh 1103 41766 Göteborg
Robert Magnbäck Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1302 41767 Göteborg
Anders Eriksson Kronotorpsgatan 7 41877 Göteborg
Ove Gustavsson Monsungatan 80 lgh 1302 41766 Göteborg
Åsa Ihrén Maj På Malös gata 28 lgh 1104 41767 Göteborg
Ergin Yasar Astris gata 98 lgh 1101 41767 Göteborg
Susanne Pietilä Monsungatan 28 lgh 2102 41766 Göteborg
Mikko Pietilä Banehagsgatan 14 lgh 1201 41451 Göteborg
Arne Larsson Monsungatan 61 lgh 1104 41766 Göteborg
Bente Garces Santibanez Londongatan 93 41877 Göteborg



Berit Jansson Stamrotesvägen 24 41877 Göteborg
Mikael Holm Monsungatan 64 lgh 1602 41766 Göteborg
Daniel Enochsson Monsungatan 61 lgh 1204 41766 Göteborg
Lena Andersson Monsungatan 88 lgh 1302 41766 Göteborg
Anna Zachrisson A R Lorents gata 67 lgh 1301 41451 Göteborg
Carina Jensen Monsungatan 62 lgh 1702 41766 Göteborg
Mikael Karlsson Monsungatan 82 lgh 1801 41766 Göteborg
Torbjörn Lundberg Monsungatan 28 lgh 2001 41766 Göteborg
Lillemor Flodin Astris gata 88 lgh 1201 41767 Göteborg
Susanne Lindblad Monsungatan 28 lgh 1701 41766 Göteborg
Elena Eriksson Monsungatan 62 lgh 1503 41766 Göteborg
Marita Henriksson Köpenhamnsgatan 5 A lgh 1101 41877 Göteborg
Bruno Susak Carmencitas gata 19 41767 Göteborg
Patrik Österström Ostindiefararen 37 lgh 1602 41765 Göteborg
Robert Viklund Klippan 1 E lgh 1605 41451 Göteborg
Ann‐Christin Gustafsson Fritiof Anderssons gata 1 lgh 1202 41767 Göteborg
Lars Aabol Ostindiefararen 37 lgh 1702 41765 Göteborg
Krister Jakobsson Ostindiefararen 45 lgh 1202 41765 Göteborg
Torben Nordahl Amorøe Rositas gata 16 41767 Göteborg
Magnus Wassenius Klippan 1 H lgh 1302 41451 Göteborg
Per Löfnertz Monsungatan 104 lgh 1302 41766 Göteborg
Robert Öberg Monsungatan 32 lgh 1101 41766 Göteborg
Örjan Nordfeldt Ostindiefararen 47 lgh 1402 41765 Göteborg
Anders Billman Monsungatan 77 lgh 1803 41766 Göteborg
Lena Graf Rönnerdahls gata 8 41767 Göteborg
Sabine Myers Pepitas gata 13 41767 Göteborg
Jimmy Hofsten Ostindiefararen 55 lgh 1801 41765 Göteborg
Christian Lammer Monsungatan 55 lgh 1902 41766 Göteborg
Behnam Etemadi Monsungatan 72 lgh 1502 41766 Göteborg
Dan Ribba Monsungatan 65 B lgh 1702 41766 Göteborg
Suzanne Holmqvist Klippan 1 H lgh 1902 41451 Göteborg
Richard Bunk Ostindiefararen 63 lgh 1703 41765 Göteborg
André Brodin Fritiof Anderssons gata 15 lgh 1202 41767 Göteborg



Leif Norell Brylander Fritiof Anderssons gata 11 lgh 1301 41767 Göteborg
Fredrik Lindelöf Monsungatan 61 lgh 2301 41766 Göteborg
Jan Nyqvist Klippan 1 E lgh 1801 41451 Göteborg
Thomas Hedlund Monsungatan 72 lgh 2001 41766 Göteborg
Abdulkader Budul c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Marika Briggsjö Köpenhamnsgatan 5 A lgh 1201 41877 Göteborg
Sing Hoi Lai Monsungatan 51 lgh 1801 41766 Göteborg
Joakim Woxman Astris gata 76 lgh 1201 41767 Göteborg
Philip Aaron Carmencitas gata 4 41767 Göteborg
Ingela Rodell Monsungatan 65 B lgh 1101 41766 Göteborg
Patric Carlzon Ostindiefararen 55 lgh 1602 41765 Göteborg
Ronny Hafvenström Astris gata 66 lgh 1105 41767 Göteborg
Ann Eriksson Maj På Malös gata 30 lgh 1302 41767 Göteborg
Britt Bergström Monsungatan 81 lgh 1304 41766 Göteborg
Hong Zhang Monsungatan 42 lgh 1401 41766 Göteborg
Juan Teodosio Almonte Alcaraz Monsungatan 32 lgh 1001 41766 Göteborg
Pia Rosén Gustavsson Ostindiefararen 47 lgh 1002 41765 Göteborg
Kristina Erenstedt Monsungatan 82 lgh 1503 41766 Göteborg
Eva Berntsson Monsungatan 72 lgh 1403 41766 Göteborg
Thomas Lundin Monsungatan 26 lgh 1302 41766 Göteborg
Samer Shah Ebrahim Tyska Gatan 17 41877 Göteborg
Elisabet Gertz Monsungatan 65 B lgh 1501 41766 Göteborg
Michael Danielsson Monsungatan 77 lgh 1805 41766 Göteborg
Martin Eriksson Ostindiefararen 45 lgh 1001 41765 Göteborg
Carina Ingelsten Ostindiefararen 45 lgh 1301 41765 Göteborg
Robert Carl Wallace Klippan 1 E lgh 2203 41451 Göteborg
Krister Wahlgren Tyska Gatan 11 41877 Göteborg
Krister Hedström Monsungatan 51 lgh 1804 41766 Göteborg
Helén Johannesson Monsungatan 92 B lgh 1502 41766 Göteborg
Magnus Olsson Ostindiefararen 45 lgh 1102 41765 Göteborg
Berit Bergklint Monsungatan 58 lgh 1403 41766 Göteborg
Anette Dahlqvist Maj På Malös gata 36 lgh 1302 41767 Göteborg
Mirzad Kovacevic Monsungatan 98 lgh 1401 41766 Göteborg



Clas Nilsson Carmencitas gata 9 41767 Göteborg
Mikael Vessin Monsungatan 71 lgh 1903 41766 Göteborg
Annika Kobsa Maj På Malös gata 36 lgh 1301 41767 Göteborg
Anna Niläng Klippan 1 H lgh 1110 41451 Göteborg
Mats Cambrant Rönnerdahls gata 12 41767 Göteborg
Anna Sanne Kronotorpsgatan 13 41877 Göteborg
Michael Ziegler Ostindiefararen 53 lgh 1702 41765 Göteborg
Gabriella Schwartz Monsungatan 24 lgh 1202 41766 Göteborg
Jorma Suutari Monsungatan 89 lgh 1404 41766 Göteborg
Peter Bonnier Klippan 1 G lgh 1002 41451 Göteborg
Charlotte Sundvall Klippan 1 H lgh 1801 41451 Göteborg
Jonas Jonasson Astris gata 90 lgh 1002 41767 Göteborg
Conny Eriksson Anderberg Monsungatan 34 lgh 1301 41766 Göteborg
Peter Andersson Monsungatan 64 lgh 1402 41766 Göteborg
Maria Furuwidh Ahlstrand Astris gata 76 lgh 1003 41767 Göteborg
Mikael Ljungström Monsungatan 24 lgh 1603 41766 Göteborg
Erik Wedholm Monsungatan 26 lgh 1402 41766 Göteborg
Esa Kujala Astris gata 98 lgh 1201 41767 Göteborg
Per Severinsson Astris gata 72 lgh 1001 41767 Göteborg
Urban Karlsson Londongatan 72 D 41877 Göteborg
Christel Englund Maj På Malös gata 32 lgh 1101 41767 Göteborg
Patrik Huttu Monsungatan 42 lgh 1501 41766 Göteborg
Sumalee Malasri Londongatan 87 41877 Göteborg
Camilla Kristina Blomberg Monsungatan 100 lgh 1701 41766 Göteborg
Erik Kämmerling Astris gata 58 lgh 1201 41767 Göteborg
Mikael Eriksson Monsungatan 100 lgh 1603 41766 Göteborg
Andreas Lillskog Astris gata 72 lgh 1203 41767 Göteborg
Peter Gobom Klippan 1 H lgh 1510 41451 Göteborg
Eleni Folia Henriksen Tyska Gatan 12 41877 Göteborg
Jan Axelsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1202 41451 Göteborg
Björn Brunskog Monsungatan 71 lgh 1603 41766 Göteborg
Sophie Dufva Londongatan 77 41877 Göteborg
Håkan Lorentsson Klippan 1 E lgh 1102 41451 Göteborg



Stefan Bengtsson Maj På Malös gata 34 lgh 1302 41767 Göteborg
Tina Samuelsson Maj På Malös gata 22 lgh 1301 41767 Göteborg
Conny Johansson Londongatan 67 41877 Göteborg
Dennis Johansson Monsungatan 98 lgh 1502 41766 Göteborg
Anna Romare Monsungatan 71 lgh 1704 41766 Göteborg
Jari Huttu Stamrotesvägen 25 41877 Göteborg
Petter Strömsnes Monsungatan 61 lgh 1701 41766 Göteborg
Maria Mackinovski Ostindiefararen 47 lgh 1203 41765 Göteborg
Hans Gunnar Martin Dahl Monsungatan 61 lgh 1503 41766 Göteborg
Anna Lagerås Carmencitas gata 3 41767 Göteborg
Anders Petersson Monsungatan 55 lgh 1503 41766 Göteborg
Dawit Holmström Astris gata 94 lgh 1003 41767 Göteborg
Johan Frykmer Monsungatan 77 lgh 1401 41766 Göteborg
Peter Mattisson Ostindiefararen 53 lgh 1401 41765 Göteborg
Jan‐Olof Engström Jyllandsgatan 7 41877 Göteborg
Fredrik Lidin Monsungatan 98 lgh 1001 41766 Göteborg
Sheila Paul Raj Ostindiefararen 47 lgh 1701 41765 Göteborg
Mari Forsgren Klippan 1 H lgh 1104 41451 Göteborg
Sören Robert Stenborg Maj På Malös gata 28 lgh 1303 41767 Göteborg
Nils Thuresson Banehagsgatan 14 lgh 1301 41451 Göteborg
Carla De Geyseleer Ostindiefararen 45 lgh 1201 41765 Göteborg
Katja Laakso Monsungatan 65 A lgh 1402 41766 Göteborg
Niina Eskelinen Monsungatan 104 lgh 1602 41766 Göteborg
Tanja Bäckström Monsungatan 64 lgh 1703 41766 Göteborg
Cecilia Edman Chrantz Rönnerdahls gata 10 41767 Göteborg
Fredrik Hasselberg Pepitas gata 2 41767 Göteborg
Eva Damberg Monsungatan 80 lgh 1701 41766 Göteborg
Jens Thorngren Flemingsgatan 15 41834 Göteborg
Jolanta Malgorzata Swidurska c/o Maciej Jamrozik Monsungatan 26 lgh 1702 41766 Göteborg
Kent Amberntsson Monsungatan 98 lgh 1303 41766 Göteborg
Claes Hjelmström Monsungatan 71 lgh 1904 41766 Göteborg
Kenneth Lilja Ostindiefararen 47 lgh 1301 41765 Göteborg
Mattias Thuvander Carmencitas gata 13 41767 Göteborg



Magdalena Jansson Monsungatan 34 lgh 1402 41766 Göteborg
Anders Lennart Gustafsson Monsungatan 65 A lgh 1501 41766 Göteborg
Jerker Nilsson Monsungatan 88 lgh 1402 41766 Göteborg
Lars Bäckström Ostindiefararen 63 lgh 1201 41765 Göteborg
Anders Johansson Maj På Malös gata 34 lgh 1301 41767 Göteborg
Gunnar von Corswant Astris gata 76 lgh 1001 41767 Göteborg
Elisabet Fredholm Astris gata 62 lgh 1301 41767 Göteborg
Mats Warneflo Ostindiefararen 45 lgh 1502 41765 Göteborg
Goran Marinkovic Astris gata 20 41767 Göteborg
Jonas Brorsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1301 41451 Göteborg
Susanne Mattsson Monsungatan 24 lgh 1302 41766 Göteborg
André Zanganeh Monsungatan 100 lgh 1403 41766 Göteborg
Tommy Ljung Stamrotesvägen 21 41877 Göteborg
Johan Danbratt Carmencitas gata 22 41767 Göteborg
Maarit Kovanen Ostindiefararen 53 lgh 1301 41765 Göteborg
Soheila Afkari Samarin Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1102 41767 Göteborg
Irene Catharina Holmström Banehagsgatan 14 lgh 1103 41451 Göteborg
Kevin Alidoost Maj På Malös gata 28 lgh 1102 41767 Göteborg
Mikael Pettersson Monsungatan 81 lgh 1705 41766 Göteborg
Milagros Montoya Cruz c/o Ellmark Montoya Fritiof Anderssons gata 15 lgh 1001 41767 Göteborg
Martin Petersson Monsungatan 55 lgh 1102 41766 Göteborg
Jun Bao Monsungatan 48 lgh 1302 41766 Göteborg
Lena Evaldsson Utmarksgatan 40 41877 Göteborg
Cecilia Johansson c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Peter Wroblewski Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1301 41767 Göteborg
Malena Inglis Monsungatan 58 lgh 1303 41766 Göteborg
Carl Johan Petter Krepp c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Henrik Tholsson Maj På Malös gata 24 lgh 1103 41767 Göteborg
Jonas Börjesson Monsungatan 82 lgh 1101 41766 Göteborg
Christine Librell Wageborn Monsungatan 65 B lgh 1801 41766 Göteborg
Erik Häggblom Klippan 1 H lgh 1306 41451 Göteborg
Mattias Hansson Monsungatan 98 lgh 1203 41766 Göteborg
Rebecka Robab Törnehammar Maj På Malös gata 32 lgh 1102 41767 Göteborg



Sören Hansen Maj På Malös gata 40 lgh 1103 41767 Göteborg
Fredrik Vikström Jyllandsgatan 23 41877 Göteborg
Morgan Ekerås Flemingsgatan 10 41834 Göteborg
Danilo Djurovic Maj På Malös gata 25 41767 Göteborg
Salah Baker Monsungatan 71 lgh 1802 41766 Göteborg
Eva Hobik Rönnerdahls gata 4 41767 Göteborg
Anna Jeppesen Maj På Malös gata 27 41767 Göteborg
Christian Melander Maj På Malös gata 38 lgh 1303 41767 Göteborg
Bodil Ternrud Draggensgatan 8 41877 Göteborg
Anders Lindström Monsungatan 77 lgh 1305 41766 Göteborg
Andreas Jirvén Pepitas gata 4 41767 Göteborg
Jasmina Olsen Monsungatan 100 lgh 1502 41766 Göteborg
Mats Lennart Nilsson Ostindiefararen 47 lgh 1401 41765 Göteborg
Eva Larsson Buitrago Klippan 1 H lgh 1505 41451 Göteborg
Minna Manhal Hanano Monsungatan 32 lgh 1302 41766 Göteborg
Thomas Lundin Draggensgatan 22 41877 Göteborg
Anders Engelin Monsungatan 98 lgh 1002 41766 Göteborg
Patrik Lindgren Flemingsgatan 13 41834 Göteborg
Marie Stomrud Carmencitas gata 24 41767 Göteborg
Magnus Rosvall Monsungatan 42 lgh 1403 41766 Göteborg
Magnus Thorsell Monsungatan 62 lgh 1303 41766 Göteborg
Lars Peter Roland Fredholm Draggensgatan 10 41877 Göteborg
Sanjana Sevic Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1101 41767 Göteborg
Andreas Dencker Astris gata 16 41767 Göteborg
Jonas Hall Monsungatan 98 lgh 1501 41766 Göteborg
Andreas Maillard Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1101 41767 Göteborg
Gunnar Hiljemark Maj På Malös gata 36 lgh 1303 41767 Göteborg
Kiamalia Maguerramova Fritiof Anderssons gata 11 lgh 1202 41767 Göteborg
Andor Odsvik Kronotorpsgatan 9 41877 Göteborg
Helen Thorlin Monsungatan 65 B lgh 1103 41766 Göteborg
Bo Shui Monsungatan 61 lgh 2102 41766 Göteborg
Tommie Lohse Astris gata 74 lgh 1301 41767 Göteborg
Camilla Smedslund Kronotorpsgatan 19 41877 Göteborg



Anna Eklund Astris gata 10 41767 Göteborg
Marcelo Valderrama Cardenas Londongatan 57 41877 Göteborg
Linda Raynaud Spångberg Maj På Malös gata 24 lgh 1101 41767 Göteborg
Carina Andersson Köpenhamnsgatan 2 41877 Göteborg
Alexandros Kaletsios Tyska Gatan 22 41877 Göteborg
Ros‐Marie Arvidsson Monsungatan 64 lgh 1603 41766 Göteborg
Antonia Dionisio Monteiro c/o Kastbeck Monsungatan 77 lgh 1305 41766 Göteborg
Lars Ivar Andersson Monsungatan 82 lgh 1501 41766 Göteborg
Daniel Grek Astris gata 94 lgh 1101 41767 Göteborg
Patrik Thonfors Astris gata 60 lgh 1003 41767 Göteborg
Henrik Voss Klippan 1 E lgh 1902 41451 Göteborg
Jenny Fällberg Astris gata 22 41767 Göteborg
Sofia Folkesson Köpenhamnsgatan 4 41877 Göteborg
Sebastian Stojanovic Rositas gata 5 41767 Göteborg
Simona Andersson c/o Dahlin,ove Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1402 41451 Göteborg
Johan Olsson Maj På Malös gata 36 lgh 1101 41767 Göteborg
Toni Koutonen Astris gata 92 lgh 1301 41767 Göteborg
Pär Marcus Svensson Klippan 1 M lgh 1001 41451 Göteborg
Krister Aktiv Monsungatan 64 lgh 1503 41766 Göteborg
Magnus Broman Tyska Gatan 18 41877 Göteborg
Annelie Öhrfelt Monsungatan 24 lgh 1503 41766 Göteborg
Stefan Rexdahl Carmencitas gata 11 41767 Göteborg
Fredrik Andersson Klippan 1 E lgh 1505 41451 Göteborg
Johan Sporre Astris gata 92 lgh 1103 41767 Göteborg
Michael Syrjälä Maj På Malös gata 28 lgh 1105 41767 Göteborg
Daniel Kotala Stamrotesvägen 28 41877 Göteborg
Martin Rudling Ostindiefararen 63 lgh 1403 41765 Göteborg
Marina Didkovskaya Monsungatan 40 lgh 1102 41766 Göteborg
Joakim Hjalmarsson Astris gata 58 lgh 1203 41767 Göteborg
Mikael Lundgren Maj På Malös gata 13 41767 Göteborg
Henrik Puhasmägi Monsungatan 34 lgh 1201 41766 Göteborg
Reyhaneh Shakibaie Ostindiefararen 47 lgh 1303 41765 Göteborg
Martin Williamson Londongatan 68 A 41877 Göteborg



Ulrika Söderberg Fritiof Anderssons gata 9 lgh 1101 41767 Göteborg
Aaron Björkbacke Monsungatan 26 lgh 1101 41766 Göteborg
Kamelia Vossoughi Shahvari Astris gata 12 41767 Göteborg
Per Raneskog Londongatan 70 B 41877 Göteborg
Therese Malm Fritiof Anderssons gata 5 lgh 1201 41767 Göteborg
George Murphy Carmencitas gata 7 41767 Göteborg
Clarissa Kristiansen Klippan 1 H lgh 1310 41451 Göteborg
Nicklas Segerhav Monsungatan 58 lgh 1801 41766 Göteborg
Malin Fors Draggensgatan 9 41877 Göteborg
Malik Ahmad Hassan Nairat Maj På Malös gata 24 lgh 1102 41767 Göteborg
Daniel Korpadija Monsungatan 40 lgh 1301 41766 Göteborg
Malin Ljungström Jyllandsgatan 12 41877 Göteborg
Shkelzen Hakorja Köpenhamnsgatan 10 41877 Göteborg
Ivan Ivanovic Carmencitas gata 15 41767 Göteborg
Yurina Sedano Hellemann Pepitas gata 16 41767 Göteborg
Maziar Mashaei Monsungatan 89 lgh 1402 41766 Göteborg
Yasmin Ekim‐Hammouda Maj På Malös gata 34 lgh 1203 41767 Göteborg
Jessica Plath Monsungatan 48 lgh 1401 41766 Göteborg
Tommie Edhage Monsungatan 46 lgh 1302 41766 Göteborg
Jerry Svensson Kronotorpsgatan 11 41877 Göteborg
Anna Laine Astris gata 80 lgh 1001 41767 Göteborg
Mattias Christer Rydgren Tyska Gatan 4 41877 Göteborg
Tobias Åke Janson Monsungatan 92 A lgh 1102 41766 Göteborg
Lennart Hammar Monsungatan 65 A lgh 1303 41766 Göteborg
Elisabet Dokakis Stojanova Fritiof Anderssons gata 1 lgh 1302 41767 Göteborg
Peter Derenius Maj På Malös gata 30 lgh 1205 41767 Göteborg
Martin Wållberg Monsungatan 104 lgh 1203 41766 Göteborg
Kajsa Sturesdotter Kronotorpsgatan 3 41877 Göteborg
Anders Magnus Ekstedt Monsungatan 77 lgh 1303 41766 Göteborg
Peter Otto Seuring Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1104 41767 Göteborg
Adrienne Galambos Astris gata 60 lgh 1101 41767 Göteborg
Mwila Kapema Rositas gata 1 41767 Göteborg
Anna Josefine Grenter Blomberg Carmencitas gata 20 41767 Göteborg



Peter Karlsson Carmencitas gata 10 41767 Göteborg
Atila Can Monsungatan 51 lgh 2202 41766 Göteborg
Martin Bjuve Pepitas gata 14 41767 Göteborg
Erwin Sokulski Monsungatan 62 lgh 1401 41766 Göteborg
Magnus Andersson Maj På Malös gata 15 41767 Göteborg
Davor Mandir Rositas gata 3 41767 Göteborg
Henrik Jonsson Monsungatan 71 lgh 1801 41766 Göteborg
Mikael Bjärsborn Stamrotesvägen 23 41877 Göteborg
Maria Alice Helene Melin Monsungatan 100 lgh 1301 41766 Göteborg
Sonja Novakovic Maj På Malös gata 40 lgh 1201 41767 Göteborg
Patrik Alexandersson Rositas gata 14 41767 Göteborg
Katarina Maria Jakobsson Monsungatan 51 lgh 1404 41766 Göteborg
Mahboubeh Malek Zadeh Maj På Malös gata 24 lgh 1201 41767 Göteborg
Fredrik Persson Pepitas gata 20 41767 Göteborg
Anders Martin Wängstedt Ostindiefararen 45 lgh 1402 41765 Göteborg
Nicholas Maric Fritiof Anderssons gata 5 lgh 1301 41767 Göteborg
Patrik Joakim Marcus Eriksson Monsungatan 62 lgh 1601 41766 Göteborg
Peder Lorentzson Astris gata 98 lgh 1002 41767 Göteborg
Cecilia Hansen Löfstrand Carmencitas gata 12 41767 Göteborg
Chalak Mohammed Astris gata 72 lgh 1003 41767 Göteborg
Elisabeth Alm Fritiof Anderssons gata 15 lgh 1301 41767 Göteborg
Kristin Ödling Carmencitas gata 14 41767 Göteborg
Emma Borssén Pepitas gata 6 41767 Göteborg
Guillaume Pierre Corbelin Maj På Malös gata 38 lgh 1004 41767 Göteborg
Charlie Larsson Astris gata 80 lgh 1203 41767 Göteborg
Magnus Carlström Rositas gata 13 41767 Göteborg
Maria Söderberg Monsungatan 51 lgh 2101 41766 Göteborg
Joelton Jacomel Gomes Rositas gata 12 41767 Göteborg
Johan Flanke Rositas gata 7 41767 Göteborg
Elin Lemchen Draggensgatan 21 41877 Göteborg
Ernst Mikael Larsson Monsungatan 34 lgh 1404 41766 Göteborg
Martin Stenqvist Monsungatan 51 lgh 2001 41766 Göteborg
Jörgen Litsne Pepitas gata 12 41767 Göteborg



Charlotte Persson Rositas gata 4 41767 Göteborg
Hanna Tigér Astris gata 66 lgh 1303 41767 Göteborg
Vlatko Gicarevski Maj På Malös gata 40 lgh 1204 41767 Göteborg
Peter Arildsson Fritiof Anderssons gata 15 lgh 1002 41767 Göteborg
Damir Krilic Monsungatan 98 lgh 1603 41766 Göteborg
Panteha Rinnemaa Monsungatan 72 lgh 1302 41766 Göteborg
Stefan Karlsson Monsungatan 72 lgh 1303 41766 Göteborg
Jonas Hjerpe Astris gata 80 lgh 1303 41767 Göteborg
Mattias Jansson Londongatan 64 E 41877 Göteborg
Jelena Jankovic Monsungatan 42 lgh 1603 41766 Göteborg
Charlotta Vallsten Flemingsgatan 14 41834 Göteborg
Anna Lindgren Maj På Malös gata 36 lgh 1003 41767 Göteborg
Johan Eklund Tyska Gatan 14 41877 Göteborg
Jonas Häll Monsungatan 81 lgh 1204 41766 Göteborg
Susanne Kiswani c/o Nuha Svensson Maj På Malös gata 22 lgh 1101 41767 Göteborg
Veronica Renée Fredriksson Maj På Malös gata 22 lgh 1303 41767 Göteborg
Nima Djafary Astris gata 82 lgh 1102 41767 Göteborg
Matthias Abrahamsson Monsungatan 40 lgh 1702 41766 Göteborg
Nea Eliasson Astris gata 66 lgh 1301 41767 Göteborg
Johan Carlsson Tyska Gatan 6 41877 Göteborg
Fredrik Nordström Astris gata 84 lgh 1301 41767 Göteborg
Tilman Bahrke Astris gata 86 lgh 1105 41767 Göteborg
Ulrik Christofer Hagel Utmarksgatan 46 41877 Göteborg
Henrik Sjöström Monsungatan 80 lgh 1202 41766 Göteborg
Patrik Enghult Ostindiefararen 37 lgh 1302 41765 Göteborg
Anna Nygren Draggensgatan 24 41877 Göteborg
Nicklas Broberg Larsson Monsungatan 58 lgh 1402 41766 Göteborg
Eleonor Ternulf Jyllandsgatan 27 41877 Göteborg
Seyed Hosein Aboulghasemi Astris gata 68 lgh 1202 41767 Göteborg
Artemis Maghsoudi Monsungatan 56 lgh 1201 41766 Göteborg
Sandra Stäring Astris gata 62 lgh 1001 41767 Göteborg
Tomas Wisell Astris gata 68 lgh 1102 41767 Göteborg
Christian Eklöf Monsungatan 51 lgh 1304 41766 Göteborg



Ola Möller Rositas gata 11 41767 Göteborg
Alexander Kassay Maj På Malös gata 38 lgh 1001 41767 Göteborg
Ana Paula De Mello Argolo Muniz Rositas gata 6 41767 Göteborg
Johan Altenius Rositas gata 9 41767 Göteborg
Jean Alexis Arriagada Contreras c/o Arriagada Perez Maj På Malös gata 22 lgh 1103 41767 Göteborg
Yong Kook Lee Monsungatan 42 lgh 1101 41766 Göteborg
Christine Johansson Monsungatan 51 lgh 1303 41766 Göteborg
Vojko Cvjetkovic Fritiof Anderssons gata 1 lgh 1002 41767 Göteborg
Johan Aggerstam Monsungatan 51 lgh 1202 41766 Göteborg
Sara Keshavarzi Monsungatan 62 lgh 1201 41766 Göteborg
Farrokh Zare Saba Maj På Malös gata 28 lgh 1203 41767 Göteborg
Riza Condat Hörnkvist Köpenhamnsgatan 18 41877 Göteborg
Kostadin Kostovski Rositas gata 10 41767 Göteborg
Daniel Rämje Klippan 1 E lgh 1404 41451 Göteborg
Robert Kant Maj På Malös gata 32 lgh 1201 41767 Göteborg
Johan Törnberg Londongatan 63 41877 Göteborg
Åsa Andersson A R Lorents gata 67 lgh 1302 41451 Göteborg
Dimitrios Karazisis Maj På Malös gata 34 lgh 1103 41767 Göteborg
Magnus Hansson Monsungatan 62 lgh 1602 41766 Göteborg
Jonas Belhaj Astris gata 62 lgh 1201 41767 Göteborg
Martin Frisk Astris gata 70 lgh 1203 41767 Göteborg
Jennie Eriksson Monsungatan 56 lgh 1502 41766 Göteborg
Ann Duong Monsungatan 81 lgh 1102 41766 Göteborg
Emma Landervik Londongatan 61 41877 Göteborg
Lina Olofsson Monsungatan 81 lgh 1605 41766 Göteborg
Kristina Borg Astris gata 86 lgh 1202 41767 Göteborg
Aleksandar Tircevski Fritiof Anderssons gata 1 lgh 1102 41767 Göteborg
Malin Lind Astris gata 94 lgh 1302 41767 Göteborg
Liselotte Andersson Pepitas gata 11 41767 Göteborg
Henrik Andreas Johansson Rönnerdahls gata 6 41767 Göteborg
Drazen Dragovic Astris gata 64 lgh 1103 41767 Göteborg
Damiano Beducci Fritiof Anderssons gata 1 lgh 1101 41767 Göteborg
Linda Zeller Monsungatan 77 lgh 1801 41766 Göteborg



Michael Aleborg Monsungatan 82 lgh 1303 41766 Göteborg
Ramin Heidari Astris gata 96 lgh 1302 41767 Göteborg
Anette Johansson Maj På Malös gata 30 lgh 1301 41767 Göteborg
Emma Åkerblom Astris gata 90 lgh 1003 41767 Göteborg
Johan Fredric Boman Monsungatan 55 lgh 1501 41766 Göteborg
Andrew Purchase Monsungatan 82 lgh 1602 41766 Göteborg
Maria Backne Tyska Gatan 16 41877 Göteborg
Jill Irene Christiansen Astris gata 76 lgh 1102 41767 Göteborg
Maycon Coelho Astris gata 68 lgh 1002 41767 Göteborg
Elin Hedström Bratt Londongatan 66 B 41877 Göteborg
Johan Dahlén Gyllencreutz Monsungatan 108 lgh 1402 41766 Göteborg
Sofia Blad Kronotorpsgatan 5 41877 Göteborg
Marcus Johansson Pepitas gata 10 41767 Göteborg
Sandra Jonasson Astris gata 92 lgh 1002 41767 Göteborg
Johan Ek Astris gata 64 lgh 1302 41767 Göteborg
Jakob Deling Maj På Malös gata 36 lgh 1204 41767 Göteborg
Carl Jens Micael Wonlér Pepitas gata 18 41767 Göteborg
Olof Christian Frygelius c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Ligia Maria Dias Kristiansen Fritiof Anderssons gata 11 lgh 1001 41767 Göteborg
Theodor Cederlöf Draggensgatan 11 41877 Göteborg
Sevim Türkdogan Monsungatan 92 B lgh 1102 41766 Göteborg
Rebecka Probell Köpenhamnsgatan 6 41877 Göteborg
Josefine Lundh Wästergård Pepitas gata 9 41767 Göteborg
Christian Hallgren Maj På Malös gata 30 lgh 1204 41767 Göteborg
Mikael Svantesson Klippan 1 E lgh 1205 41451 Göteborg
Jenny Nilsson Ostindiefararen 53 lgh 1101 41765 Göteborg
Johan Peter Torvald Karlsson Ostindiefararen 63 lgh 1001 41765 Göteborg
Kyunghoon Suk Fritiof Anderssons gata 11 lgh 1101 41767 Göteborg
Eva Pechnig Monsungatan 58 lgh 1603 41766 Göteborg
Shadi Moarefi Monsungatan 48 lgh 1702 41766 Göteborg
Christoph Langhammer Maj På Malös gata 40 lgh 1101 41767 Göteborg
Rogério Hansson Monsungatan 58 lgh 1703 41766 Göteborg
Andrew Backhouse Monsungatan 92 B lgh 1701 41766 Göteborg



Tommy Atterhäll Jyllandsgatan 19 41877 Göteborg
Therese Andersson Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1004 41767 Göteborg
Christian Medin Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1202 41767 Göteborg
Peng Li Astris gata 24 41767 Göteborg
Malin Johannesson Monsungatan 62 lgh 1701 41766 Göteborg
Hans David Kristoffer Hansson Astris gata 58 lgh 1102 41767 Göteborg
Nayeem Ullah Monsungatan 98 lgh 1201 41766 Göteborg
Madeleine Ström Monsungatan 55 lgh 1201 41766 Göteborg
Porija Mokarami Maj På Malös gata 34 lgh 1202 41767 Göteborg
Christian Areschoug Monsungatan 64 lgh 1102 41766 Göteborg
André Ravenna Maj På Malös gata 28 lgh 1201 41767 Göteborg
Anne Wallberg Carmencitas gata 2 41767 Göteborg
Maykon Ribeiro Schots Monsungatan 56 41766 Göteborg
Jimmy Johansson Monsungatan 24 lgh 1501 41766 Göteborg
Erika Olsson Monsungatan 56 lgh 1601 41766 Göteborg
Lasse Hjelm Kronotorpsgatan 15 41877 Göteborg
Christian Knutsson Banehagsgatan 16 lgh 1001 41451 Göteborg
Katarina Ek Monsungatan 28 lgh 1401 41766 Göteborg
Daniel Angbah Maj På Malös gata 36 lgh 1004 41767 Göteborg
Lina Anna Christina Johansson Monsungatan 48 lgh 1704 41766 Göteborg
Per Fredrik Johansson Monsungatan 32 lgh 1405 41766 Göteborg
Martin Karlsson Astris gata 92 lgh 1201 41767 Göteborg
Nooshin Farzad Monsungatan 77 lgh 1104 41766 Göteborg
Anders Dennefors Astris gata 90 lgh 1103 41767 Göteborg
Nursevin Bektemir Astris gata 60 lgh 1203 41767 Göteborg
Jonas Bohlenius A R Lorents gata 67 lgh 1002 41451 Göteborg
Henrik Ulf Johan Nilsson Astris gata 72 lgh 1002 41767 Göteborg
Parwar Suleiman c/o Parwar Suleiman Monsungatan 53 41766 Göteborg
Daniel Lennart Henry Fredriksson Pepitas gata 7 41767 Göteborg
Kristian Namvar Matic Ostindiefararen 65 lgh 1001 41765 Göteborg
Karin Kannesten Fritiof Anderssons gata 15 lgh 1102 41767 Göteborg
Linda Rickard Ostindiefararen 63 lgh 1103 41765 Göteborg
Pouria Tavakol Monsungatan 82 lgh 1103 41766 Göteborg



Nitin Sharma Astris gata 62 lgh 1002 41767 Göteborg
Aaron Barker Monsungatan 62 lgh 1103 41766 Göteborg
Gorgin Shoai Astris gata 82 lgh 1202 41767 Göteborg
Mazdak Kaidzadeh Behdarvandi Klippan 1 H lgh 1203 41451 Göteborg
Henrik Åkerström Tyska Gatan 10 41877 Göteborg
Mathias Gustavsson Monsungatan 56 lgh 1503 41766 Göteborg
Gergö Köszegi Monsungatan 58 lgh 1101 41766 Göteborg
Rikard Hansson Monsungatan 61 lgh 1804 41766 Göteborg
Tobias Andreas Liljedahl Klippan 1 H lgh 1304 41451 Göteborg
Jonas Söderqvist Fritiof Anderssons gata 15 lgh 1302 41767 Göteborg
Rickard Andersson Astris gata 62 lgh 1101 41767 Göteborg
Aoran Jin Klippan 1 H lgh 1502 41451 Göteborg
Tony Karlsson Jyllandsgatan 11 41877 Göteborg
Gonzalo Daniel Sepulveda Maj På Malös gata 28 lgh 1205 41767 Göteborg
Jenny Malmgren Rönnerdahls gata 14 41767 Göteborg
Bo Däldborg Monsungatan 34 lgh 1202 41766 Göteborg
Frida Bengtsson Astris gata 84 lgh 1103 41767 Göteborg
Johan Scheers Monsungatan 28 lgh 1702 41766 Göteborg
Qing Zheng Ostindiefararen 55 lgh 1701 41765 Göteborg
Pehr Nilsson Astris gata 94 lgh 1203 41767 Göteborg
Christoffer Ahlman Klippan 1 H lgh 1401 41451 Göteborg
Wei Guo Astris gata 60 lgh 1103 41767 Göteborg
Iris Kjaernested Brinkenbro Monsungatan 70 lgh 1201 41766 Göteborg
Björn Landrén Astris gata 62 lgh 1105 41767 Göteborg
Karl Evans Klippan 1 G lgh 1001 41451 Göteborg
Mirko Jovetic Monsungatan 42 lgh 1301 41766 Göteborg
Marcus Näslund Astris gata 92 lgh 1202 41767 Göteborg
Per‐Anders Ljungström Monsungatan 72 lgh 2002 41766 Göteborg
Richard Andersson Astris gata 98 lgh 1302 41767 Göteborg
Henrik Zetterlund Astris gata 60 lgh 1201 41767 Göteborg
Goran Vasilevski Astris gata 78 lgh 1201 41767 Göteborg
Daniel Svensson Monsungatan 61 lgh 1903 41766 Göteborg
Isak Zadik Rytz Maj På Malös gata 38 lgh 1202 41767 Göteborg



Ola Stolt Perlbo Maj På Malös gata 40 lgh 1004 41767 Göteborg
Olivia Maria Moreira Monsungatan 56 41766 Göteborg
Marcus Svensson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1407 41451 Göteborg
Ramtin Jabbari Monsungatan 26 lgh 1301 41766 Göteborg
Maja Kraczynska Jasek Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1602 41451 Göteborg
Ammar Hamadi Maj På Malös gata 30 lgh 1203 41767 Göteborg
Gustaf Tivander Klippan 1 E lgh 2302 41451 Göteborg
Henrik Kopp Söderström Klippan 1 H lgh 1602 41451 Göteborg
Tisdej Phatanachinda c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Martin Larsson Maj På Malös gata 22 lgh 1203 41767 Göteborg
Oleksandr Molodetskyi Monsungatan 72 lgh 1702 41766 Göteborg
Sandra Thörner Monsungatan 42 lgh 1203 41766 Göteborg
Ulrika Abrahamsson Astris gata 96 lgh 1201 41767 Göteborg
Robert Aronsson Rositas gata 15 41767 Göteborg
Samuel Eriksson Maj På Malös gata 24 lgh 1106 41767 Göteborg
Elham Pirnia Monsungatan 70 lgh 1202 41766 Göteborg
Anders Alergård Astris gata 74 lgh 1303 41767 Göteborg
Anderson Schimuneck Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1702 41451 Göteborg
Arnel Dautbegovic Draggensgatan 17 41877 Göteborg
Peter Karlén Londongatan 70 E 41877 Göteborg
Peter Vallentin Maj På Malös gata 28 lgh 1005 41767 Göteborg
Hossein Mashad Nemati Fritiof Anderssons gata 15 lgh 1101 41767 Göteborg
Hitesh Prakash Kumbhat Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1403 41451 Göteborg
Przemyslaw Niznik Londongatan 72 A 41877 Göteborg
Robert Kristiansson Monsungatan 71 lgh 1503 41766 Göteborg
Andreas Clarholm Monsungatan 28 lgh 1802 41766 Göteborg
Marcus Johansson Astris gata 84 lgh 1002 41767 Göteborg
Jannica Hetle Köpenhamnsgatan 14 41877 Göteborg
Henrik Lodestrand Monsungatan 62 lgh 1301 41766 Göteborg
Katarina Krstevski Fritiof Anderssons gata 11 lgh 1102 41767 Göteborg
Adam Wartecki Maj På Malös gata 24 lgh 1206 41767 Göteborg
Sanja Luketa Monsungatan 51 lgh 1103 41766 Göteborg
Frode Andresen Ostindiefararen 37 lgh 1101 41765 Göteborg



Benjamin William Kendall Astris gata 74 lgh 1101 41767 Göteborg
Sang Fu Maj På Malös gata 29 41767 Göteborg
Jim Laaksonen Monsungatan 58 lgh 1601 41766 Göteborg
Johan Austrin Carmencitas gata 8 41767 Göteborg
Atul Yadav c/o Atul Yadav Astris gata 98 lgh 1001 41767 Göteborg
Alejandro Martinez Rodriguez Monsungatan 51 lgh 1301 41766 Göteborg
Gilian Van Daele Maj På Malös gata 30 lgh 1304 41767 Göteborg
Philip Strandberg Maj På Malös gata 24 lgh 1202 41767 Göteborg
Aleksandar Pecanac Maj På Malös gata 38 lgh 1203 41767 Göteborg
Hwasub Lee Monsungatan 51 lgh 1302 41766 Göteborg
Ewa Maria Mollberg Maj På Malös gata 24 lgh 1003 41767 Göteborg
Henrik Bergström Klippan 1 H lgh 1508 41451 Göteborg
Kristina Jonsson Rönnerdahls gata 16 41767 Göteborg
Frida Eva Christina Pettersson Klippan 1 H lgh 1312 41451 Göteborg
Jonas Andervik Astris gata 82 lgh 1002 41767 Göteborg
Fredrik Smed Skogdalen Monsungatan 64 lgh 1502 41766 Göteborg
Baris Görgülü Astris gata 82 lgh 1303 41767 Göteborg
Pierre Grimhag Monsungatan 77 lgh 1405 41766 Göteborg
Yongyi Yuan Monsungatan 62 lgh 1302 41766 Göteborg
Sheng Guo Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1001 41767 Göteborg
Daniel Ottosson Monsungatan 64 lgh 1103 41766 Göteborg
Per Johan Oskar Johansson Astris gata 72 lgh 1103 41767 Göteborg
Christoffer Guldstrand Monsungatan 72 lgh 1103 41766 Göteborg
Victor Herrera Estrada Astris gata 64 lgh 1003 41767 Göteborg
Tobias Embäck Maj På Malös gata 40 lgh 1104 41767 Göteborg
Martin Larsson Källqvist Banehagsgatan 14 lgh 1203 41451 Göteborg
Lovisa Bauhn Monsungatan 70 lgh 1401 41766 Göteborg
Fredrik Bewick Klippan 1 G lgh 1006 41451 Göteborg
Ann Carola Burstedt Monsungatan 58 lgh 1302 41766 Göteborg
Sébastien Ollier Pepitas gata 3 41767 Göteborg
Sareh Talebi Monsungatan 61 lgh 1201 41766 Göteborg
Danfang Chen Monsungatan 108 lgh 1404 41766 Göteborg
Johan Bergstrand Astris gata 18 41767 Göteborg



Hesam Mortazavi Moghaddam Fritiof Anderssons gata 9 lgh 1102 41767 Göteborg
Emin Ceyhan Monsungatan 46 lgh 1301 41766 Göteborg
Chamilla Chahin Danho Maj På Malös gata 32 lgh 1301 41767 Göteborg
Frida Nöretoft Maj På Malös gata 22 lgh 1004 41767 Göteborg
Malin Parmelund Astris gata 66 lgh 1205 41767 Göteborg
Nidal Aslan c/o Aslan Nidal Astris gata 66 lgh 1302 41767 Göteborg
Helena Palm Maj På Malös gata 11 41767 Göteborg
Mikael Lindahl Monsungatan 40 lgh 1701 41766 Göteborg
Mathias Häggh Astris gata 66 lgh 1102 41767 Göteborg
Linda Stolt Klippan 1 H lgh 1307 41451 Göteborg
Yumei Song c/o Yumei Song Maj På Malös gata 21 41767 Göteborg
Johan Lidholm Astris gata 76 lgh 1002 41767 Göteborg
Mats Nordlund Maj På Malös gata 22 lgh 1105 41767 Göteborg
Sara Sepandassa Isak Monsungatan 81 lgh 1604 41766 Göteborg
Tugce Ercan Klippan 1 G lgh 1005 41451 Göteborg
Beatrice Alenius Monsungatan 51 lgh 1104 41766 Göteborg
Jonas Ericsson Astris gata 80 lgh 1301 41767 Göteborg
Annamalai Vellaichamy Monsungatan 42 lgh 1303 41766 Göteborg
Johan Sindeborg Astris gata 80 lgh 1101 41767 Göteborg
Lars Christer David Sparringsjö Maj På Malös gata 36 lgh 1202 41767 Göteborg
Yashar Maleky Astris gata 62 lgh 1205 41767 Göteborg
Sushree Sradhanjali Nayak Monsungatan 65 B lgh 1402 41766 Göteborg
Carolina Svensson Astris gata 68 lgh 1104 41767 Göteborg
Hang Yin Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1103 41767 Göteborg
Camilla Gillén Monsungatan 55 lgh 1304 41766 Göteborg
Eleonore Andersson Banehagsgatan 18 lgh 1001 41451 Göteborg
Pär Ingvar Berggren Monsungatan 28 lgh 1501 41766 Göteborg
Mikael Jaxdal Monsungatan 82 lgh 1601 41766 Göteborg
Mattias Leinonen Monsungatan 88 lgh 1301 41766 Göteborg
Christian Palmgren Fritiof Anderssons gata 5 lgh 1001 41767 Göteborg
Zeynab Kolahi Monsungatan 72 lgh 1703 41766 Göteborg
Gustaf Weibull Maj På Malös gata 30 lgh 1202 41767 Göteborg
Daniel Jönsson Astris gata 70 lgh 1301 41767 Göteborg



Robert Thorn Monsungatan 65 A lgh 1603 41766 Göteborg
Charlie Kumlin Monsungatan 51 lgh 2302 41766 Göteborg
Marie Bertilsson Monsungatan 89 lgh 1302 41766 Göteborg
Gustav Erikson Londongatan 70 D 41877 Göteborg
Arsalan Pourkabirian Monsungatan 70 lgh 1402 41766 Göteborg
Catti Ciborius Monsungatan 51 lgh 2003 41766 Göteborg
Victor Hagsand Astris gata 64 lgh 1101 41767 Göteborg
Peter Brattberg Astris gata 66 lgh 1201 41767 Göteborg
Erica Gill Fritiof Anderssons gata 5 lgh 1102 41767 Göteborg
Christian Norinder Monsungatan 70 lgh 1601 41766 Göteborg
Erik Zellmer Monsungatan 92 A lgh 1202 41766 Göteborg
Sargon Shamoon Monsungatan 72 lgh 1102 41766 Göteborg
Robert Eriksson Ostindiefararen 65 lgh 1402 41765 Göteborg
Patrik Åkerblad Monsungatan 70 lgh 1501 41766 Göteborg
Genoveva Donoso Pina Maj På Malös gata 30 lgh 1101 41767 Göteborg
Maria Waldenstedt Maj På Malös gata 28 lgh 1304 41767 Göteborg
Linda‐Marie Karlsson Monsungatan 64 lgh 1303 41766 Göteborg
Emil Larsson Monsungatan 46 lgh 1402 41766 Göteborg
Jonathan Von Letscher Londongatan 69 41877 Göteborg
Anna Gustafsson Astris gata 90 lgh 1101 41767 Göteborg
Arash Bayat Monsungatan 77 lgh 1404 41766 Göteborg
Jean Garrido Ortiz Monsungatan 64 lgh 1401 41766 Göteborg
Marzieh Allahdadi Klippan 1 H lgh 1601 41451 Göteborg
Carina Casado Ferreira Liu Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1203 41767 Göteborg
Jonas Karlsson Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1102 41767 Göteborg
Ahmad Elsibai Maj På Malös gata 22 lgh 1205 41767 Göteborg
David Åsebratt Astris gata 60 lgh 1301 41767 Göteborg
Michael Blom Astris gata 70 lgh 1003 41767 Göteborg
Weihang Chen Monsungatan 40 lgh 1202 41766 Göteborg
Patric Bjälkander Monsungatan 71 lgh 1201 41766 Göteborg
Danijel Stupar Carmencitas gata 5 41767 Göteborg
Joel Häggblom Monsungatan 58 lgh 1203 41766 Göteborg
Ivy Lo Astris gata 96 lgh 1103 41767 Göteborg



Predrag Vitakovic Draggensgatan 7 41877 Göteborg
Irene Sidsten Astris gata 68 lgh 1101 41767 Göteborg
Erik Wikström Monsungatan 61 lgh 1502 41766 Göteborg
Linus Broberg Monsungatan 71 lgh 1401 41766 Göteborg
Roman Schalizi Monsungatan 104 lgh 1501 41766 Göteborg
Arashk Can Mansouri Monsungatan 108 lgh 1401 41766 Göteborg
Linda Cedergren Monsungatan 58 lgh 1102 41766 Göteborg
Sui Xu Astris gata 66 lgh 1001 41767 Göteborg
Markus Bozdemir Carmencitas gata 1 41767 Göteborg
Louiza Atcheba Maj På Malös gata 30 lgh 1201 41767 Göteborg
Simon Wallqvist Klippan 1 H lgh 1106 41451 Göteborg
Ivana Lucic Smilevska Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1302 41767 Göteborg
Johanna Jarleblad Fritiof Anderssons gata 9 lgh 1301 41767 Göteborg
Lucas Eliasson Maj På Malös gata 40 lgh 1003 41767 Göteborg
Peyman Misaghi Monsungatan 42 lgh 1703 41766 Göteborg
Michail Timtjenko Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1505 41451 Göteborg
Mikael Thunström Monsungatan 104 lgh 1404 41766 Göteborg
Richard Benzler Ostindiefararen 67 lgh 1101 41765 Göteborg
Angelos Arelakis Maj På Malös gata 36 lgh 1103 41767 Göteborg
Henrik Westman Astris gata 74 lgh 1202 41767 Göteborg
Markus Dahlgren Astris gata 78 lgh 1101 41767 Göteborg
Niebiat Habtegabr Haile Monsungatan 56 lgh 1103 41766 Göteborg
Parthav Desai Monsungatan 82 lgh 1603 41766 Göteborg
Olof Mikael Szalwinski c/o Borg Monsungatan 100 lgh 1604 41766 Göteborg
Mats Harryson Monsungatan 51 lgh 1702 41766 Göteborg
Adam Wessman Astris gata 60 lgh 1303 41767 Göteborg
Pedram Mirzaei Astris gata 70 lgh 1202 41767 Göteborg
Nikola Jovetic Maj På Malös gata 36 lgh 1104 41767 Göteborg
Peng Sun Astris gata 70 lgh 1101 41767 Göteborg
Jaqueline Isik Monsungatan 24 lgh 1401 41766 Göteborg
Kristofer Gillenskog Astris gata 66 lgh 1101 41767 Göteborg
Amanda Lindgren Klippan 1 H lgh 1303 41451 Göteborg
Carl Warberg Monsungatan 55 lgh 1402 41766 Göteborg



Daniel Olof Tisell Astris gata 62 lgh 1303 41767 Göteborg
Ferhat Deniz Fors Monsungatan 62 lgh 1402 41766 Göteborg
Anna Kortfält Banehagsgatan 16 lgh 1002 41451 Göteborg
Daniel Samuelsson Maj På Malös gata 24 lgh 1203 41767 Göteborg
David Högborg Rositas gata 2 41767 Göteborg
Qiuchi Jian Astris gata 98 lgh 1103 41767 Göteborg
Marija Petkovski Fritiof Anderssons gata 9 lgh 1001 41767 Göteborg
Sofia Nordgren Maj På Malös gata 38 lgh 1204 41767 Göteborg
Paulina Reijnst Ostindiefararen 47 lgh 1503 41765 Göteborg
Fabio Portela Franco Banehagsgatan 16 lgh 1102 41451 Göteborg
Petter Korpelainen Jormin c/o Basak Kadiroglu Maj På Malös gata 40 lgh 502 41767 Göteborg
Philip Wockatz Klippan 1 E lgh 1702 41451 Göteborg
Cesar Vanelli c/o Gerd Elmander A R Lorents gata 67 lgh 1102 41451 Göteborg
Eduardo Adolfo Olguin Loyola Maj På Malös gata 28 lgh 1003 41767 Göteborg
Vishal Amlani Klippan 1 E lgh 2103 41451 Göteborg
Paula Ventura Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1203 41767 Göteborg
Marcio José Semchechen Astris gata 58 lgh 1001 41767 Göteborg
Matt Jalström Utmarksgatan 43 41877 Göteborg
Oskar Sandberg Klippan 1 H lgh 1308 41451 Göteborg
Carl Hellman Banehagsgatan 14 lgh 1102 41451 Göteborg
Evelina Karlsson Monsungatan 100 lgh 1503 41766 Göteborg
Theresé Tidholm Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1201 41767 Göteborg
Claudia‐Ann Farrugia Astris gata 70 lgh 1103 41767 Göteborg
Malin Bjerding Klippan 1 E lgh 1202 41451 Göteborg
Daniel Åkerström Klippan 1 E lgh 1602 41451 Göteborg
Jim De Block Klippan 1 H lgh 1507 41451 Göteborg
Jimmy Johansson Monsungatan 56 lgh 1603 41766 Göteborg
Richard Björn Monsungatan 64 lgh 1601 41766 Göteborg
Aliraza Jabbar Monsungatan 48 lgh 1301 41766 Göteborg
Sara Karlsson Maj På Malös gata 40 lgh 1203 41767 Göteborg
Frida Sundgren Maj På Malös gata 28 lgh 1101 41767 Göteborg
Saba Hadgu Maj På Malös gata 22 lgh 1002 41767 Göteborg
Erik Hornby Monsungatan 56 lgh 1701 41766 Göteborg



Patrik Sandström Monsungatan 58 lgh 1702 41766 Göteborg
Karl Bolmér Monsungatan 48 lgh 1601 41766 Göteborg
Edward Kurasch Astris gata 88 lgh 1302 41767 Göteborg
Mohammed El Hajami Maj På Malös gata 24 lgh 1301 41767 Göteborg
Afshin Etemad Monsungatan 24 lgh 1601 41766 Göteborg
Jonas Lilja Monsungatan 56 lgh 1501 41766 Göteborg
Aleksandar Mitic Astris gata 96 lgh 1301 41767 Göteborg
Peng Cheng Astris gata 68 lgh 1004 41767 Göteborg
Aras Yahyai Monsungatan 100 lgh 1003 41766 Göteborg
Mohamad Dehghan Astris gata 86 lgh 1004 41767 Göteborg
Hongjie Zhang Monsungatan 65 B lgh 1202 41766 Göteborg
Tiancong Zheng Rositas gata 8 41767 Göteborg
John Diep Monsungatan 48 lgh 1402 41766 Göteborg
Jukka Mäki Maj På Malös gata 34 lgh 1003 41767 Göteborg
Emma Larsson Astris gata 76 lgh 1203 41767 Göteborg
Georgios Tampakidis Monsungatan 48 lgh 1304 41766 Göteborg
Anna Månsson Banehagsgatan 16 lgh 1103 41451 Göteborg
Maya Romdhani Bäckström Jyllandsgatan 22 41877 Göteborg
Shadi Mahmoudi Monsungatan 24 lgh 1602 41766 Göteborg
Lauro Wolff Valente Sobrinho Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1002 41767 Göteborg
Malin Läbom Fritiof Anderssons gata 5 lgh 1101 41767 Göteborg
Sanda Mujdzic Monsungatan 72 lgh 1203 41766 Göteborg
Priya Dobhal c/o Hotel Waterfront Gothenburg Adolf Edelsvärds gata 12 41451 Göteborg
Tobias Jakobsson Monsungatan 80 lgh 1301 41766 Göteborg
Jonas Lundell Astris gata 90 lgh 1202 41767 Göteborg
Janine Manuela Gabel Monsungatan 26 lgh 1502 41766 Göteborg
Markus Durfelt Maj På Malös gata 22 lgh 1201 41767 Göteborg
Isabella Andersson Astris gata 82 lgh 1001 41767 Göteborg
Anna Fredén Monsungatan 71 lgh 1804 41766 Göteborg
Daniel Hugin Monsungatan 56 lgh 1302 41766 Göteborg
Harun Kirdis Monsungatan 104 lgh 1101 41766 Göteborg
Kevin Patel Monsungatan 46 lgh 1202 41766 Göteborg
Yassir Al‐Oleiw Monsungatan 55 lgh 1203 41766 Göteborg



Tobias Bolmvik Palmgren Monsungatan 104 lgh 1103 41766 Göteborg
Daniel Salomonsson Astris gata 86 lgh 1103 41767 Göteborg
Nils Bågenholm Monsungatan 32 lgh 1403 41766 Göteborg
Malin Vagnborg Monsungatan 34 lgh 1801 41766 Göteborg
Daniel Engberg Maj På Malös gata 24 lgh 1306 41767 Göteborg
Rafael Soto Rizzo Maj På Malös gata 24 lgh 1303 41767 Göteborg
Eddie Lo Astris gata 72 lgh 1102 41767 Göteborg
Seyedmohammad Razavizadeganjahromi Ostindiefararen 53 lgh 1202 41765 Göteborg
Marie Holmström Monsungatan 71 lgh 1302 41766 Göteborg
Dejan Stupar Monsungatan 46 lgh 1102 41766 Göteborg
Pierre‐Olivier Bédard Astris gata 68 lgh 1001 41767 Göteborg
Simon Lorentzon Tyska Gatan 19 41877 Göteborg
Joel Wibelius Monsungatan 28 lgh 2202 41766 Göteborg
Daniel Bergström Astris gata 84 lgh 1203 41767 Göteborg
Guanqun Cao Astris gata 84 lgh 1101 41767 Göteborg
Nils Laiborn Astris gata 86 lgh 1104 41767 Göteborg
Xiaoli Guo Astris gata 70 lgh 1002 41767 Göteborg
Erik Fransson Monsungatan 51 lgh 1204 41766 Göteborg
Christian Wallin Astris gata 84 lgh 1302 41767 Göteborg
Christoffer Löfberg Astris gata 86 lgh 1101 41767 Göteborg
André Mattiasson Astris gata 76 lgh 1103 41767 Göteborg
Jan Jesper Kempenaar Klippan 1 E lgh 1402 41451 Göteborg
Erik Brendengen Astris gata 62 lgh 1203 41767 Göteborg
Robert Falk Draggensgatan 5 41877 Göteborg
Christian Rylander Monsungatan 81 lgh 1403 41766 Göteborg
Gabriel David Ostindiefararen 53 lgh 1502 41765 Göteborg
Shakar Abdulah Monsungatan 81 lgh 1302 41766 Göteborg
Sara Westlund Monsungatan 56 lgh 1203 41766 Göteborg
Fatma Aksoy Monsungatan 40 lgh 1401 41766 Göteborg
Peter Hayward Klippan 1 H lgh 1506 41451 Göteborg
Rebwar Ismail A R Lorents gata 67 lgh 1101 41451 Göteborg
Erik Puhasmägi Ostindiefararen 47 lgh 1603 41765 Göteborg
Felix Waldenström Astris gata 62 lgh 1103 41767 Göteborg



Roger Gustafson Monsungatan 58 lgh 1503 41766 Göteborg
Camilla Andersson Monsungatan 98 lgh 1101 41766 Göteborg
Cagdas Kök Astris gata 86 lgh 1203 41767 Göteborg
Emma Savarin Monsungatan 71 lgh 1203 41766 Göteborg
Johan Hjärtinge Monsungatan 46 lgh 1602 41766 Göteborg
Therése Bohlén Kinn Maj På Malös gata 30 lgh 1104 41767 Göteborg
Marie Holmström Monsungatan 65 B lgh 1701 41766 Göteborg
Emilie Bogren Monsungatan 82 lgh 1401 41766 Göteborg
Martin Hjälm Wallborg Astris gata 78 lgh 1103 41767 Göteborg
David Sidea Monsungatan 28 lgh 1402 41766 Göteborg
Magdalena Larsson Monsungatan 48 lgh 1501 41766 Göteborg
Zandra Chatrine Bylund Monsungatan 48 lgh 1502 41766 Göteborg
Givi Rukhadze Astris gata 64 lgh 1301 41767 Göteborg
Karin Svanberg Monsungatan 55 lgh 1601 41766 Göteborg
Marcus Gillström Banehagsgatan 18 lgh 1201 41451 Göteborg
Charlotte Gilde Monsungatan 58 lgh 1602 41766 Göteborg
Conny Brorsson Rundberg Tyska Gatan 1 41877 Göteborg
Jesper Sandrén Monsungatan 40 lgh 1101 41766 Göteborg
Mikael Lilja Monsungatan 58 lgh 1501 41766 Göteborg
Jessica Sandblom Banehagsgatan 14 lgh 1003 41451 Göteborg
Emil Johansson Monsungatan 100 lgh 1303 41766 Göteborg
Robert Briggsjö Köpenhamnsgatan 5 41877 Göteborg
Emelie Hagman Köpenhamnsgatan 5 A lgh 1001 41877 Göteborg
Niklas Stråhlén Klippan 1 E lgh 1901 41451 Göteborg
Qiufeng Gao Astris gata 92 lgh 1001 41767 Göteborg
Lap Luu Monsungatan 81 lgh 1103 41766 Göteborg
Patrik Björk Monsungatan 89 lgh 1202 41766 Göteborg
Patrik Carlsson Astris gata 64 lgh 1001 41767 Göteborg
Shasmin Kader Faraj Monsungatan 65 B lgh 1503 41766 Göteborg
Vedad Arnautovic Monsungatan 77 lgh 1504 41766 Göteborg
Filip Eriksson Monsungatan 64 lgh 1101 41766 Göteborg
Dilan Arandara Kankanamalage Don Monsungatan 32 lgh 1301 41766 Göteborg
Stefan Engström Maj På Malös gata 30 lgh 1004 41767 Göteborg



Filip Karlheden Monsungatan 72 lgh 2101 41766 Göteborg
Fredrik Linders Maj På Malös gata 34 lgh 1101 41767 Göteborg
Jonatan Conradsson Monsungatan 55 lgh 2104 41766 Göteborg
Alexander Altby Ostindiefararen 53 lgh 1402 41765 Göteborg
Anneli Hansson Monsungatan 48 lgh 1202 41766 Göteborg
Johan Bahno Monsungatan 77 lgh 1204 41766 Göteborg
Erik Einebrant Maj På Malös gata 22 lgh 1104 41767 Göteborg
Kim Gudmundsson Astris gata 78 lgh 1203 41767 Göteborg
Adam Horster Astris gata 82 lgh 1003 41767 Göteborg
John Bratt Rönnerdahls gata 9 lgh 1001 41767 Göteborg
Zlatan Rahic Monsungatan 32 lgh 1503 41766 Göteborg
Jonatan Andersson Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1201 41767 Göteborg
Christian Thelin Ostindiefararen 47 lgh 1201 41765 Göteborg
Per Johansson Monsungatan 71 lgh 1501 41766 Göteborg
Yang Liu Astris gata 64 lgh 1303 41767 Göteborg
Ebba Rautenberg Klippan 1 H lgh 1802 41451 Göteborg
Nathalie Bahareh Davoodi Monsungatan 62 lgh 1203 41766 Göteborg
Mattias Sonemar Maj På Malös gata 22 lgh 1202 41767 Göteborg
Karl Robin Grönberg Astris gata 86 lgh 1303 41767 Göteborg
Jenny Chang Maj På Malös gata 22 lgh 1003 41767 Göteborg
Carina Backestål Gass Monsungatan 51 lgh 2002 41766 Göteborg
Markus Sandström Klippan 1 E lgh 1303 41451 Göteborg
Emil Bo Erik Adielsson Astris gata 76 lgh 1101 41767 Göteborg
Fredrik Åkerman Astris gata 94 lgh 1201 41767 Göteborg
Robin Westlund Norrman Monsungatan 56 lgh 1303 41766 Göteborg
Anneli Nilsson Maj På Malös gata 38 lgh 1103 41767 Göteborg
Christoffer Stamgren Monsungatan 64 lgh 1203 41766 Göteborg
Martin Ohlsson Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1202 41767 Göteborg
Charlotte Ahlberg Monsungatan 104 lgh 1003 41766 Göteborg
Amanda Waldenström Tyska Gatan 13 41877 Göteborg
Casidy Lagman Monsungatan 71 lgh 1303 41766 Göteborg
Carl Atashkadeh Klippan 1 E lgh 1302 41451 Göteborg
David Lorentzson Monsungatan 32 lgh 1305 41766 Göteborg



Simon Wejerfelt Maj På Malös gata 28 lgh 1204 41767 Göteborg
Emil Friberg Astris gata 80 lgh 1202 41767 Göteborg
Ling Zhang Monsungatan 70 lgh 1302 41766 Göteborg
Fredrik Björkman Maj På Malös gata 22 lgh 1001 41767 Göteborg
Maria Pande Silvennoinen Astris gata 58 lgh 1002 41767 Göteborg
Sussie Lindblom Monsungatan 88 lgh 1001 41766 Göteborg
Mingji Fang Monsungatan 28 lgh 1101 41766 Göteborg
Ludwig Tjernlund Monsungatan 65 A lgh 1202 41766 Göteborg
Mickael Mehari Astris gata 86 lgh 1002 41767 Göteborg
Anders Nordström Astris gata 86 lgh 1302 41767 Göteborg
Johan Kindmark Alemyr Monsungatan 24 lgh 1303 41766 Göteborg
Emilia Sjölander Monsungatan 55 lgh 1104 41766 Göteborg
Fredrik Persson Monsungatan 55 lgh 1804 41766 Göteborg
Tomas Palmqvist Monsungatan 100 lgh 1001 41766 Göteborg
Sylvain Calvez Klippan 1 H lgh 1105 41451 Göteborg
Sofia Fredriksson Astris gata 68 lgh 1204 41767 Göteborg
Yaowen Wang Monsungatan 89 lgh 1102 41766 Göteborg
Philip Gustavson Monsungatan 40 lgh 1601 41766 Göteborg
Thomas Utriainen Monsungatan 40 lgh 1602 41766 Göteborg
Erik Karlsson Monsungatan 26 lgh 1602 41766 Göteborg
Simon Strand c/o Jonas Olsson Monsungatan 82 lgh 1701 41766 Göteborg
Philip Nordström Astris gata 60 lgh 1102 41767 Göteborg
Emma Gunnarsson Maj På Malös gata 24 lgh 1001 41767 Göteborg
Gowtham Kuppusamy Astris gata 84 lgh 1102 41767 Göteborg
Sofia Carling Monsungatan 51 lgh 2102 41766 Göteborg
Susanne Svensson Monsungatan 108 lgh 1301 41766 Göteborg
Elin Persson Astris gata 78 lgh 1102 41767 Göteborg
Sofia Maria Samuelsson Banehagsgatan 14 lgh 1001 41451 Göteborg
Andreas Håkansson Astris gata 96 lgh 1202 41767 Göteborg
Tallal Moustahssine Monsungatan 32 lgh 1504 41766 Göteborg
Rafael Wadie Maj På Malös gata 34 lgh 1201 41767 Göteborg
Sebastian Fürle Fritiof Anderssons gata 9 lgh 1202 41767 Göteborg
Therese Johansson Monsungatan 104 lgh 1002 41766 Göteborg



Sargon Afram Yoash Maj På Malös gata 24 lgh 1004 41767 Göteborg
Daban Kader Faraj Maj På Malös gata 24 lgh 1105 41767 Göteborg
Oskar Rasmus Blank Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1103 41767 Göteborg
Ida Nilsson Astris gata 60 lgh 1202 41767 Göteborg
Anna Sellén Runefjell Monsungatan 100 lgh 1602 41766 Göteborg
Malin Dahl A R Lorents gata 67 lgh 1001 41451 Göteborg
Adam Pettersson Astris gata 88 lgh 1103 41767 Göteborg
Carl Djurberg Astris gata 86 lgh 1102 41767 Göteborg
Pernilla Fagerstolt Monsungatan 46 lgh 1201 41766 Göteborg
Tom Hastenpflug Astris gata 62 lgh 1202 41767 Göteborg
Lilyan Mesiah Isik Monsungatan 82 lgh 1302 41766 Göteborg
Sahand Mir Samadi Astris gata 74 lgh 1002 41767 Göteborg
Luca Cancian Maj På Malös gata 28 lgh 1001 41767 Göteborg
Qin Yin Monsungatan 34 lgh 1604 41766 Göteborg
Daniel Gustafsson c/o Gustafsson Monsungatan 42 lgh 1302 41766 Göteborg
Robert Bengtsson Astris gata 60 lgh 1002 41767 Göteborg
Fredrik Olaisson Astris gata 58 lgh 1202 41767 Göteborg
Michael Drotz Maj På Malös gata 30 lgh 1102 41767 Göteborg
Fredrik Furufors Maj På Malös gata 24 lgh 1002 41767 Göteborg
Fredrik Kansten Banehagsgatan 14 lgh 1401 41451 Göteborg
Simon Erséus Astris gata 62 lgh 1302 41767 Göteborg
Sara Olausson Astris gata 96 lgh 1303 41767 Göteborg
Andreas Karlberg Fritiof Anderssons gata 3 lgh 1302 41767 Göteborg
Emilie Vogel Monsungatan 77 lgh 1602 41766 Göteborg
Tai Huang Astris gata 92 lgh 1102 41767 Göteborg
Robin Åström Maj På Malös gata 34 lgh 1001 41767 Göteborg
Amanda Larsson Monsungatan 71 lgh 1103 41766 Göteborg
Jakob Billemar Maj På Malös gata 30 lgh 1103 41767 Göteborg
Johan Dahlbäck Astris gata 94 lgh 1301 41767 Göteborg
Emil Ahlström Klippan 1 H lgh 1103 41451 Göteborg
Robin Petersson Monsungatan 48 lgh 1104 41766 Göteborg
Kenora Isik c/o Göteborg Monsungatan 26 lgh 1501 41766 Göteborg
Sandra Olsson Maj På Malös gata 30 lgh 1001 41767 Göteborg



Adam van Stam Astris gata 78 lgh 1301 41767 Göteborg
Mervan Celik Monsungatan 98 lgh 1601 41766 Göteborg
Martin Strängberg Monsungatan 24 lgh 1101 41766 Göteborg
Basak Kadiroglu Maj På Malös gata 40 lgh 1002 41767 Göteborg
Kristoffer Fürst Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1201 41767 Göteborg
Joakim Rova Astris gata 62 lgh 1104 41767 Göteborg
Anik Islam Astris gata 68 lgh 1303 41767 Göteborg
Amber Louise Cottis Astris gata 88 lgh 1203 41767 Göteborg
Sebastian Wackfelt Astris gata 96 lgh 1003 41767 Göteborg
Jesper Bengtström Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1102 41767 Göteborg
Ali Avcu Astris gata 74 lgh 1102 41767 Göteborg
Jenny Svensson Monsungatan 48 lgh 1403 41766 Göteborg
Henrik Grodzinsky Köpenhamnsgatan 5 lgh 1102 41877 Göteborg
Viktor Dahlström Monsungatan 34 lgh 1102 41766 Göteborg
John Eriksson Monsungatan 71 lgh 1901 41766 Göteborg
Chetan Kotur Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1003 41767 Göteborg
Philip Hultquist Banehagsgatan 16 lgh 1303 41451 Göteborg
Gautam Nanda Astris gata 62 lgh 1204 41767 Göteborg
Niklas Porsefeldt Monsungatan 34 lgh 1304 41766 Göteborg
Rudy Wang Fritiof Anderssons gata 9 lgh 1002 41767 Göteborg
Patrik Wallin Astris gata 84 lgh 1201 41767 Göteborg
Andreas Lökholm Monsungatan 51 lgh 1901 41766 Göteborg
Denny Andreasson Monsungatan 24 lgh 1701 41766 Göteborg
Robert Kinisjärvi Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1102 41767 Göteborg
Isabelle Svahn Astris gata 58 lgh 1101 41767 Göteborg
Wei Wang Monsungatan 34 lgh 1602 41766 Göteborg
John Sjökvist Monsungatan 32 lgh 1202 41766 Göteborg
Sara Brazee Monsungatan 32 lgh 1103 41766 Göteborg
Mengjiao Qian Astris gata 86 lgh 1201 41767 Göteborg
Idah Yngvesson Monsungatan 56 lgh 1102 41766 Göteborg
Nathalie Johansson Astris gata 80 lgh 1201 41767 Göteborg
Lisa Diep Monsungatan 89 lgh 1204 41766 Göteborg
Viktor Persson Astris gata 74 lgh 1203 41767 Göteborg



Patrik Johannes Berndtsson Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1207 41451 Göteborg
Sofie Tressing Klippan 1 G lgh 1003 41451 Göteborg
Erik Johansson Monsungatan 89 lgh 1401 41766 Göteborg
Abodi El‐Khatib Monsungatan 65 A lgh 1201 41766 Göteborg
Arthur Johan Rune Oresjö Klippan 1 E lgh 1103 41451 Göteborg
Carl Gustav Joakim Karlsson Monsungatan 46 lgh 1203 41766 Göteborg
Emma Paulina Kléen Astris gata 74 lgh 1103 41767 Göteborg
Sofia Gylling Monsungatan 34 lgh 1103 41766 Göteborg
Philip Fransson Monsungatan 42 lgh 1802 41766 Göteborg
Kristofer Berntsson Astris gata 58 lgh 1302 41767 Göteborg
Paula Svedberg Astris gata 76 lgh 1302 41767 Göteborg
Elin Hedström Klippan 1 E lgh 1401 41451 Göteborg
Lillian Nguyen Monsungatan 65 A lgh 1702 41766 Göteborg
Oliver Nilsson Monsungatan 77 lgh 1604 41766 Göteborg
Jasmine Rosell Redondo Klippan 1 E lgh 1305 41451 Göteborg
Tobias Forsberg Monsungatan 108 lgh 1303 41766 Göteborg
Tobias Fahlqvist Astris gata 96 lgh 1001 41767 Göteborg
Jonathan Jofjord Maj På Malös gata 22 lgh 1304 41767 Göteborg
Jesper Lindgren Astris gata 94 lgh 1102 41767 Göteborg
Robert Koho Monsungatan 34 lgh 1603 41766 Göteborg
Kajsa Berndtzen Monsungatan 71 lgh 1104 41766 Göteborg
Vanessa Rönnholm Monsungatan 40 lgh 1203 41766 Göteborg
Albin Nyberg Monsungatan 108 lgh 1001 41766 Göteborg
Filiph Pyttynen Schaaf Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1303 41767 Göteborg
Charlotte Svensson Astris gata 88 lgh 1001 41767 Göteborg
Albert Jansson Klippan 1 H lgh 1202 41451 Göteborg
Vin Fat Erik Chu Monsungatan 81 lgh 1502 41766 Göteborg
Simon Lönnestål Astris gata 64 lgh 1004 41767 Göteborg
Kazhan Manuchehry Monsungatan 77 lgh 1103 41766 Göteborg
Oscar David Brandberg Banehagsgatan 14 lgh 1002 41451 Göteborg
Daniel Skokic Monsungatan 65 A lgh 1301 41766 Göteborg
Johanna Gillberg Monsungatan 81 lgh 1202 41766 Göteborg
Rebecca Broberg Lamichhane c/o Monika Christiansen Monsumgatan 51, lgh 1401 41766 Göteborg



Tonje Asklund Hågensen Monsungatan 32 lgh 1601 41766 Göteborg
Robin Andersson Monsungatan 48 lgh 1303 41766 Göteborg
Julia Alsterholm Astris gata 72 lgh 1301 41767 Göteborg
Carolina Olsson Astris gata 72 lgh 1202 41767 Göteborg
Olof Josefsson Monsungatan 72 lgh 1101 41766 Göteborg
Tom Siberg Monsungatan 32 lgh 1501 41766 Göteborg
Freddie Sundström Köpenhamnsgatan 5 B lgh 1002 41877 Göteborg
Oskar Kolmyr Fritiof Anderssons gata 11 lgh 1302 41767 Göteborg
Sandra Hjelmstierna Maj På Malös gata 36 lgh 1002 41767 Göteborg
Clara Engman Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1103 41767 Göteborg
Fredrik Johan Erséus c/o Bodil Erséus Monsungatan 70 lgh 1701 41766 Göteborg
Beatrice Sörman c/o Palicka Maj På Malös gata 34 41767 Göteborg
Viktor Thunberg Astris gata 94 lgh 1002 41767 Göteborg
Johannes Kvarnström Monsungatan 32 lgh 1402 41766 Göteborg
Rasmus Klang Monsungatan 51 lgh 2004 41766 Göteborg
Victoria Dagman Monsungatan 65 B lgh 1901 41766 Göteborg
Viktor Svensson Monsungatan 51 lgh 1201 41766 Göteborg
Tobias Rådegård Monsungatan 48 lgh 1204 41766 Göteborg
Carl Oldenbäck Monsungatan 81 lgh 1601 41766 Göteborg
Ellen Wåger Dahlberg Monsungatan 32 lgh 1102 41766 Göteborg
Erika Hertzberg Köpenhamnsgatan 5 B lgh 1101 41877 Göteborg
Gustav Hagberg Astris gata 90 lgh 1201 41767 Göteborg
Cornelia Ahlström Klippan 1 E lgh 1705 41451 Göteborg
Serosh Iranmanesh Astris gata 94 lgh 1202 41767 Göteborg
Alexandra Molnar Banehagsgatan 16 lgh 1303 41451 Göteborg
Joacim Söderhäll Monsungatan 34 lgh 1303 41766 Göteborg
Simon Grönvall Monsungatan 34 lgh 1203 41766 Göteborg
Christoffer Knutsson Monsungatan 42 lgh 1202 41766 Göteborg
Gustav Lindskog Monsungatan 34 lgh 1403 41766 Göteborg
Philip Gabrielsson Monsungatan 32 lgh 1602 41766 Göteborg
Christoffer Magnusson Astris gata 80 lgh 1302 41767 Göteborg
Anna Gustafsson Klippan 1 E lgh 1101 41451 Göteborg
Nala Yehe Astris gata 86 lgh 1001 41767 Göteborg



Linn Ljungström Astris gata 82 lgh 1302 41767 Göteborg
Linda‐Le Rosenqvist Astris gata 64 lgh 1202 41767 Göteborg
Johan Takman Monsungatan 32 lgh 1703 41766 Göteborg
Linus Werner Monsungatan 34 lgh 1503 41766 Göteborg
Markus Karlsson Monsungatan 40 lgh 1501 41766 Göteborg
Dejan Dragutinovic Astris gata 64 lgh 1204 41767 Göteborg
Stefan Cikara Monsungatan 28 lgh 1502 41766 Göteborg
Vladislavs Kismans Köpenhamnsgatan 5 B lgh 1201 41877 Göteborg
Arez Mohideen Monsungatan 55 lgh 1704 41766 Göteborg
Kristoffer Lundgren Monsungatan 77 lgh 1804 41766 Göteborg
Lukas Foughman Monsungatan 42 lgh 1402 41766 Göteborg
Tim Persson Astris gata 66 lgh 1204 41767 Göteborg
Louisa Magnusson Astris gata 64 lgh 1002 41767 Göteborg
Simon Taponen Monsungatan 32 lgh 1505 41766 Göteborg
Nele Krüger Monsungatan 46 lgh 1601 41766 Göteborg
Mergim Rexhepaj Astris gata 62 lgh 1102 41767 Göteborg
Oskar Allander Monsungatan 82 lgh 1301 41766 Göteborg
David Åsenhielm Monsungatan 34 lgh 1703 41766 Göteborg
Jacob Olsson Banehagsgatan 16 lgh 1302 41451 Göteborg
Matilda Erséus Astris gata 60 lgh 1302 41767 Göteborg
Kristin Axén Astris gata 58 lgh 1103 41767 Göteborg
Alexander Simonsson Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1001 41767 Göteborg
Andrea Kellgren Balicevac Monsungatan 71 lgh 1304 41766 Göteborg
Sandra Ivestig Monsungatan 26 lgh 1401 41766 Göteborg
Mohamed Jaoua Monsungatan 32 lgh 1201 41766 Göteborg
Saba‐Irena Wrona Klippan 1 H lgh 1603 41451 Göteborg
Pontus Olander Monsungatan 32 lgh 1303 41766 Göteborg
Maria Larsson c/o M I Christiansen Monsungatan 51 lgh 1401 41766 Göteborg
Eman Abushaban Monsungatan 65 A lgh 1602 41766 Göteborg
David Henriksson Astris gata 66 lgh 1104 41767 Göteborg
Simon Zackrisson Astris gata 80 lgh 1103 41767 Göteborg
Yue Teng Monsungatan 81 lgh 1203 41766 Göteborg
Henric Sjöblom Monsungatan 56 lgh 1401 41766 Göteborg



Felicia Karlsson Astris gata 88 lgh 1202 41767 Göteborg
Melika Mansouri Garekani Monsungatan 48 lgh 1703 41766 Göteborg
Erik Blomgren Astris gata 86 lgh 1204 41767 Göteborg
Robin Gillholm Monsungatan 32 lgh 1704 41766 Göteborg
Emilia Olsson Monsungatan 77 lgh 1101 41766 Göteborg
Viktor Rissanen Fritiof Anderssons gata 13 lgh 1201 41767 Göteborg
Adnan Hajdarevic Monsungatan 81 lgh 1602 41766 Göteborg
Carl Jacobsson Astris gata 84 lgh 1001 41767 Göteborg
Anton Davidsson Klippan 1 H lgh 1301 41451 Göteborg
Sebastian Sköld Monsungatan 81 lgh 1503 41766 Göteborg
Johan Andersson Monsungatan 46 lgh 1303 41766 Göteborg
Emma Åström Monsungatan 48 lgh 1103 41766 Göteborg
Adam Josef Videbert Monsungatan 40 lgh 1403 41766 Göteborg
Jenny Mc Camley Astris gata 98 lgh 1202 41767 Göteborg
Josefin Xia Monsungatan 34 lgh 1302 41766 Göteborg
Miranda Moberg Fritiof Anderssons gata 7 lgh 1101 41767 Göteborg
Hongyi Chen Monsungatan 65 A lgh 1302 41766 Göteborg
Atrin Taghdisi Monsungatan 48 lgh 1503 41766 Göteborg
Eirik Aamlid Adolf Edelsvärds gata 12 lgh 1307 41451 Göteborg
Sandra Hall Monsungatan 56 lgh 1403 41766 Göteborg
Vanessa Kellgren Balicevac Monsungatan 81 lgh 1402 41766 Göteborg
Hampus Dreifaldt Astris gata 80 lgh 1102 41767 Göteborg
Eric Berglund Monsungatan 32 lgh 1701 41766 Göteborg
Jessica Bengtsson Banehagsgatan 16 lgh 1202 41451 Göteborg
Victor Lindblom Monsungatan 26 lgh 1202 41766 Göteborg
Geraldo Voci Monsungatan 48 lgh 1203 41766 Göteborg
Simon Lindblom Monsungatan 40 lgh 1103 41766 Göteborg
Theo Stålberg Monsungatan 61 lgh 1203 41766 Göteborg
Luyao Yuan Astris gata 72 lgh 1302 41767 Göteborg
Matilda Hammarén Astris gata 82 lgh 1101 41767 Göteborg
Tim Ha Monsungatan 100 lgh 1202 41766 Göteborg
Serhat Sürer Monsungatan 72 lgh 1603 41766 Göteborg
Maria Somi Monsungatan 24 lgh 1201 41766 Göteborg



Filip Miltchakov Monsungatan 81 lgh 1504 41766 Göteborg
Versha Verma Monsungatan 77 lgh 1202 41766 Göteborg
Emilia Franzén Monsungatan 48 lgh 1404 41766 Göteborg
Sofia Larsson Klippan 1 H lgh 1107 41451 Göteborg
Daniel Yazdi Monsungatan 26 lgh 1601 41766 Göteborg
Gustaf Järgren Klippan 1 H lgh 1701 41451 Göteborg
Alexander Lilja Astris gata 58 lgh 1303 41767 Göteborg
Johan Gustafsson Köpenhamnsgatan 5 B lgh 1202 41877 Göteborg
Elsa Källström Monsungatan 48 lgh 1604 41766 Göteborg
David Molldén Astris gata 70 lgh 1001 41767 Göteborg
Oliver Lundin Monsungatan 100 lgh 1302 41766 Göteborg
Alexander Samuelsson Astris gata 68 lgh 1203 41767 Göteborg
Robin Oskarsson Monsungatan 65 B lgh 1502 41766 Göteborg
Birk Zachrisson Monsungatan 104 lgh 1102 41766 Göteborg
Elin Vieglins Monsungatan 65 A lgh 1102 41766 Göteborg
Johannes Söderberg Monsungatan 46 lgh 1401 41766 Göteborg
Aron Aronsson Monsungatan 42 lgh 1503 41766 Göteborg
Moa Hällsjö Karlsson Fritiof Anderssons gata 17 lgh 1002 41767 Göteborg
Fredrik Skoglund Monsungatan 34 lgh 1704 41766 Göteborg
Denis Tahric Maj På Malös gata 32 lgh 1202 41767 Göteborg
Wictor Ruud Banehagsgatan 14 lgh 1202 41451 Göteborg
Anton Bryntesson Maj På Malös gata 28 lgh 1202 41767 Göteborg
Maja Karlsson Monsungatan 34 lgh 1204 41766 Göteborg
Elias Persson Astris gata 74 lgh 1001 41767 Göteborg
Goitom Mengstu c/o Belton och Sarah Mubiru Pepitas gata 17 41767 Göteborg



Från: Alexandra Baeza Isaksson
Till: Malin Karlsson
Ärende: FW: St1 Refinery AB - Färjestaden - Samrådsunderlag inför ansökan ändringstillstånd
Datum: den 27 november 2019 15:53:03
Bilagor: image001.png

 
 

From: Christian Kenneby <christian.kenneby@rsgbg.se> 
Sent: den 21 november 2019 09:42
To: Alexandra Baeza Isaksson <alexandra.baeza@st1.se>
Subject: SV: St1 Refinery AB - Färjestaden - Samrådsunderlag inför ansökan ändringstillstånd
 
Hej Alexandra
 
Då ändringen enbart påverkar omsättningen och inte den tillståndspliktiga totala mängden vid
ett och samma tillfälle har Räddningstjänsten Storgöteborg inget att erinra och ämnar inte att
deltaga vid samrådsmötet.  
 
Med vänlig hälsning
 
Christian Kenneby
Brandingenjör
Enheten för brandfarligt och explosivt 
+46 31-335 2965
Räddningstjänsten Storgöteborg | Box 5204 | 402 24 GÖTEBORG
www.rsgbg.se | https://twitter.com/rsgbg | https://www.facebook.com/rsgbg

 

Från: Alexandra Baeza Isaksson <alexandra.baeza@st1.se> 
Skickat: den 15 november 2019 13:47
Till: Räddningstjänsten Raddningstjansten <raddningstjansten@rsgbg.se>
Kopia: Anders Schnell <anders.schnell@rsgbg.se>
Ämne: St1 Refinery AB - Färjestaden - Samrådsunderlag inför ansökan ändringstillstånd
 
Hej!
 
St1 Refinery AB genomför nu samråd i enlighet med miljöbalkens 6 kapitel. St1 Refinery planerar
att ansöka om ändringstillstånd för sin depåverksamhet på fastigheten Färjestaden 20:1 i
Göteborgs hamn.
 
Ansökan om ändring innebär en utökning av tillståndsgiven årlig hantering från högst 500 000
ton till högst 1 000 000 ton petroleumprodukter, alternativa bränslen och andra kemiska
produkter.
Utökningen kommer att ske genom en ökad hantering i befintliga cisterner, främst genom en
omfördelning från hyrd lagring till hantering inom den egna depån. Bakgrunden till ansökan är
att St1 Refinery bedömer att hanteringen inom de kommande åren behöver ökas succesivt för
att kunna möta efterfrågan på marknaden. Bland annat ökar omsättningen av biobaserade

mailto:alexandra.baeza@st1.se
mailto:Malin.Karlsson@dge.se
http://www.rsgbg.se/
https://twitter.com/rsgbg
https://www.facebook.com/rsgbg
mailto:alexandra.baeza@st1.se
mailto:raddningstjansten@rsgbg.se
mailto:anders.schnell@rsgbg.se

RADDNINGSTIANSTEN
STORGOTEBORG





bränslen. För närvarande hyr St1 Refinery cisternkapacitet hos närliggande bolag i Energihamnen
men ser genom tillstånd till ökad hantering möjlighet att i första hand utnyttja den egna depån.
 
Inför ansökan utreds nu den planerade verksamhetens miljöpåverkan avseende på bland annat
utsläpp till luft.
Räddningstjänsten Storgöteborg är inbjudna till samrådsmöte den 6 december 2019 (kl. 09.00-
12.00) i St1 Refinery AB:s lokaler på Bensinvägen 10, 418 34 Göteborg.
Bifogat finner ni samrådsunderlag inför undersökningssamråd. 
 
I det fall Ni inte önskar delta i det fysiska samrådsmötet men ändå vill yttra er, vill vi att ni gör så
skriftligt senast den 13 december 2019. Yttrandet ställs till Alexandra Baeza Isaksson
alexandra.baeza.isaksson@st1.se
 
Vänligen återkom om ni har några frågor.
 
 
Vänliga hälsningar,
Alexandra Baeza Isaksson
Miljöchef
 
St1 Refinery AB
Box 8889
402 72 Göteborg
Besöksadress: Bensinvägen 10 (Vädermotet), 418 34 Göteborg
Tel: +46 031 744 6388
The registered office of St1 Refinery AB Box 8889, SE-402 72 Gothenburg. Place of registration is Gothenburg.
Company number: 556050-2378.
St1 value a high level of protection. In line with GDPR (General Data Protection Regulation) we have updated
our privacy policy, which you can read here.
www.st1.se

P Please consider the environment before printing this email
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Gryaabs svar på 

"Inbjudan till samråd inför ansökan om 
ändringstillstånd för befintlig depåverksamhet på 
fastigheten Färjestaden 20:1, Göteborgs hamn, St1 

Refinery AB". 

Gryaab har emottagit rubricerad inbjudan till samråd och tagit del av samrådshandlingar 
publicerade påwww.stl.se/raffinaderiet. 

Gryaab har inga invändningar mot de föreslagna ändringarna såsom de beskrivs i 
samrådshandlingen. 

Gryaab vill dock tydliggöra att den egna verksamheten kommer att fortgå och kan komma att 
utökas i framtiden. Vid avloppsreningsverk kan man räkna med exempelvis lukt och buller. 

För Gryaab 2020-01-09 

Eva Selnert 
Handläggare, Tunnelingenjör 

Gryaab AB, Box 8984, SE-402 74 Göteborg, 031-64 74 00, gryaab.se 

R:\TF Tunnlar\Remiss- och planärenden\Planbesked_planärenden\2019\Gryaabs svar på samrådsinbjudan.docx 



Från: Ola Nilsson
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Kopia: Tom Nilsson
Ärende: Ang inbjudan till samråd iför ansökan om ändringstillstånd.......
Datum: den 5 december 2019 18:00:04
Bilagor: image001.jpg

Hej och tack för inbjudan till samråd inför ansökan om ändringstillstånd för befintlig
depåverksamhet på färjestaden 20:1 i GBGs hamn, St1 refinery AB
 
Vi har inget som helst emot Er satsning – tvärt om - Lycka till....!
 
OljOla Shipping AB, moderbolag till Norden Rederi AB samt Oljaren Rederi AB.
 
 
 
 
 

Best regards, 
 
Ola Nilsson
Managing Director
 

   
 
 

 

Dalanäsvägen 32, 418 34 Gothenburg, Sweden | VAT  no.: SE559151957301 | email:
ola.nilsson@oljola.se | phone: +46 (0) 10 330 91 10 | home page: www.oljola.se 
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Från: Adenmark-Thoreson
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Ändringstillstånd
Datum: den 13 december 2019 09:10:04

Hej,
Jag bor inom Färjestaden och känner oljelukten rätt ofta. Jag skulle vilja veta vilka
skadliga ämnen invånarna andas in, om värderna ligger inom lagliga gränsvärden för ett
bostadsområde samt hur utsläppen kommer att förvärras om produktionen kommer att
fördubblas. Jag antar att mätningar har gjorts under 2019. det är just dessa mätningar som
är intressanta eftersom ni skriver att ni uppnått 500 000 ton i år.

Vänliga hälsningar
Pia Adenmark

mailto:adenmark.thoreson@gmail.com
mailto:/o=ExchangeLabs/ou=Exchange Administrative Group (FYDIBOHF23SPDLT)/cn=Recipients/cn=b366898fc53546429cf72b134319ba40-alexandra.baeza@st1.se


Från: Bertil Skoglund
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Yttrande inför ansökan om ändringstillstånd för befintlig depåverksamhet på fastigheten Färjestaden 20:1 i

Göteborgs hamn, St1 Refinry AB
Datum: den 18 december 2019 05:45:58

Till St1 Refinery AB                                                                    2019-12-17 

Ni har skickat ett brev till oss angående Er ansökan om tillstånd för att utöka verksamheten
med 100 %. 

Datum på utskicket var 25 nov och vi fick brevet den 12 dec mitt i jul- och nyårs-stöket.
Många reser bort över jul och nyår. Utskicket kom väldigt sent vilket innebär väldigt kort
tid för att svara på detta. 

Ni skriver att Ni vill utöka den årliga hanteringen från dagens 500 000 ton till ungefär
1000 000 ton petroleum produkter, alternativa bränslen och andra kemiska produkter.

Miljö påverkan bli 100 % större än idag i form av utsläpp till luft, upphov till buller och
lukt samt risker förknippade med verksamheten, då Ni kommer att hantera även flytande
gas.

Vi är helt emot att Ni skall öka den befintliga verksamheten med 100 % och vi vill att
Ni avvecklar den redan existerande då den typen av verksamhet ej skall ligga i ett
bostadsområde med tanke på den negativa miljö/hälso- påverkan och risker för
explosion och brand. 

Våra argument

1. Den typen av verksamhet skall ej ligga bland stora bostadsområden där tusentals
människor bor och utsätta dem till hälsofara och allvarliga risker.

Det är helt oacceptabelt med en sådan verksamhet med dess negativa
miljö/hälsa påverkan som stinkande lukt, buller, utsläpp till luft och risker för
brand/explosion.

2. Den nuvarande verksamheten skall istället för ökas, avvecklas successivt då det
finns andra alternativ att anlägga det utanför bostadsområden. Det är inte det enda
befintliga alternativet att den skall finnas där den nu är, utan det finns
möjligheter och lösningar som är bättre ur miljö synpunkt.

3. Det faktum att Ni skriver att Ni bl.a. kommer att hantera biobränsle som är viktig
för miljö är ett dålig argument för det skall inte ske på bekostnad av andra
människor som är boende i närheten.

4. Göteborgs kommun saknar nödvändiga vård resurser vid ev. stor olycka som
brand/explosion. Sahlgrenska skall säga upp 400 läkare och sjuksköterskor.

5. Vården i Göteborg kan absolut inte hantera skadade vid en stor olycka. 

Parisavtalet att samla in 1000 miljarder för miljöarbete, samt EU:s beslut i dagarna om att
också insamla 1000 miljarder för miljöarbete, regeringen löfte till FN:s miljöorganisation
om att öka bidraget från 4 miljarder till 8 miljarder talar starkt emot Era planer också. 

Det passar inte in i tiden Er ide att expandera hanteringen av miljöfarliga ämnen och

mailto:bertil.skoglund@telia.com
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utsätta människor för hälsa/brand/explosion fara.

Tvärtom Ni borde så mycket som möjligt successivt göra den nuvarande
verksamheten klimat neutral och hålla Er kvar vid nuvarande lösning med cisterner
hos Energi Hamnen, innan Ni helt flyttar till en mycket säkrare plats för de boende
både i närheten och för hela staden.

Beata och Bertil Skoglund, Monsungatan 82, lgh 1203, 41766 Göteborg.



Från: Bertil Skoglund
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Tillägg till våra synpunkter från 2019-12-17
Datum: den 18 december 2019 11:23:06

Tillägg till vår förra skrivelse till St1 från 2019-12-17

Hej.                                          Göteborg 2019-12-18

 

Vi har kollat upp i ST1 Refinerys information på nätet och tog reda på att
de cisterner som St1 tänker söka tillstånd till att ta i bruk, ligger på andra
sidan bron från vår sida sett, (4 stora cisterner + en förbrännare), vilket
gör att avståndet till våra hus ligger inom en 1 km radie och då hamnar vi
i s.k. ”särskilt utsatt område” med extra risker och hälso/miljö påverkan.

Den nuvarande lösning som ST1 använder genom att hyra cisterner från
Energi Hamnen betyder att vi ligger utanför det ”särskild utsatta området”
då Energi hamnen ligger cirka 0,5 km från Rya hamnen.

Därför kräver vi att de ligger kvar i nuvarande lösning som är mindre
riskabelt för oss i vårt område och även för andra boende i andra
områden som på samma sätt faller utanför den riskabla radien.

Beata och Bertil Skoglund

Monsungatan 82, lgh 1203

41766 Göteborg
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mailto:/o=ExchangeLabs/ou=Exchange Administrative Group (FYDIBOHF23SPDLT)/cn=Recipients/cn=b366898fc53546429cf72b134319ba40-alexandra.baeza@st1.se


Från: Hesam Mortazavi
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Yttrande: Samråd inför ansökan om ändringstillstånd för befintlig depåverksamhet på fastigheten

Färjestaden 20:1 i Göteborgs hamn, st1 refinery ab
Datum: den 19 december 2019 20:15:06

Hej,

med referens till erat brev daterat 2019-11-25, vill vi höja vår röst och önskar INTE att st1 bygger depå och
utökar kapacitet. Detta ligger ej i tiden och medför förhöjd risk med avseende på luft och vatten samt övrig
miljö speciellt i förhållande till närmiljön. Vi är därför oroliga för detta.

Det föreslås alternativa planer.

Mvh/Br,
Hesam

mailto:hesam.mortazavi@gmail.com
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Från: Kerstin Lovén Öberg
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Ändring Depåverksamhet
Datum: den 19 december 2019 18:53:01

Hej
Har erhållit er skrivelse om utökande av befintlig depåverksamhet på Fastigheten
Färjestaden 20:1 i Göteborgs Hamn.
Vill med detta email meddela att vi är starkt emot ett utökande.

Hälsningar 
Kerstin Lovén Öberg
Monsungatan 71
-- 
Vänliga hälsningar 
Kerstin Lovén Öberg
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Eriksbergs Samverkansförening                                                                                            E-mail: info@eriksberggoteborg.se                                                                                                              
c/o Lennart Börjesson, Nimbusgatan 3, 417 63, Göteborg                                              Hemsida: www.eriksberggoteborg.se
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
  www. 
Org.nr. 802498-5528                                                                                                               Facebook: @EriksbergGoteborg 

2020-01-07 

Till Alexandra Baeza Isaksson 

Miljöchef, St1 Refinery AB 

Yttrande om ansökan ändringstillstånd 
 
Eriksbergs Samverkansförening har 30 bostadsrättsföreningar och 48 företag som 
medlemmar, varav många finns på Västra Eriksberg som fått er inbjudan till samråd. 
Samverkansföreningen vill gärna delta i den fortsatta processen vilket också kan vara till 
nytta för er då vi kan bidra med råd när frågor ska koordineras eller kommuniceras i 
området. 
 
Eftersom er avsikt är att öka hanteringen till det dubbla i er befintliga depå kan det vid en 
första anblick tyckas som enbart negativt för området. Dock ser vi att det kan innebära 
fördelar då vi förutsätter att åtgärder görs för att minimera utsläpp genom exempelvis 
kolfilter och/eller andra former av gas-återvinning vid förträngningsförluster med 
inpumpning i cistern. Vi förutsätter även att bullernivån inte ökar då vi i dagsläget inte har 
kännedom om att någon påverkas negativt av detta. Er kajverksamhet påverkar inte vårt 
område mer än tidigare. 
Ovanstående har diskuterats via telefon med dig av ordförande Lennart Börjesson som bor 
på Eriksberg och har en mycket lång intern erfarenhet av er verksamhet. 
 
Hälsningar 
Lennart Börjesson och Claes Erlandsson 
Eriksbergs Samverkansförening 
   
Läs mer om föreningen: 
http://eriksberggoteborg.se/ 
https://www.facebook.com/EriksbergGoteborg/ 
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Från: Erik Einebrant
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Yttrande beträffande expansion vid depån i Göteborgs hamn
Datum: den 10 januari 2020 17:33:22

Hej Alexandra,

Jag har föstått att ni har efterfrågat yttranden och funderingar från de
som bor i närheten av den verksamhet som ni har för avsikt att utöka i
närheten av Eriksberg i Göteborg.

Det är svårt att inte ta ett sådant tillfälle i akt. Jag tycker att det
är förkastligt att expansion av verksamhet som huvudsakligen bygger på
hantering av fossila bränslen över huvud taget sker. Det är
överväldigande tydligt sedan lång tid tillbaka att just den sortens
verksamhet kraftigt måste begränsas om vi vill väna om mänskligheten och
den befintliga floran och faunan på vår planet. Det är blatant uppenbart
att efterfråga inte kan få styra i frågan om vi vill ha en susning till
chans att lyckas någorlunda med våra internationella ansatser.

Det är klart att jag inte vill ha ens marginellt försämrad luft i
närområdet iom att det är fullkomligt rimligt att anta att mina barns
fysiska utveckling påverkas av den försämrade luft som till en början
finns i tätorter. Det är självklart att er verksamhet mycket väl kan
försämra luften i närområdet. Men denna oro överskuggas av det,
uppenbara större hotet av biologisk kollaps på Jorden.

Jag förstår såklart att era giriga ägare och ledare är mindre
intresserade av denna aspekt i fråga om huruvida expansion ska ske eller
ej, men det är för mig omöjligt att få en sådan här förfrågan och inte
påpeka det uppenbara.

Hoppas ni rannsakar er själva och väljer att vända om, investera i annan
verksamhet och säga upp era eventuella anställningar.

Det finns inget sådant som hållbar petroleum-verksamhet och kommer
förmodligen aldrig att finnas heller.

Mvh,

Erik Einebrant
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Från: Carlsson, Johan (jc)
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Yttrande i st1 ökade depåverksamhet
Datum: den 10 januari 2020 16:46:35
Bilagor: image001.png

Hej,
 
Mitt namn är Johan Carlsson och jag och min familj i det berörda området, Tyska Gatan 6. Vi vill yttra
oss i ert ärende enligt nedan;
 
Ni vill öka Er hanteringen från 500 000 ton till 1 000 000 ton och detta ser vi som en enorm ökning.
Vill vi vara säkra om att det inte blir negativa konsekvenser för oss vad gäller utsläpp i luften, lukt och
liknande. Vi förutsätter också att pannorna står inomhus så frågan om ökat buller inte blir aktuell. Vi
vill att bullernivån inte ökar då vi i dagsläget inte har kännedom om att någon påverkas negativt av
detta.
 
Mvh
Johan
 
 

Johan
Carlsson
Profit Analyst
T +031-593258
johan.jc.carlsson@volvocars.com
 
VOLVO CAR CORPORATION
50428 Long Term Strategy
Torslanda PV2B
SE-405 31 Göteborg, Sweden
volvocars.com

Registered Office Göteborg, Sweden
Registration No. 556074-3089
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Från: Erik Wedholm
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Yttrande till Samrådsunderlag St1
Datum: den 18 januari 2020 15:50:39
Bilagor: image001.jpg

image002.png
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Hej Alexandra,

Jag bor i Eriksberg på Monsungatan 26 nära Eriksbergskranen. Efter
att ha läst underlaget uppfattar jag 

det som att det kan bli en ökad miljöpåverkan med ökad kolväte
utsläpp genom en ökning av VOC-utsläpp.

Ni nämner att vid en ökning av VOC-utsläppen så bedöms potentialen
till emission av VOC vara förhållandevis

lågt. Vad innebär lågtFinns det jämförande  beräkningar och resultat
på före och efter som ni kan visa och hur

påverkar det mig där jag bor? Samma fråga när det gäller att utsläpp
till vatten, lukt och buller ej kommer öka.

         

Med vänlig hälsning

Erik Wedholm

Vidarebefordrat brev:

Från: Malin Karlsson <Malin.Karlsson@dge.se>
Ämne: SV: Samrådsunderlag St1
Datum: 10 januari 2020 10:01:14 CET
Till: "ewedholm@telia.com" <ewedholm@telia.com>
Kopia: Alexandra Baeza Isaksson <alexandra.baeza@st1.se>

Hej Erik!
 
Du är välkommen att lämna ett skriftigt yttrande baserat på det samrådsunderlag
som går att ladda ner från St1 Refinery´s hemsida. Yttrandet ska skickas till
Alexandra Beaza Isaksson på den adress som anges i inbjudan. 
 
Ditt yttrande kommer att bemötas, tillsammans med samtliga inkomna yttranden, i
den kommande samrådsredogörelsen. Denna färdigställs efter det att svarstiden
för skriftliga yttranden har löpt ut. Samrådsredogörelsen kommer att göras

mailto:ewedholm@telia.com
mailto:/o=ExchangeLabs/ou=Exchange Administrative Group (FYDIBOHF23SPDLT)/cn=Recipients/cn=b366898fc53546429cf72b134319ba40-alexandra.baeza@st1.se
mailto:Malin.Karlsson@dge.se
mailto:ewedholm@telia.com
mailto:ewedholm@telia.com
mailto:alexandra.baeza@st1.se

INOGEN














tillgänglig på www.st1.se/raffinaderiet.
Observera att svarstiden för skriftliga yttranden är förlängd till 19 januari 2020.
 
Det kommer således inte att vara ett fysiskt möte utan samråd sker skriftligt.
Miljöpåverkan kommer även att beskrivas i kommande ansökningshandlingar,
miljökonsekvensbeskrivningen.
 
 
Med vänliga hälsningar

___________________________________
 
Malin Karlsson
Miljökonsult
 

DGE Mark och Miljö
Gullbergs Strandgata 9         Telefon:                076 – 610 79 92                    
411 04 Göteborg   

                       
e-post: malin.karlsson@dge.se
Web:    www.dge.se 
  
A member of          Följ oss på:

       
  

Vidarebefordrat brev:

Från: Erik Wedholm <ewedholm@telia.com>
Datum: 8 januari 2020 20:49:42 CET
Till: Alexandra Baeza Isaksson <alexandra.baeza@st1.se>
Ämne: Samrådsunderlag St1


Hej,

jag har fått ett papper från St1 ang. ”Inbjudan till samråd inför
ansökan om ändringstillstånd för befintlig
depåverksamhet på fastigheten Färjestaden 20:1 i Göteborgs hamn,
St1 Refinery AB”

Jag bor i Eriksberg på Monsungatan 26 nära Eriksbergskranen. Jag
undrar hur jag påverkas av detta? Efter
att ha läst underlaget uppfattar jag det som att det kan bli en ökad
miljöpåverkan med ökad kolväte utsläpp.
Kommer det ske någon inbjudan till ett samrådsmöte och isåfall när?

Med vänlig hälsning

Erik Wedholm
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Från: Alexander Johansson
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Ändringstillstånd befintlig depåverksamhet Färjestaden 20:1 i Göteborgs hamn
Datum: den 16 december 2019 15:34:33

Hej,
 
Sitter med i styrelsen i bostadsföreningen visan vid Astris gata i Göteborg. Som boende och
styrelsemedlem så ställer jag mig negativ till detta förslag. Eriksberg är ett område som fortsatt
utvecklas och många nya bostäder byggs. Vart gör vi vår röst hörd?
 
Vänligen
Alexander, styrelsemedlem brf. visan. Västra Eriksberg
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Från: eva bondestam
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Samråd om ändringstillstånd
Datum: den 12 december 2019 23:23:27

Tack för inbjudan till samråd  enligt  6 kap. 23-24 §§ i miljöbalken.

Efter att ha läst underlaget, som inte säger så mycket om vad det kommer att innebära för oss som bor i den
förhärskande vindriktningen, skulle jag vilja veta mer om raffinaderiet. Jag önskar få möjlighet att göra ett
besök för att få tydligare information.
Med vänlig hälsning,
Eva Bondestam

Jag nås på tel +46709463089
Eller email evabond@telia.com
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Från: Malin Karlsson
Till: gugge111@gmail.com
Kopia: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: VB: undran
Datum: den 10 januari 2020 10:38:41
Bilagor: image001.jpg
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Hej Gull-Marie!
 
Du är välkommen att lämna ett skriftigt yttrande baserat på det samrådsunderlag som går att
ladda ner från St1 Refinery´s hemsida,  www.st1.se/raffinaderiet. Yttrandet ska skickas till
Alexandra Beaza Isaksson på den mailadress/adress som anges i inbjudan till samråd.
 
Ditt yttrande kommer att bemötas, tillsammans med samtliga inkomna yttranden, i den
kommande samrådsredogörelsen. Denna färdigställs efter det att svarstiden för skriftliga
yttranden har löpt ut.  Samrådsredogörelsen kommer att göras tillgänglig på
www.st1.se/raffinaderiet.
 
Observera att svarstiden för skriftliga yttranden är förlängd till 19 januari 2020.
 
 
Med vänliga hälsningar

___________________________________
 
Malin Karlsson
Miljökonsult
 

DGE Mark och Miljö
Gullbergs Strandgata 9         Telefon:                076 – 610 79 92                    
411 04 Göteborg   

                       
e-post: malin.karlsson@dge.se
Web:    www.dge.se 
  
A member of          Följ oss på:

       
  
 

Från: Gugge Hulthén <gugge111@gmail.com>
Datum: 9 januari 2020 08:53:36 CET
Till: Alexandra Baeza Isaksson <alexandra.baeza@st1.se>
Ämne: undran


hej
Jag bor på monsungatan 65 och undrar hur detta nya, (ändringen) kan påverka
mig?
Med vänliga hälsningar
Gull-Marie Hulthén
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Från: kajpromenaden brf
Till: Alexandra Baeza Isaksson
Ärende: Re: Yttrande om om ändringstillstånd för befintlig depåverksamhet
Datum: den 28 december 2019 15:14:42
Bilagor: image001.png

image002.png

Tack. Vi informerar styrelser för övriga Brf:er på Västra Eriksberg.

Styrelsen Brf Kajpromenaden

Den mån 23 dec. 2019 kl 09:57 skrev Alexandra Baeza Isaksson
<alexandra.baeza@st1.se>:

Tack för ert mail.

 

I utskicket av inbjudan till samråd har vi, tillsammans med länsstyrelsen, valt följande
avgränsning:

Privatpersoner inom 1 km radie (blå cirkel)
Verksamheter med adress inom postnummer (gult område)
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Utskicket av inbjudan skulle, enligt distributören, ha skett senast vecka 50. Med
anledning av att det verkat ha skett förseningar i utskicket väljer vi att förlänga
svarstiden till den 19 januari 2020. Vi kommer även att uppdatera om förlängd svarstid
på vår hemsida.

 

 

Vänliga hälsningar,

Alexandra Baeza Isaksson

Miljöchef

 

St1 Refinery AB

Box 8889

402 72 Göteborg

Besöksadress: Bensinvägen 10 (Vädermotet), 418 34 Göteborg

Tel: +46 031 744 6388

The registered office of St1 Refinery AB Box 8889, SE-402 72 Gothenburg. Place of registration is
Gothenburg. Company number: 556050-2378.

St1 value a high level of protection. In line with GDPR (General Data Protection Regulation) we have
updated our privacy policy, which you can read here.

www.st1.se

P Please consider the environment before printing this email
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From: kajpromenaden brf <kajpromenaden@gmail.com> 
Sent: den 20 december 2019 23:57
To: Alexandra Baeza Isaksson <alexandra.baeza@st1.se>
Subject: Yttrande om om ändringstillstånd för befintlig depåverksamhet

 

Till St1 Refinery AB, Alexandra Baeza Isaksson

Vår bostadsrättsförening Brf Kajpromenaden har i dagarna fått ett brev från er angående
samråd om ändringstillstånd för befintlig depåverksamhet.

Brevet är daterat 2019-11-25 men har först denna vecka nått ut till ett begränsat antal
boende. Vi är frågande kring hur brevet spridits. Vissa föreningar har fått det adresserat i
alla brevlådor till boende, i andra föreningar har det gått till ordförande medan vissa inte
fått något alls. Detta blir speciellt olyckligt då det är en svår och komplex frågeställning
och vi nu går in i långhelger och många åker på semester.

Med anledning av ovanstående så vill vi att ni senarelägger datum för yttrande till 2020-
01-31. Tacksam för snabb återkoppling på detta så vi kan informera våra medlemmar om
vad som gäller.

Hälsningar

Styrelsen, Brf Kajpromenaden
Monsungatan 71/98
417 66 Göteborg
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